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Rakamlarla Tokat Belediyesi
Geçtiğimiz 5 yılda elde ettiğimiz başarılarımızı 
önümüzdeki yıllarda da sürdürmek üzere, tüm 
enerjimiz ve inancımız ile çalışmaya devam ediyoruz. 
Tokat’ın geleceğine yönelik farklı projeler üretiyoruz.
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TOKAT GELİŞMEYE DEVAM EDİYOR
Belediye Başkanımız Av. Eyüp EROĞLU göreve

geldiği günden itibaren Tokat’ın gelişmesi ve değişmesi
için birçok projeye imza attı.  

Tokat’ı hakettiği ve olması gereken konuma taşıyoruz.   

5 YILDA 

78.608
metre

İÇME SUYU HATTI YAPILDI

5 YILDA 

779.100
m² PARKE YAPILDI

Eski kaldırımlarımızı yeniliyor, 
Yeni kaldırımlar yaparak daha

yaşanabilir modern cadde
ve sokaklar oluşturuyoruz. 

40
YENİ PARK YAPILDI

Eski parklarımızı yenilerken,
aynı zamanda mahallelerimizde 

daha güvenli çocuk 
parkları oluşturuyoruz.

5 YILDA 

5 YILDA 

206.800
TON ASFALT DÖKÜLDÜ
Tokat Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü asfalt ekipleri, 

altyapısı tamamlanan
bölgelerde, asfalt çalışmalarını

hızla tamamlıyor.

5 YILDA 

73.075
m³ TAŞ DUVAR YAPILDI
İnsanlarımızın güvenliği ve

kent estetiğini artırmak amacıyla
taş duvar projelerimizi

tamamlıyoruz.

119
YENİ YOL AÇILDI

Şehrimizin trafik sorununu
çözmek trafiği rahatlatmak

amacıyla yeni yol açma
çalışmalarımız devam ediyor.

5 YILDA 

Halkımıza sağlıklı içme suyu 
sağlamak için hatlarımızı ve 

depolarımızı yenileyerek, 
şehrimize 2 yeni su 

deposu daha kazandırdık.
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Misyonumuz
Misyonumuz, Tokatımızın tarihsel mirasını ve dokusunu koruyarak, 
çağdaş kentsel dönüşüm için modern ve estetik imar alanları 
açmayı, çevreye duyarlı kalmayı, kaynakları etkin ve verimli 
kullanarak, hızla altyapı hizmetlerini tamamlamayı, halkın 
ihtiyaçlarına öncelik vermeyi, kültürel ve sosyal değerlerine 
gönülden katılmayı, insan merkezli sosyal belediyeciliği yüceltmeyi, 
daha yeşil, daha temiz ve sağlıklı yaşam alanları kurmayı, halkın 
günlük hayatını kolaylaştırmayı, çalışmalarının niteliğini ve ufkunu 
sürekli geliştirmeyi, yönetimde güven, adalet ve şeffaflıktan ödün 
vermeden itibarlı ve istikrarlı bir duruşu, varlığının nedeni olarak 
görür.

Vizyonumuz
Vizyonumuz, gelişimde ve değişimde öncü, katılımcı, şeffaf, model bir 
belediyecilik anlayışı ile Tokatımızı, Türkiye ve dünyaya tanıtmak 
temel anlayışımız olacaktır.

İlkelerimiz
Karar alma, uygulama ve eylemlerde şeffaflık ve açıklık. Hizmetlerin 
temin ve sunumunda yerindelik ve ihtiyaca uygunluk prensibinden 
hareketle etkin, nitelikli, üretken ve rasyonel yöntemlerle verimlilik. 
Temel insan hak ve özgürlükleri çerçevesinde sosyal belediyecilik. 
Yerel demokrasiyi güçlendiren vatandaş - belediye - çalışanlar işbirliği 
ile katılımcılık. Karar alma, uygulama, hizmette tarafsızlık ve hukuka 
uygunluk. Hizmetlerde kalite ve vatandaş memnuniyeti. Kent ve kentli 
için sürdürülebilir kalkınma. Arge ve eğitim çalışmalarına öncelik 
vermek.  Diğer kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütleri ile 
koordinasyon. Bilgi ve teknolojiden azami düzeyde faydalanmak. 
Çevreye karşı sorumlu, sağlıklı ve sürdürülebilir kentleşmeyi 
sağlamak. Şehrin ve halkın değerlerini ve haklarını korumak.
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Av.Eyüp EROĞLU
Tokat Belediye Başkanı

 Değerli Tokatlı Hemşehrilerim:;

 Tarih boyunca birlik, beraberlik, huzur ve kardeşlik ikliminin 
hakim olduğu, Anadolu'nun Mayası medeniyetler şehri Tokat'a 
hizmet etmenin gururunu yaşıyoruz. Tarihi, kültürel değerleri, 
verimli arazileri ve son dönemde yapılan çalışmalarla Orta 
Karadeniz'in parlayan yıldızı konumunda olan Tokat'a yakışır 
hizmetleri kazandırma noktasında ben ve arkadaşlarım 
sorumluluklarımızın bilincindeyiz. Tokat'ı daha yaşanabilir bir 
yerleşim birimi yapmak için çaba göstermekteyiz.

 Göreve geldiğimiz günden bu güne kadar yaptığımız çalışmalar, 
ilimizde yükselen vizyon projeler Türkiye'de ses getirmiştir.

 Tokat ilinin geniş coğrafyasının her yanına eşit hizmet etmek 
amacıyla kurduğumuz yönetim sistemi, bütçemizden yatırımlara 
ayırdığımız Türkiye ortalamasının üzerindeki pay ve her geçen gün 
bir yenisi yükselen milyonlarca liralık eserlerle örnek 
gösterilmekteyiz.

 İlk günkü heyecan ve azimle, gece-gündüz demeden halkımıza 
hizmet etmek için çalışmaktayız. Şüphesiz ki bu konudaki en 
büyük yardımcımız birlik ve beraberliğin en güzel örneğini gösteren 
halkımız olmuştur.

 Tokat'ın güzel insanlarıyla el ele, gönül gönüle vererek, göreve 
gelmeden önce söz verdiğimiz her hizmeti yerine getirmenin 
mutluluğunu yaşamaktayız. Şimdi ise Tokat'ı 2023 hedeflerine 
hazırlamaktayız.

 Tokat her şeyin en iyisine layıktır ve yaptığımız çalışmalarla 
Tokat'ı çok güzel bir gelecek beklemektedir. Aşkla, azimle, 
kararlılıkla, durmadan, yorulmadan Tokat'a hizmet etmeye devam 
edeceğiz.

 Her daim bize güç veren, bizlerden destek ve dualarını 
esirgemeyen hemşehrilerime teşekkür ediyor, selam ve saygılarımı 
sunuyorum.





Kanal Tokat
 Tokat’ın incisi Kanal Tokat Projesinin yapımına, 15 Ağustos 
2017'de temel atma töreni ile başlandı.

 16 Milyon (TL)'ye mal olan, sosyal hayata, ekonomiye ve 
turizme katkı sağlaması hedeflenen Kanal Tokat'ta; su 
fıskiyeleri, süs havuzları, bisiklet yolları, yürüyüş yolları ve 
sosyal tesisler bulunuyor.

 Büyük bir kısmı tamamlanan Kanal Tokat’ın çevresinde 
oluşturulan yaşam alanlarından hemşerilerimiz bu yaz 
önemli oranda istifade ettiler. Ailelerin yeni buluşma mekânı 
oldu. Çevre illerden ve ilçelerden misafirler ışıklı su gösterisi 
eşliğinde, bir yandan semaverde çay keyfi yaparken bir 
yandan da Osmanlı Gondolları ile Yeşilırmak’ta gezinme 
imkânı buldular. Kanal Tokat yapım maliyetlerini iki yılda geri 
kazandıracağı gibi, sağladığı şehir vizyonu ve reklam katkısı 
ile Tokat’ta maliyetinin belki 40 katı katma değer sağlamaya 
hazırlanıyor.

 Ekosistem muhafaza edilerek yapılan, Çevre dostu Kanal 
Tokat Projesi canlı hayatına da katkı sağlıyor.

 Canlı hayatının olumsuz etkilenmemesi için ana gövde 
üzerinde balık geçidi her türlü canlının set içerisine giriş ve 
çıkış yapacağı şekilde tasarlanmıştır. Kanal Tokat’ta doğal 
hayat korunmuş, ekosistem muhafaza edilmiştir. Su 
tutulurken de setten sonraki canlı hayatı korunarak su 
tamamen kesilmeden yavaş yavaş su tutulabilmesi 
tasarlanmıştır. Suyu tutacak Rubber-Dam seddinin 
üstünden akacak su şelalesi suyu oksijenle buluşturacağı 
için canlı hayatına da katkı da sağlayacaktır.

 Kanal Tokat, Tokat’ın çevreci kalbi olarak, sosyal 
hayatımıza ve Tokat ekonomisine, turizmine büyük katkılar 
sağlayacaktır. Bu proje Tokat halkının umutla beklediği halka 
mal olmuş bir projedir. Her şey daha güzel bir Tokat için…





YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yazı İşleri Müdürlüğümüz; 5393 Sayılı Belediye Kanunu 
kapsamında Belediyemizin karar organı olan Belediye Meclisi ile 
yürütme organı olan Belediye Encümeninden kararların 
alınmasını ve evrak akışının düzenlenmesini, yürürlükte bulunan 
mevzuat hükümlerine göre sağlamakla görevli birimdir.

Görev Tanımı

5393 Sayılı Belediye Kanununun Belediye Meclisine 
yüklediği sorumlulukların yerine getirilmesinde 
koordinasyon görevi yapar, Meclis toplantılarının süresi 
içerisinde ilan edilmesini sağlar, Meclis toplantı 
tutanaklarını tutar, gündemdeki dosyaları kayıt defterine 
işler, toplantıları kayda alır, kayıtların çözümlemesini 
yapar ve arşivler. Meclis Kararlarının yazılımını yapar, ilgili 
mercilerin onayını aldıktan sonra karar asıllarının ilgili 
birimlere intikalini sağlar ve birer nüshasını arşivler. 
Meclis karar özetlerini ve gündemini yayınlatır.

  Belediye Encümenine ulaşan tekliflere ait gündemi 
oluşturarak karar alınmasını ve yazılmasını sağlar. 
Encümen kayıt defterine karar numarası vererek, alınan 
kararları kayıt yapar. İlgili onaylardan sonra karar 
suretlerini teklifin geldiği birimlere ulaştırır. Karar asıllarını 
sırasına göre dosyalar ve arşivler.

  Türk Medeni Kanunu ve Belediye Kanununun 
Belediye Başkanlığına verdiği evlendirme yetki ve görevi 
Başkanlık Makamı tarafından yapılan yetki devrine 
istinaden Evlendirme Memurluğumuz tarafından yerine 
getirilmekte olup; ilgili servis birbirleri ile evlenmek 
isteyen kadın ve erkeğin evlenmeye dair müracaatlarını 
kabul etmek, mevzuatın öngördüğü şekilde evlenme 
dosyasını hazırlamak, evlenme akdini yapmak, aile 
cüzdanı düzenleyip vermek, evlenmenin nüfus 
kütüklerine tescilini sağlamak, evlenme kütüğü ve 
dosyalarını iyi bir şekilde muhafaza etmek ve yetkililerce 
istenen kütük, dosya ve belgeleri denetime hazır halde 
bulundurmakla görevlidir.

 Yazı İşleri Müdürlüğü, Belediyeye gelen tüm evrak ve 
belgeleri, postaları zimmetle teslim alır. Konularına göre 
evrak ve belgelerin ayırımını ve kaydını yaparak havale 
işlemlerini tamamladıktan sonra ilgili birimlere zimmetli 
olarak ulaştırır.
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Faaliyetlerimiz;
5393 Sayılı Belediye Kanunu gereğince her ayın ilk haftasında toplanmakta olan Belediye Meclisimiz 2018 yılı 
içerisinde 12 adet olağan toplantı yapmış olup; bu toplantılarda ilgili kanunun 18. maddesi kapsamında 168 adet meclis 
kararı alınmıştır. Birimimiz tarafından bu kararlara ait yasal işlemler yerine getirilmiştir. 

Belediye Encümenimiz; Encümen Başkanının 
Başkanlığında haftada en az bir gün olmak kaydıyla 
toplanarak ilgili kanunun 34. maddesinde ve diğer 
kanunlarda görev olarak Belediye Encümenine verilen 
konularda kararlar almaktadır. Bu kapsamda 2018 yılı 
içerisinde Belediye Encümenimiz 49 adet toplantı 
yapmış olup; bu toplantılarda toplam 813 adet encümen 
kararı alınmıştır. Birimimiz tarafından bu kararlara ait 
yasal işlemler yerine getirilmiştir.

 Belediyemizin ilgili birimleri ile koordinasyon 
sağlanmak suretiyle dini ve milli bayramlarda, törenlerde, 
Belediyemiz tarafından yerine getirilmesi gereken 
hizmetler usulüne uygun olarak gerçekleştirilmiştir. 

 Evlendirme memurluğumuz tarafından 2018 Yılında 
1209 adet nikah akdi yapılmış; nikahı kıyılan tüm çiftlere 
uluslararası aile cüzdanı tanzim edilerek nikah anında 
kendilerine verilmiş; evlenme bildirimi tanzim edilerek 
Tokat Nüfus Müdürlüğü'ne gönderilmiştir.

 Birimimize 2018 yılında gelen 4851 adet evrakın ve 
503 adet dilekçenin kaydı yapılarak ilgili birimlere 
havalesi yapılmış; 353 adet giden evrak, 158 adet gizli 
evrakın kayıt işlemleri tamamlanarak, ilgili kurum ve 
kuruluşlar ile özel ve tüzel kişilere posta yoluyla veya 
elden zimmetli olarak tarafımızdan dağıtımı yapılmıştır.
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Meydan Projesi
 Eski tarihi ve ticari kimliğine kavuşturulması amacıyla 
hazırlanan Meydan Projesi tamamlanıyor.

 Tarihi şehirlerin kalbi niteliğinde yaşamın portresini 
sunan meydanları vardır. Hatuniye Cami ve çevresindeki 
“Tokat Meydan” alanı da böyle tarihi bir kimliğin kalbidir. 
Meydan denildiğinde Selçukludan Osmanlıya birçok tarihi 
eser yanında yaşanmışlıklar ve bu şehrin kimliği vardır. 
Hayatın akışı içerisinde birçok şehir gibi şehir içerisindeki 
alanlarda zamanla önemini ve misyonunu yitirebilmektedir. 
Tokat Belediyesi bu şehirde yaşayan tüm hemşehrilerimize 
hizmet ederken şehrin tarihi kimliğine sahip çıkmayı da 
kendisine en büyük görevlerden biri edinmiştir. Meydan 
Projesi ile bu şehre, tarihimize ve ecdadımıza karşı 
sorumluluklarımızı yerine getirdik. Hem tarihi bölgeyi eski 
misyonuna kavuşturmak hem de bölgede ticari canlılığa 
can suyu olmayı hedefledik. Proje bölge turizmi açısından 
da Tokat’a ayrı bir misyon katacak.

 Türkiye’de ender görülen bir uygulama ile 
bölgedeki ticari hayat kesintiye uğratılmadan 
inşaat faaliyeti yürütüldü. Hem proje hem de 
esnafın ticareti devam etti. Yaklaşık 35 milyon TL’ye 
mal olan Meydan Projesi Tokatlıların 30 senedir 
hayali olan bir projedir.

 Yapımı üç etaptan oluşan Meydan Projesinin 
birinci etabında ana cadde üzerindeki iş yerlerinin 
taşınacağı GOP. Lisesi yanındaki İş Merkezleri 
yapıldı. Projenin İkinci etabında, Yeşilırmak İlkokulu 
başka bir alana inşa edilmek üzere, okul yerinin 
yıkımı gerçekleştirilerek yer altı otoparkı yapıldı. 120 
araçlık bu otoparkta ayrıca köy minibüsleri de yer 
alacak. Meydan Projesinin üçüncü etabında Taşhan 
karşısında Hatuniye (Meydan) Cami istikametine 
doğru uzanan dükkân inşaatlarının yapım aşaması 
da tamamlandı.



 Böylece Meydan projesi ile tarihi eserlerin çevresinin 
açıldığı kimlikli bir Tarihi Tokat Meydanı ortaya çıkartılmış 
oldu.

 Behzat deresi tarafında üstü 4 bin m² lik bir meydan 
altında 120 araç kapasiteli kapalı otopark, yine meydanın 
cami yönünde Organik Ürünler Pazarı bulunuyor. GOP. 
Bulvarı tarafında ise 5 bin metrekarelik tarihi büyük 
meydan ve 61 dükkan, 13 ofis, 3 bloktan oluşan İş 
merkezleri yer almış olacak. Toplamda 9 bin metrekarelik 
sahanın düzenlenen Meydan Projesi ile esnafın daha 
modern imkânlarla hizmet vermesi sağlanırken, aynı 
zamanda ticari hayata da canlılık kazandırılması 
sağlanacak.

 Tokat’ı ziyarete gelen misafirler; Hatuniye Cami, 
Taşhan, Gökmedrese bölgesini rahatça dolaşacak, 900 
adımda Halid Sokağından itibaren şehrin tarihi kalbi 
Sulusokak bölgesine ulaşmış olacaktır. Ve 900 yıllık 
Türk mimarisinin tüm eserlerini göreceklerdir.

 Hedefimiz; tüm çalışmalarımızda bir yandan 
şehrimizi imar ederken bir yandan da şehrimizi ihya 
ederek 6 Bin yıllık tarihi ile Anadolu coğrafyasının kadim 
şehri Tokat’ımızda insanımızı ekonomik olarak 
doyurarak mutlu yaşamasıdır.



BASIN YAYIN VE
HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

 Belediyemiz faaliyetleri ile ilgili yapılması planlanan ve yapılan 
işleri yazılı ve görsel basın yayın aracılığı ile halkımıza duyuran ve 
tanıtımını sağlayan, Belediyemizce düzenlenen basın toplantıları, 
dergi, bülten, gazete, reklam-tanıtım ve sosyal medya iş ve 
işlerini yürüten bir müdürlüktür. 

Görev Tanımı

Ÿ Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğümüz, birim 
müdürlükleri faaliyet ve organizasyonlarında Belediye 
Faaliyetlerinin tamamında işbirliği içinde bulunarak 
çalışmalarına devam etmektedir. 

Ÿ Günlük yazılı ve görsel basındaki haberlerle ilgili 
başkanlık makamı ve ilgili birimler bilgilendirilmiştir. 

Ÿ Belediyemiz çalışmalarını ve hizmetlerini halka 
duyurmak amacıyla basın toplantıları, basın bildirileri 
ve programlar organizelerinde bulunmuştur.

Ÿ Resmi ve Dini Bayramlarda, özel gün ve gecelerde, 
Belediye Başkanlığımız adına gazete ve 
televizyonlarda ilan ve kutlama mesajları çtv, emlak, 
ilan-reklam vergileri ve son ödeme duyuruları 
yapılarak yayınlanması sağlanmıştır.

Ÿ Zaman, zaman personel ve yakınları cenazeleri tüm 
personele bilgilendirme amaçlı SMS sistemi ile 
duyurusu yapılmıştır. 

Ÿ Belediye çalışanlarının doğum günlerine özel 
hazırlanan sistemle SMS gönderilmektedir.

Ÿ Belediye tarafından gerçekleştirilen çalışma ve 
hizmetlerin ilgili birimlerin çalışmaları günlük takip 
edilerek fotoğraf ve video görüntüleri kayıt altına 
alınarak, habere dönüştürülmüştür. Bu haberler, 
kamuoyunun bilgilendirilmesi için, gazete ve 
televizyonlarda yer alması amacı ile fotoğraf ve 
kamera görüntüleri ile birlikte basın kuruluşlarına, 
internet sitemize ve sosyal medya hesaplarına 
paylaşım ve takipleri müdürlüğümüz tarafından 
sağlanmıştır.  

Ÿ Medyada yayımlanan öneri, eleştiri ya da açıklama 
gerektiren haber ve yorumlar yanıtlanmış bilgi ve 
belgelerle doğru bilgi akışı gerçekleştirilmiştir.

Ÿ Belediye çalışmalarımız, Dergi, Bülten ve Ak Zambak 
Tokat adlı gazetelerde haber ve tanıtım amaçlı olarak 
yayınlanmış, Yurt geneline çalışmalar hakkında bilgi 
edinmesi sağlanmış ve yurt genelinde ki protokole 
dağıtımı gerçekleştirilmiştir.  

2018 Yılı Çalışmaları
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Ÿ Belediye faaliyetlerini açılış törenleri ve duyuruları 
anlatan, afiş, pankart, raket pano, bilboard, megaliht 
ve led ekran aracılığıyla şehrimizin muhtelif yerlerinde 
asılması sağlanarak çalışmalar ile ilgili halkımız 
bilgilendirilmiştir. 

Ÿ Belediyemiz ses yayın cihazları ile resmi kurum ve 
kuruluşlardan gelen ilanların duyurusu yapılmış, 
cenaze ilanları ile bayram programlarının duyurusu 
ve bayramlarda şiir ve marşların okunması 
sağlanmıştır. Aynı zamanda müdürlüğümüze gelen 
tüm Cenaze ilanları internet sitemizde yayınlanmıştır.

Ÿ İlgili kurum ve kuruluşlara ilan tutanakları 
düzenlenmiş, yine resmi kurum-kuruluş, dernek, 
vakıf ve Sivil Toplum Kuruluşlarına ait halkımızı 
bilgilendirme amaçlı duyuru ilanları yapılmıştır. 

Ÿ Ramazan ayında Mahallelerimizde düzenlenen iftar 
programlarının kamera ve fotoğraf çekimleri 
yapılmıştır. 

Ÿ Ramazan Sokağı adı altında Teravih Namazı sonrası 
etkinliklerin tamamı kayıt altına alınarak günlük 
haberleri ve dağıtımları gerçekleştirilmiştir. 

Ÿ Ramazan Sokağında gerçekleştirilen birçok faaliyet 
belediyemiz Facebook, Youtube ve internet sitesi 
üzerinden canlı olarak yayınlanmıştır.

Ÿ Ramazan ayında Müdürlüğümüz tarafından tasarımı 
yapılan İmsakiyeler baskı yapılarak vatandaşlarımıza 
ulaştırıldı.

Ÿ 2018 yılında Belediyemiz hizmetlerinin tanıtımı 
amacıyla 201.307 adet haber içerikli fotoğraf ve 4 TB 
kamera (video) kaydı yapılmış olup, konularına göre 
sınıflandırılarak arşivlenmesi yapılmıştır.  

Ÿ 2018 yılında Belediyemiz internet sitesinde 
(http://www.tokat.bel.tr) 208 haber yayınlamış olup, 
412.030 kişi ziyaret etmiştir.

Ÿ Belediyemiz internet sitesi üzerinden toplam 634 
adet başvuru alınmış olup, Beyaz Masa sistemine 
aktarılmıştır. 

Ÿ Başbakanlık ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi 
(CİMER) aracılığı ile 417 başvuru alınmış, tümüne 
cevap verilmiştir.

Ÿ Belediyemiz Beyaz Masaya; telefonla, yüz yüze ve 
mail olarak 2018 yılı içerisinde toplam 9844 başvuru 
alınmış, 9165 başvuru sahibine dönüş yapılmış olup, 
projelendirme ve yapım süreleri devam eden 725 
başvuru ise işleme alınmıştır.

201 BİN
Haber İçerikli Fotoğraf Çekimi

2018 YILINDA

4 TB
Video Çekimi

412 BİN
Kişi Site Ziyareti

9844
Beyaz Masa Başvurusu

417
Cimer Başvurusu
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Ÿ Mobil İnternet sitemiz (http://m.tokat.bel.tr) 2018 yılı 
içerisinde 74.343 kişi tarafından ziyaret edilmiştir.

Ÿ Mobil Uygulama yazılımı Android Cihazlar için Play 
Store'dan 1824 kullanıcı tarafından, App Store'dan ise 
1224 kullanıcı tarafından indirilmiştir.

Ÿ Mobil uygulama içerisinde geliştirilen özel veritabanı 
yazılımı ile günlük nöbetçi eczaneler, harita konumu, 
yol tarifi ve iletişim bilgileriyle birlikte 
yayınlanmaktadır.

Ÿ 01.04.2014 tarihinde faaliyete girmiş olan, 
www.facebook.com/tokatbelediyesi sayfamız 25.617 
beğeniye ulaşmıştır. 

Ÿ 01.01.2018 tarihinde aktif olarak kullanıma 
başladığımız instagram sayfamız 1497 takipçiye 
ulaşmıştır.

Ÿ Tokat Belediyesi Youtube sayfasında 821 video 
yayınlanmış olup, abone sayısı 1304 aboneye 
ulaşılmıştır.

Ÿ Tokat Belediyesi Resmi Twitter sayfasında 1674 
gönderi paylaşılmış olup aktif takipçi sayısı 9855 
kişidir. 

Ÿ Tokat Belediyesi Web TV Stüdyo kurulumu için altyapı 
çalışmaları tamamlanarak stüdyo açılışı 
gerçekleştirilmiştir. İnternet sitesi ve sosyal medya 
hesaplarından 7/24 saat yayın yapılmaktadır.

Ÿ Vatandaşa görsel bilgilendirme imkânı sunmak, 
Tokat'ın tanıtımını tüm dünyaya yapmak amacıyla 
yayın hayatına başlayan Tokat Belediyesi Web TV, 
içerik çalışmaları ile her geçen gün daha da aktif hale 
geliyor.

Ÿ Tokat Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü tarafından altyapı çalışmalarının 
tamamlanması ile yayın hayatına başlayan Web 
TV'de Tokat'a ve Tokatlılara dair güncel içerikler yer 
almaktadır.

Ÿ Şehir Kameraları, Haber Bültenleri, Tarihin Gözü, 
Kadınlarımızdan Başarı Hikayeleri, Muhtarlar Anlatıyor, 
Sizin İçin Sorduk, Tokat'ta Ekonomi, Tokat'a Gitmek 
Gerek Programı ve daha birçok video görsel içeriğin 
yer aldığı Tokat Web TV'nin şehrin tanıtım noktasında 
iyi bir tanıtım objesi olması için çalışmalar devam 
ediyor. Tokat Belediyesi Web TV'ye 
www.tokatwebtv.com adresinden ulaşabilirsiniz.

Ÿ Geleneksel olarak düzenlenen Merkez Mahalle 
Muhtarları gezisi organize edilmiş ve tüm gezilen 
bölgeler kayıt altına alınarak yazılı ve görsel basına 
haber olarak ulaştırılmıştır.

74 BİN
Kişi Mobil Site Ziyareti

2018 YILI

3.048
İndirilen Mobil Uygulama  

26 BİN
Facebook Beğeni Sayısı

1.304
Youtube Abone Sayısı

9.938
Twitter Takipçi Sayısı
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Ÿ Profesyonel ve Amatör spora gerekli destekler 
yapılırken, bu konuda düzenlenen toplantılar, 
malzeme dağıtım törenleri ve başarı ödülleri haberleri 
tarafımızdan yapılarak, kayıt altına alınmış, yerel, 
ulusal görsel ve yazılı basına bilgi verilerek dağıtımları 
gerçekleştirilmiştir.

Ÿ İHA (İhlas Haber Ajansı) ve AA (Anadolu Ajansı) 
İnternet haber servislerine protokol yapılarak 
Belediye çalışmalarımız günlük olarak yayımlanmış 
bu sayede çalışmalarımız en üst seviyede ulusal 
alanlarda da tanıtımı sağlanmıştır.

Ÿ Belediye Başkanımız Av. Eyüp Eroğlu'nun görev 
sürecinde yapılan tüm faaliyetler, birim 
müdürlüklerinden toplanılarak görsel sunum haline 
getirilmiştir.

Ÿ 2018 Nisan ayında “Gelişimin Dördüncü Yılı” Faaliyet 
Sunumu Basın Mensupları, Sivil Toplum Kuruluşları, 
Belediye Meclis üyeleri ve Belediye çalışanlarının 
katılımı ile Dedeman Otelde düzenlendi.

Ÿ Canlı yayında dört yıllık faaliyetleri içeren sunum aynı 
anda birçok kamera ile sosyal medya hesaplarımızın 
tamamı ile internet sitemiz üzerinden kesintisiz canlı 
yayınlanmıştır. 2018

YILINDA
851

Gelen 
Evrak

660
Giden
Evrak

Ÿ 2018 Yılı Şubat Ay'ında ilimizde düzenlenen 
“Karadeniz Yerel Yönetimler” Toplantısı için faaliyet 
sunum hazırlık çalışmaları yapılarak, ilimizin en iyi 
şekilde tanıtımı sağlandı.

Ÿ 2018 Yılı Şubat ayı içerisinde; Projelerin ve belediye 
çalışmalarımızın yer aldığı “Emeğin Görünen Yüzü” 
isimli dergi tasarımı yapılarak, halkımıza dağıtıldı.

Ÿ 2018 Yılı Haziran ayı içerisinde Ak Zambak Belediye 
bülteni tasarım ve baskısı yapılarak vatandaşlarımıza 
dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

Ÿ Sabah, Akşam, Akit, Yenişafak, Dünya ve Star 
Gazeteleri ile Platin, Ekonomi ve çeşitli ulusal 
dergilerde Tokat Belediyesi Projeleri hakkında özel 
sayı yayınlanması sağlandı.

 

 2018 yılı içerisinde;
-  Gelen Evrak sayısı 851
-  Giden Evrak sayısı 660 adettir.
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MALİ HİZMETLER
MÜDÜRLÜĞÜ

 Müdürlüğümüzde; kanun, yönetmelik ve 
ilgili diğer mevzuat çerçevesinde stratejik 
plân ve performans programına uygun 
olarak, Belediye Bütçesinin ve Bütçe Kesin 
Hesabının hazırlanması, Belediyemiz birimleri 
tarafından yaptırılan her türlü mal ve hizmet 
alımı ile yapım işine ait hakediş tutarlarının 
ilgililerine ödenmesi, birimler tarafından 
yapılan tahakkuklar ile Su İşleri 
Müdürlüğünce yapılan tahsilat ve diğer mali 
işlemlerin kayıtlarının tutulması ve raporlama 
işlemlerinin gerçekleştirilmesi yerine 
getirilmiş olup, mali özellikli kayıtlarla ilgili 
olarak 9849 adet (yevmiye) evrak tanzim 
edilmiş ve düzenlenen ödeme emri ve 
muhasebe işlem fişleri Mahalli İdareler Bütçe 
ve Muhasebe Yönetmeliği ile diğer ilgili 
mevzuat kapsamında hazırlanarak, 
muhasebe kayıt ve işlemleri de buna göre 
gerçekleştirilmiştir.

  Birimimizde, ilaveten Belediyemizin memur 
ve işçi personelinin maaş, ikramiye vb. 
bordroları düzenlenmekte ve bu bordrolara 
göre, ödeme listelerinin bilgisayar ortamında 
hazırlanarak hak sahiplerinin hesaplarına 
aktarılmak üzere ilgili bankaya gönderilmesi, 
Belediyemizin mali işlemleri ile Bütçe ve Kesin 
Hesabının Sayıştay Başkanlığına teftişinin 
verilmesi, Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliği gereği Yönetim 
Dönemi Hesabı ile ilgili doküman, rapor ve 
cetvellerinde Sayıştay Başkanlığına süresi 
içerisinde gönderilmesi, Emekliye ayrılan işçi 
personelin kıdem tazminatları ödemelerinin 
yapılması, ilgili kamu kurumlarına verilmesi 
gereken aylık bildirge ve beyannamelerin 
(Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı ve Vergi 
Dairesi Müdürlüğü) süresi içinde verilmesi, 
Belediyemizce alınan demirbaş ve diğer 

malzemelere ait taşınır mal kayıtları ile 
demirbaş kayıtlarının tutulması, yasal 
zorunluluk gereği birimince düzenlenecek 
evraka müteakip kayıtlarından çıkarılması 
gerekenlerin, kayıtlardan çıkarılması ve 
Taşınır Yönetim Hesabı ve Taşınır Kesin 
Hesabının çıkartılması ve cetvellerinin tanzimi 
işlemleri yerine getirilmektedir. Her ay düzenli 
olarak Sayıştay Başkanlığına ve Maliye 
Bakanlığına internet ortamında, Belediyemizin 
ay sonu mizan ve diğer mali bilgileri de 
aktarılmaktadır.    
 
 Ayrıca, Devlet İstatistik Enstitüsü 
tarafından aylık ve üç aylık dönemler halinde 
gönderilen gelir-gider istatistik formları 
doldurulmuş, diğer ilgili kurum ve birimlerce 
istenilen mali raporlar hazırlanmış, çeşitli 
konularda müdürlüğümüzde, gelen ve giden 
olmak üzere toplam 8005 adet evrak işlem 
görmüştür. 
 
 Yukarıda, özetle açıklanan hizmetler, 
servisimizde çalışan 1 Müdür,1 Şef, 1 
Teknisyen,  1 Mutemet, 1 Tahsildar ve 4 Memur 
kadrosunda çalışmakta olan toplam 9 
personel ile 01.01.2018 - 31.12.2018 tarihleri 
arasında gerçekleştirilmiş olup; 2018 mali yılı 
sonu itibariyle gerçekleşen bütçe 
rakamlarımız  aşağıda liste halinde 
hazırlanarak sunulmuştur.

Görev Tanımı

2018 YILINDA

8005
Toplam Evrak İşlem Görmüştür
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Topektaş Et Kombinası
 “Birlikten Doğan Güç” sloganıyla Tokat 
Hayvancılığının yüz akı TOPEKTAŞ Et Kombinası 
ve Parçalama Tesisi; Tokat, Turhal, Pazar 
Belediyeleri ile İl Özel İdaresi ve Pancar Ekiciler 
Kooperatifi işbirliğiyle hayata geçti.

 Turhal Arzupınar Köyü 7 Bin m2 alanda yer 
alan tesis faaliyete geçmiş olup, 60 kişi istihdam 
edilmektedir. Yine tesiste günlük 250 büyükbaş, 
Bin küçükbaşa kadar kesim yapılabilmektedir.

 25 Milyon TL’ye mal olan proje ayrıca Avrupa 
Birliğinden hibe desteği de almıştır.

 Tokat halkı hijyenik kurallarda helal kesilmiş 
kırmızı eti gönül rahatlığı ile tüketebilecekler.

 Canlı Hayvan Borsası, Et İşleme tesisi ve 
Organize Besi Bölgesi projelerinin tamamlanması 
ile Topektaş Et Kombine ve Parçalama Tesisi 
sadece ilçelerimize, şehrimize değil, Karadeniz'e, 
İç Anadolu'ya hatta Doğu Anadolu'ya dahi hitap 
edecek.





DESTEK HİZMETLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ
Görev Tanımı
 Belediyemize bağlı birimlerin tüm mal alım ihtiyaçlarının 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun ilgili 
madde hükümlerince gerek doğrudan temin usulü ile, gerekse ihale yapılarak ihtiyaç duyulan 
malzemelerin istenilen niteliklere uygun en ekonomik alımın yapılması sağlanmıştır.
                
  4734 sayılı Kamu İhale kanunu gereği Müdürlüğümüzce Belediyemiz birimleri için yapılan 
İhaleler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2018 YAPILAN İHALELER

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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TOPLAM 10.709.884,00

SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 
dınlatma Direği ve Bağlantı Parçaları Mal 

      

TOPLAM 659.500,00

VETERİNER  İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 410.680,00

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 5.864.830,00

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 910.005,00

BASIN YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 333.877,00
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SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 223.000,00

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 428.040,00

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 4.225.723,64

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
2018 YAPILAN İHALELER TOPLAMI

36.183.990,88
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 4734 sayılı Kamu İhale kanunun 22 a-b-c-d maddeleri gereği Müdürlüğümüzce Belediyemiz 
birimleri için Doğrudan temin usulüyle yapılan alımlar. 

2018 YILI DOĞRUDAN TEMİNLE ALIM YAPILAN MÜDÜRLÜKLER

TOPLAM 9.919.561,93 TL

   

 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ  694.922,00 

TOPLAM  694.922,00 TL
GENEL TOPLAM  10.614.483,93  TL

2018 YILI İÇİNDE
TOPLAM YAPILAN DOĞRUDAN TEMİN SAYISI

663

2018 YILI İÇİNDE
TOPLAM YAPILAN DOĞRUDAN TEMİN TUTARI

10.614.483,93 TL

2018 Yılı için Müdürlüğümüze Gelen evrak: 175 Adet, Giden evrak: 3.300 Adet 
Toplam  : 3.475   Adet evrak yazışması gerçekleştirilmiştir
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TEFTİŞ KURULU
MÜDÜRLÜĞÜ
Görev Tanımı
 Teftiş Kurulu Müdürlüğü, Belediye 
Başkanımızın  emirleri  ve onayları ile;
 Belediye Başkanına  doğrudan  bağlı 
olarak çalışmalarını yürütmektedir.

 Belediyemize bağlı birimlerde 
Başkanımızın emir ve talimatı  ile  her türlü 
inceleme, soruşturma yapma görevi  
bulunmaktadır. 
 
 Hal Müdürlüğünden 1 İşçi ile 1 Memur 
Arkadaşımıza soruşturma açılmıştır. Her iki 
Arkadaşımıza ceza-i işlem uygulanmıştır.

 Zabıta Müdürlüğünde görevli bir çalışan 
Arkadaşımıza soruşturma açılmış olup, 
sonucunda ceza-i işlem uygulanmıştır. 

 FETÖ  Terör Örgütüne yönelik soruşturma 
kapsamında 29.07.2016 tarihinde açığa 
alınan 3 Memur Arkadaşımız, Tokat 
Cumhuriyet Başsavcılığının kavuşturmaya 
yer olmadığına dair verdiği karar gereği, açığa 
alınmış olma halleri sona ererek görevlerine 
başlamışlardır.

         Ayrıca aynı soruşturma neticesin de 
ihrac edilen bir arkadaşımız da tekrar 
görevine iade edilmiştir.

         2 Memur Arkadaşımızın açıkta ki 
durumları devam etmektedir.

 Bir çalışan Arkadaşımızda Hapiste 
bulunmaktadır. O kişiyle ilgili gerek 
Başsavcılık gerekse cezaevi ile yazışmalar 
devam etmektedir. Adı geçen yerlere 2 ayda 
resmi yazışmalar yapılmaktadır. Açıktaki hali 
ile ilgili olarak. 

 Müdürlüğümüz bünyesinde 1 Müdür  
görev yapmaktadır.  2018 Yılında  
Müdürlüğümüze Gelen Evrak Sayısı: 120  adet   
Giden Evrak Sayısı:  55   adet olup, evraklar 
kayıt defterine kayıt edilip,  gereken yerler   
cevap verilerek ilgilisine gönderilmesi 
sağlanmıştır.                 

2018
YILINDA

120
Gelen
Evrak

55
Giden
Evrak

Dört Mevsim Tokat Fotoğraf Yarışması Sergileme Ödülü Alper YÜCE
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Toplu Konut Projeleri (TOKİ)
 Şehrimizde halkımızın ekonomik koşullarda ev sahibi olması 
amacıyla TOKİ ile işbirliği yaparak Toplu konut çalışmalarını başlattık. 
Mevcut Toki bölgesinde 28 blok ve 6'şar kattan oluşan yeni Toki 
binaları  3+1, 2+1 ve 1+1 daireler şeklinde inşa edildi. TOKİ tarafından 
talep toplanarak hak sahipleri kura usulüyle belirlendi. 19 Nisan 2019 
tarihinde tüm çalışmalar tamamlanarak daireler sahiplerine anahtar 
teslimi yapılacaktır.



Kapalı Pazar Yeri
 Daha önceki yıllarda pazarcı esnafımızın ve 
halkımızın zor şartlarda alışveriş yaptığı eski Pazar 
yerimizde; yazın sıcak ve tozdan, kışın soğuk ve 
yağmurdan dolayı istenilen hizmet verilemiyordu. 
Bu sebeple şehrimize bir kapalı Pazar yeri 
kazandırmak için harekete geçtik.

 Pazar yerimiz 10 Bin Metrekarelik kapalı alan 
olarak inşa edildi ve sosyal ihtiyaçlara da cevap 
verebilecek şekilde düzenlendi.
 
 Pazarcı esnafımızın ve halkımızın daha rahat bir 
ortamda alışveriş yapabileceği güzel bir alan 
oluşturuldu.





İNSAN KAYNAKLARI VE 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
Görev Tanımı
 İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğümüz; Belediyemiz bünyesindeki 
hizmetlerin yürütülmesi için istihdam 
edilecek personelin işe alınması, atanması, 
terfi etmesi, kadro, özlük, sicil ve kanunlarla 
düzenlenen sosyal haklardan 
yararlandırılması, işçi toplu iş sözleşmesinin 
hak sahibi personellerimize uygulanması, 
ceza ve ödül işlemlerinin yürütülmesi, kurum 
içi görevlendirme, açıktan atama, nakil, geçici 
görevlendirme işlemlerinin yapılması, kıdem 
ve hizmet yıllarının tespiti, personelin yıllık 
izin, ücretsiz izin, mazeret izni, her türlü 
işlemlerin bilgisayar ortamında kayıt altına 
alınması, emekli hizmet belgelerinin 
düzenlenmesi, yürürlükteki mevzuat gereği 
personel atamalarında gerekli olan Belediye 

Meclisinden izin alma işlemlerinin yapılması, 
Memur adaylarının asalet tasdikleri, işçi ve 
memur disiplin soruşturmalarını yürütmek, 
işçi ve memur personelin dolu / boş 
kadrolarını güncellemek ve ilgili kurumlara 
gerekli bilgileri vermek gibi temel personel 
işlevlerini yerine getirmektedir.

 İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğümüz 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu, 1475 ve 4857 sayılı İş Kanunları, 
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 
Sigortası Kanunu, 5393 sayılı Belediye 
Kanunu, memur ve işçi toplu iş sözleşmeleri 
ile Belediye Başkanlığının belirlediği esaslar 
çerçevesinde yürürlükteki mevzuata uygun 
olarak çalışmalarını yürütmektedir.

MUHTEVİYATI  
MEMUR 
SAYISI  

İŞÇİ 
SAYISI  

SÖZLEŞMELİ  
SAYISI  

 
TOPLAM  

 
EMEKLİ PERSONEL  6 6  12 
NAKİL GİDEN PERSONEL  1   1 
NAKİL GELEN PERSONEL  4   4 
ASKERE GİDEN PERSONEL  1   1 
ASKER DEN DÖNEN  PERSONEL  1   1 
ÜCRETSİZ İZNE  AYRILAN  PERSONEL  2 1  3 
ÜCRETSİZ İZİNDEN DÖNEN  PERSONEL  1 1  2 
AÇIKTAN ATAMASI YAPILAN PERSONEL  2   2 
AÇIKTA İKEN GÖREVE İADE EDİLEN PERSONEL  3   3 
AÇIKTA BULUNAN PERSONEL  2   2 
KHK İLE İHRAÇ OLUP GÖREVE DÖNEN PERSONEL  1   1 
İSTİHDAM EDİLEN PERSONEL    3 3 
GEÇİCİ GÖREVLENDİRME İLE ÇALIŞAN PERSONEL   2  2 
TUTUKLU PERSONEL  1   1 
SEÇİM İÇİN İSTİFA EDEN PERSONEL  1   1 
VEFAT EDEN PERSONEL   1  1 

2018 YILI ÇALIŞMALARI:
Belediyemizde 2018 yılı içerisindeki personel hareketleri; 
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BİRİMİ
MEMUR SÖZLEŞMELİ İŞÇİ GENEL 

TOPLAMERKEK BAYAN TOPLAM ERKEK BAYAN TOPLAM ERKEK BAYAN TOPLAM

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI

 

3

  

3

       

3
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞ. MÜD.

 

1

 

1

 

2

    

6

  

6

 

8
BİLGİ İŞLEM MÜD.

          

DESTEK HİZMETLERİ MÜD.

 

7

  

7

    

3

  

3

 

10
EMLAK VE İSTİMLAK MÜD.

 
4

  
4

       
4

FEN İŞLERİ MÜD.
 

16
  

16
    

23
  

23
 

39
HAL MÜD.

 
7

  
7
    

3
  

3
 
10

HUKUK İŞLERİ MÜD.
 

1
 

2
 

3
       

3
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜD.

 
19

 
4

 
23

    
4

  
4

 
27

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜD. 5  5    1  2  3  8
İTFAİYE MÜD. 45  45    11   11  56
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜD. 10 3 13  1  1  7  2  9  23
MALİ HİZMETLER MÜD. 10 1 11       11
MUHTARLIK İŞLERİ MÜD. 1  1       1
ÖZEL KALEM MÜD. 1  1       1
PARK VE BAHÇELER MÜD.

 
6

 
1

 
7
    

8
 

1
 

9
 
16

PLAN VE PROJE MÜD.
 

5
  

5
 

2
  

2
 

1
  

1
 

8
SU İŞLERİ MÜD.

 
29

 
5

 
34

    
8

  
8

 
42

SU VE KANALİZASYON MÜD.

 
12

 
1

 
13

    
21

  
21

 
34

TEFTİŞ KURULU MÜD.

 

1

  

1

       

1
TEMİZLİK İŞLERİ MÜD.

 

1

  

1

    

1

  

1

 

2
ULAŞIM HİZMETLERİ MÜD.

 

5

  

5

    

20

  

20

 

25
VETERİNER İŞLERİ MÜD.

 

3

  

3

       

3
YAZI İŞLERİ MÜD.

 

3

 

2

 

5

    

1

  

1

 

6
ZABITA MÜD. 38 2 40 3 3 43
TOPLAM 233 22 255 2 1 3 121 5 126 384

31.12.2018 Tarihi İtibariyle Birimlere Göre Çalışan Memur ve İşçi Personellerin Dağılım Listesi

* Şeklinde olup;  bu personellere
ait özlük işlemleri için gerekli
yazışmalar yapılmıştır. 

MEMUR
%66.40

(255)

İŞÇİ
%32.81

(126)
SÖZLEŞMELİ

%0.79
(3)
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Faaliyetlerimiz;
• Kurumsal ihtiyaçlar ve ilgililerin müracaatlarına 
istinaden; Kurum içi ve Kurum dışı muvafakat, naklen 
atama ve geçici görevlendirme işlemleri yapılmıştır.
• Yıllık izin, hastalık raporu veya il dışı 
görevlendirme nedeniyle görevden ayrılan idari 
personellerin yerlerine vekâlet görevlendirmeleri 
yapılmıştır.
• Belediyemizde çalışan memur ve işçi 
personellerin senelik, sendikal, görevli, evlenme, 
mazeret, doğum, ölüm izinleri ile kullanılan rapor 
sürelerine ilişkin bilgilerin, personel programına 
işlenmesini müteakip; kontrolü sağlandıktan sonra ilgili 
personellerin özlük dosyalarında muhafaza 
edilmektedir.
• İşçi personellerin raporlarının iş göremezlik 
belgelerinin e- bildirge sistemi ile Sosyal Güvenlik 
Kurumuna bildirim yapılmasını müteakip; kontrolü 
yapılarak özlük dosyasında muhafaza edilmektedir.
• Senelik iznini yurtdışında kullanacak personeller 
hakkında Vilayet Makamına gerekli bilgi verilmesi ile 
ilgili işlemler yapılmıştır.
• Hususi ve Hizmet Pasaportu işlemi için müracaat 
eden personellerin pasaportla ilgili yazışmaları 
tamamlanarak Tokat İl Nüfus ve Vatandaşlık 
Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
• Devlet Memurları Kanunu ve ilgili yönetmelik 
hükümleri gereğince memur personeller tarafından 
alınan sağlık raporları hastalık iznine 
dönüştürülmüştür.
• Mal bildiriminde değişiklik meydana gelen memur 
personellerin, Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında 
Yönetmelik hükümleri çerçevesinde; bildirimi yapılan 
mal beyanları hakkında gerekli incelemeler yapılarak, 
ilgililerin özlük dosyalarında muhafaza edilmiştir. 
• Kamu Görevlileri Etik Davranışları İlkeleri ve 
Başvuru Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğin 29. 
maddesine istinaden Belediyemizde Etik Komisyon 
Üyeliğine 3 adet memur personel görevlendirilmiştir.
• 4857 Sayılı İş Kanununun 80. maddesinin ilgili 
hükümleri ile 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 
gereği Belediyemizde İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu 
oluşturulmuştur.
• 6325 sayılı Hukuk Uyuşmazlıklarında 
Arabuluculuk Kanununa istinaden; arabuluculuk 
görüşmelerinde idareyi temsil etmek üzere; 
arabuluculuk komisyonu oluşturulmuştur.
• 5393 sayılı Belediye Kanununun 49. Maddesine 
istinaden; Birim Müdürlüğü kadrolarına yapılan 
atamalar, yasanın amir hükmü gereği ilk toplantıda 
Belediye Meclisimizin bilgisine sunulmuştur.
• Memur kadrolarından bazılarının sınıf, unvan ve 
derece değişiklik teklifleri Belediyemiz Meclisine 
sunulmuş olup, gerekli Meclis kararları alınmıştır.
• Memur personellerimizin derece ve kademe terfi 
işlemleri ile öğrenim ve hizmet birleştirmesi intibakları 
yapılmıştır.

• 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi olarak 
Belediyemizde görev yapan ve anılan yasanın 37. 
maddesi gereği; son sekiz yıllık süre içinde herhangi 
bir disiplin cezası almayan memurlar, maaş derece ve 
emekli keseneklerinin yükseltilmesinde dikkate 
alınmak üzere ilave bir kademe verilmiştir.
• Memur personellerin müktesep hakları gereği ve 
norm kadro değişiklikleriyle ilgili iptal-ihdas işlemleri 
yapılmıştır.
• Personellerin talebi üzerine kendilerine görev ve 
hizmet belgesi tanzim edilerek verilmiştir.
• Belediyemiz aleyhine açılan davalardan 
Müdürlüğümüzü ilgilendiren davalarla ilgili mütalaa ve 
diğer işlemler yapılmıştır.
• Memur personellerin hizmet birleştirmesiyle ilgili 
Sosyal Güvenlik Kurumu ile yazışmalar yapılmıştır.
• Belediyemize çeşitli iş ve nakil talebinde bulunan, 
Belediyemiz beyaz masasına elektronik ortamda 
gönderilen başvuru ve bilgi edinme talepleri ile Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne yazılı olarak 
yapılan başvuru ve bilgi edinme taleplerinden 
Müdürlüğümüzü ilgilendirenlere cevap verilmiştir. 
Ayrıca Vilayet Makamı aracılığıyla gelen Bimer ve 
Cimer başvuruları da süresi içerisinde 
cevaplandırılmıştır. 
• Emekliliğe hak kazanıp emekli olmayı talep eden 
personellerin emeklilik işlemleri yapılmıştır.
• Nakil gelen personellere Belediye Kimlik Kartı, 
emekli olan personellere ise Emekli Kimlik Kartı 
düzenlenmiştir. 
• Memur personellerin giyim yardımı cetvelleri 
hazırlanarak ilgili birimlere gönderilmiş; hak sahibi 
personellere ayni veya nakdi teslim edilmesini 
müteakip; tarafımıza gönderilen imzalı teslim 
tutanakları ilgililerin özlük dosyalarına eklenmiştir.
• Belediyemiz bünyesinde çalışan memur ve işçi 
personellerin işe girişleri, işten ayrılmaları ve birim 
değişiklikleri düzenli olarak Sosyal Güvenlik Kurumuna 
ve Türkiye İş Kurumu İl Müdürlüğüne e-bildirge yoluyla 
bildirilmiştir.  
• Türkiye İş Kurumuna, her ay düzenli olarak 
Belediyemizde çalışan; işe başlayan ve işten ayrılan 
personel sayıları ile eski hükümlü ve engelli personel 
bildirimleri yapılmıştır.
• Toplum Yararına Çalışma Programı kapsamında 
İŞKUR Tokat İl Müdürlüğü ile yapılan protokol gereği 
Belediyemizde 200 adet personel çalıştırılmış olup; 
söz konusu personellerin işe giriş, işten ayrılış, rapor 
ve tüm yazışmaları Müdürlüğümüz tarafından 
yapılmıştır.
• Belediyemiz hizmet binasında çalışan 
personellerimizin işe giriş ve çıkışlarının takibi 
yapılarak ay sonlarında düzenlenen yüz tanıma 
raporları, gereği yapılmak üzere ilgililerin görev 
yaptıkları birimlere periyodik olarak gönderilmiştir.
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• Belediyemizde görev yapan 1 adet memur 
personelimizin Emekli Sandığı iştirakçisi olmadan 
önceki diğer Sosyal Güvenlik Kurumlarında geçen 
sigortalı hizmet sürelerinin; 5434 sayılı Emekli Sandığı 
kanununun ek–18. maddesi kapsamında hizmet 
birleştirme işlemleri gerçekleştirilerek, intibakları 
yapılmış ve Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sosyal 
Sigortalar Genel Müdürlüğü Sigortalı Tescil ve Hizmet 
Daire Başkanlığına gönderilmiştir.
• Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından 
uygulamaya konulan Hizmet Takip Programına 
Belediyemizde görev yapan personellerin bilgileri 
elektronik ortamda güncel olarak takibi yapılarak; 
Belediyemizden daha önceden istifa eden ve vefat 
eden personellerin bilgileri HİTAP sistemine 
yüklenmiştir.
• 3 aylık dönemler halinde Memur ve İşçi 
kadrolarına ilişkin bilgiler tanzim edilerek Vilayet 
Makamına gönderilmiştir.
• Devlet Personel Başkanlığı e-uygulama 
bölümünden elektronik ortamdan Belediyemiz 
personellerinin disiplin cezaları, özür durumları ve 
Belediyemiz kadrolarıyla ilgili veri girişleri yapılmıştır.
• Belediyemizde 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
kapsamında hizmet alımı sözleşmesiyle çalışan 
taşeron işçilerin 696 sayılı KHK çerçevesinde ve 
01.01.2018 tarihinde resmi gazetede yayınlanan “Kamu 
Kurum ve Kuruluşlarında Personel Çalıştırılmasına 
Dayalı Hizmet Alımı Sözleşmeleri Kapsamında 
Çalıştırılmakta Olan İşçilerin Sürekli İşçi Kadrolarına 
veya Mahalli İdare Şirketlerinde İşçi Statüsüne 
Geçirilmesine İlişkin 375 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Geçici 23 ve Geçici 24 üncü 
Maddelerinin Uygulanmasına Dair Usul ve Esaslar” 
hakkında ki tebliğde belirlenen kriterler dahilinde 
şartları taşıyan hak sahiplerinin işçi/geçici işçi 
statüsünde toplam 584 adet taşeron işçilerin 
Belediyemiz TOKBEL şirketinde istihdamları 
sağlanmıştır.

• Anayasa ile kurulan hür demokrasi düzenini ve 
temel hak ve hürriyetleri ortadan kaldırmaya yönelik 
Devletimize ve Milletimize karşı 15 Temmuz 2016 günü 
başlatılan ancak aziz milletimizin şanlı direnişi ile 
başarısız olan menfur darbe girişimini tertip eden, 
destekleyen veya bu ihanet ve terör şebekesi ile 
iltisaklı, irtibatlı olanların Anayasal düzeni değiştirmeye 
yönelik faaliyetlerde bulunabileceği göz önüne 
alınarak kamu düzeni ve güvenliğini sağlamak için, 
Kurumumuzda 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa 
tabi olarak görev yapmakta iken görevden 
uzaklaştırılan 5 adet memur personelden 3 adet 
memur personelin adli ve idari soruşturmalarının 
neticelenmesi sonucunda göreve iade edilmiş olup; 
halen açıkta bulunan 2 adet memur personelin adli ve 
idari soruşturmaları ilgili mercilerde devam etmektedir.
• Belediye Başkanımız, Belediye Başkan 
Yardımcılarımız ve Birim Müdürlerimize yönelik 
Yozgat/Sorgun’da hizmet içi eğitim semineri 
düzenlenmiştir.
• Belediyemiz personellerine yönelik Tokat İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafından “ Diyabet Sağlıklı Beslenme 
Obezite ve Fiziksel Aktivitenin Önemi  ” konulu hizmet 
içi eğitim semineri düzenlenmiştir. 
• Belediyemizde görev yapan 350 adet memur ve 
işçi personellerimizin katılım sağladığı yemekli hizmet 
içi eğitim toplantısı düzenlenmiştir.
• Belediyemize ait TOKBEL şirketi ile Toplum 
Yararına Programı kapsamında görev yapan toplam 
700 adet personelimizin katıldığı yemekli hizmet içi 
eğitim toplantısı düzenlenmiştir.
• Resmi Kurum ve Kuruluşlar ile yapılan yıllık miatlı 
evraklarımıza zamanında cevap verilmiştir.
• 2018 yılı içerisinde Müdürlüğümüze gelen dilekçe 
sayısı 916 adet, gelen evrak sayısı ise 993 adet olup; 
Bu evraklara ilişkin gerekli iş ve işlemler yapılmış, 
cevap gerektirenlere, cevapları verilmiş; muhtelif 
konularda 747 adet evrak düzenlenerek ilgili yerlere 
gönderilmiştir. 

Belediyemizde 31.12.2018 tarihi itibariyle 255 adet memur, 3 adet sözleşmeli personel ve 126 adet kadrolu işçi 
personel olmak üzere; toplam 384 adet personel çalışmaktadır. 
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EMLAK VE İSTİMLAK
MÜDÜRLÜĞÜ
Müdürlüğümüz bünyesinde : 
1 Müdür, 1 Makine teknikeri ve 2 Harita ve Kadastro teknikeri olmak üzere
 toplam 4 personel görevlidir.

 İSTİMLAK SERVİSİ 
 Servisimizde Belediyemizin taraf olduğu 
Kamulaştırma,takas,şuyulu satış,hisseli 
satış,bağış,çeşitli kurumlardan gelen tahsis 
talepleri,Maliye Hazinesi adına kayıtlı olup ta 
Belediyemize tahsisi talep edilen yerlerin 
tahsisinin sağlaması,Müdürlüğümüzü 
ilgilendiren Mahkemelerden gelen yazılara 
cevap vermek,şahıslardan gelen dilekçelere 
cevap vermek vb.gibi  işlemler yapılmaktadır.

 1- 2018 yılında Müdürlüğümüze dilekçe yolu 
ile vatandaşlardan gelen hisseli, şuyulu, ihaleli 
satış talepleri, kamulaştırma, tahsis, şerh terkin 
vb. talepler için gelen evrak 659 adet, Gelen 
evraklara verilecek yanıtlar için Belediye 
Meclisi, Belediye Encümeni, Tapu Müdürlüğü, 
Nüfus Müdürlü, daire içi müdürlükler ile 
dilekçelere verilecek cevaplar vb gibi talepler 
içinde giden evrak 805 adet olup, bu evraklar 
kayıt defterine kayıt edilip, gereken yerlere 
cevap verilip,ilgili yerlere gönderilmesi 
sağlanmıştır.

 2- İmar yolu, park, meydanlık, Belediye 
Hizmet Alanı, otopark alanlarında kalan ve 18. 
madde imar uygulaması sonucu yolda kalan 
toplam 8 adet 355, 53 m² lik taşınmaz 
501.834,32TL bedelle kamulaştırılmıştır. 22 
adet taşınmazla ilgili kamulaştırma ve 
kamulaştırmasız el atma davaları devam 
etmekte olup, bir kısmının bedeli yatırılmış, 
dava süreci devam etmektedir.

 3- Muhtelif mahallelerde bulunan mülkiyeti 
Belediyemiz adına kayıtlı 2 adet taşınmaz  
mülkiyeti Maliye Hazinesi ve Şahsa ait 3 adet 
taşınmazla takas edilmiştir.

 4-Mülkiyeti Belediyemize ait 23 adet 
taşınmazdaki 1919,53 m²  lik hisse yıl içerisinde 
1.314,048,48 TL bedelle hissedar olan maliklere 
satılmış olup;12 adet hisseli taşınmazın satış 
işlemleri devam etmektedir.

 5- Mülkiyeti Belediyemize ait 137,00m² lik, 1 
adet taşınmaz  üzerinde gecekondusu olan 
şahısa ihaleyle 62.500,00 TL bedelle satılmıştı 

 6- Günevi köyünde Belediyemizin hissedarı 
olduğu 4 adet taşınmazdaki  hissemize karşılık, 
kat karşılığı hisse devir işlemleri sözleşme 
aşamasına gelinmiş işlemler devam etmektedir. 

 7- Muhtelif mahallelerde farklı imar 
durumlarında 5 adet taşınmazda Belediyemize 
bağış kabul edilerek tapuları alınmıştır.

 8- Mülkiyeti Maliye Hazinesi adına kayıtlı 
olan 3194 Sayılı Yasanın 11.maddesine göre 
tahsisi veya terkini talep edilen taşınmazlardan 
1 adet taşınmazın tahsisi uygun görülmüş, 
diğerlerinin işlemleri devam etmektedir. 
Mülkiyeti Belediyemiz adına kayıtlı imar 
planında Sosyal Tesis Alanında kalan 
taşınmazdaki hisse Huzur Evi yapılmak şartıyla 
tahsis edilmiştir.

 9- Belediyemiz Takdir Kıymet 
Komisyonunca kamulaştırılacak, takas 
yapılacak ve şuyulu yada hisseli satışı 
yapılacak olan 96 adet taşınmaza rapor 
hazırlanmıştır.

 10- Belediyemizce yapımı devam eden 
Meydan Projesi kapsamında kalan iş yeri 
sahipleriyle Temlik Sözleşmesi yapılarak 15 
adet taşınmazın tapu devirleri Belediyemize 
temlik alınmış ve 7 adet taşınmazın tapu devir 
işlemleri devam etmektedir.
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Yeni Otoparklar
 Şehir içerisindeki parklanmayı rahatlatacak yeni otopark 
projelerimiz ve güvenliği artırıcı levhalama çalışmalarımız devam 
etmektedir.

 Tokat Belediyesi olarak şehrimizin Dabakhane bölgesinde 76 araç 
kapasiteli otoparkı inşa ederek halkımızın kullanımına sunduk. Yine 
Meydan bölgesinde 120 araç kapasiteli yeni otopark tamamlanarak 
2019 yılı ilk aylarında hizmete sunulacak. Gelişen ekonomik koşullar ve 
nüfus artışı araç sayılarının artması şehirlerde otopark ihtiyacını 
artırmaktadır. Şartlar göz önünde bulundurularak Cumhuriyet Meydanı 
altında, Namık Kemal İlkokulu bahçesi altında ve şehrimizin diğer 
bölgelerinde kapalı-açık otoparklar planlama dâhilindedir.



HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
I GENEL BİLGİLER
A MÜDÜRLÜĞÜMÜZ' UN GÖREV YETKİ VE 
SORUMLULUKLARI

1 Müdürlüğümüz' ün Görevi:
 Hukuk İşleri Müdürlüğü adli ve idari yargı 
mercilerinde, Belediyemizin davalı ve davacı 
olduğu hukuksal ihtilaflarda, olumlu sonuç 
almak için gerekli çalışmalarını sürdürmekte, 
ayrıca birimlerimizin işlem ve uygulamalarında 
hukuksal yorum ve açıklama gerektiren 
tereddütlü durumlarda “Görüş” bildirerek 
yardımcı olmaya çalışmaktadır.

2 Müdürlüğümüz' ün Yetki Alanı:
Müdürlüğümüz, görev alanına giren bütün 
konularda mer'i mevzuat dahilinde yetkilerini 
kullanır.

3 Müdürlüğümüz' ün Sorumluluğu:
Müdürlüğümüz, yasalarda, yönetmeliklerde ve 
ilgili diğer mevzuatta belirtilen sorumluluklarının 
yanında görev ve yetkilerinin ifasında, belediye 
başkanına ve başkan yardımcısına karşı da 
sorumludur.

B MÜDÜRLÜĞÜMÜZE AİT BİLGİLER

1.  FİZİKİ YAPI
1.1 Hizmet Araçları:
Müdürlüğümüzde kiralık araç bulunmamaktadır.

1.2 Hizmet Birimleri:
Müdürlüğümüz hizmet ve faaliyetlerini merkez 
binamızdan yürütmektedir.

2 TEŞKİLAT YAPISI
Müdürlüğümüz' ün teşkilat yapısı aşağıdaki 
gibidir.

HUKUK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ

Müdür Avukat Büro Personel� İşç�

3 BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

 Müdürlüğümüzde bulunan ve hizmetlerin 
ifası için kullanılan 12 adet muhtelif araç-gereç 
mevcuttur. Bunlardan 8 tanesi iletişim amaçlı 
olarak kullanılmakta iken geri kalan 4 araç-
gereç muhtelif amaç ve hizmetler için 
kullanılmaktadır.

4 İNSAN KAYNAKLARI

4.1 Personel İstihdam Durumu:
 Müdürlüğümüz hizmet ve faaliyetlerini 
toplam 4 personelle yürütmektedir. Bu 
personelin 1 ' i Müdür V. (Avukat), 1'i Şef, 1' i 
Memur, 1 de işçidir.

4.2 Personel Eğitim Durumu :
 Müdürlük Personelimizin 2'si fakülte 
mezunu, 2'si yüksekokul mezunudur.

4.3 Personel Yaş Durumu:
 Müdürlük Personelimizin 2'si 25-35 yaş 
arasında, 2'si 35-60 yaş arasındadır

II AMAÇ VE HEDEFLER
A MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN AMAÇ VE HEDEFLERİ
 Müdürlüğümüzün,2018 yılındaki amaç ve 
hedefler Belediyemizin 2017 - 2018 yıllarını 
kapsayan stratejik planları aşağıdaki tablo 
belirtilmiştir. 

1

Hedef 
No

Personelin Mesleki
ve Yönetsel 
Yeterliliği Arttırılacak

Stratejik
Hedef

Hukuki Konularda 
Eğitimlere Katılmak

Mevzuat
Değişikliklerini 
Takip Etmek

Faaliyet / 
Proje
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III FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER

A  MALİ BİLGİLER: 
Müdürlüğümüz 'ün 2018 yılı mali bilgiler 
aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

55.580,10 TL

530.572,46 TL

2018 YILI

Müdürlüğümüzce 
Kullanılan Avans Miktar

Müdürlüğümüzce
Tahsil Edilen Miktar

B PERFORMANS BİLGİLERİ:
1 Faaliyet ve Proje Bilgileri:

 Hukuk İşleri Müdürlüğü'ne ait performans 
göstergeleri 2017 - 2018 yıllarını kapsayan 
stratejik planda da izah edildiği şekliyle 
yukarıdaki tabloda belirtilmiştir:

2 Performans Sonuçları:
 Müdürlük, yukarıda belirlenen 2018 yılı 
hedef ve faaliyetinin tamamını 
gerçekleştirmiştir. Hukuk İşleri Müdürlüğü'nün 
gerçekleşmeyen hedef ve faaliyeti 
bulunmamaktadır

3 Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi:
 Belediyemizin “Stratejik plan ve performans 
programı izleme ve değerlendirme komisyonu” 
gözetiminde Mali Hizmetler Müdürlüğü 
bünyesinde oluşturulan performans izleme ve 
değerlendirme birimince Müdürlüğümüzün 
faaliyet, çalışma ve performansları 2018 
itibariyle çıkartılmış olup yapılan bu performans 
değerlendirmelerine göre 2018 yılında stratejik 
hedef ve faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.

İDARİ YARGI
A) 2018 Yılında Açılan İdari Dava Dosyaları : 20 Adet

B) Derdest Dosyası (2018 ve Öncesi Dahil) : 28 Adet

C) 2018 Yılında Karara Çıkan Dava Dosyası : 25 Adet

    a)- Lehte Sonuçlanan Dosya  : 10 Adet
    b)- Aleyhte Sonuçlanan Dosya  : 8 Adet
    c)- K.V.Y.O. Sonuçlanan Dosya  : 3 Adet
    d)- K.Kabul K.Red Sonuçlanan Dosya : 3 Adet
    e)- Görevsizlik Sonuçlanan Dosya : 2 Adet

ADLİ YARGI
A) 2018 Yılında Açılan Hukuk Dava Dosyaları : 19 Adet

B) Derdest Dosyası (2018 ve Öncesi Dahil) : 39 Adet

C)  2018 Yılında Karara Çıkan Dava Dosyası : 25 Adet

    a)- Lehte Sonuçlanan Dosya  : 18 Adet
    b)- Aleyhte Sonuçlanan Dosya  :  1 Adet 
    c)- K.Kabul K.Red Sonuçlanan Dosya : 4 Adet
    d)- K.V.Y.O. Sonuçlanan Dosya  : 2 Adet

İCRA DOSYALARI
A) 2018 Yılı İcra Takibi Dosyası  : 1 Adet
    Devam Eden Toplam İcra Takip  Dosyası  : 447 Adet
    İNFAZ    : 28 Adet

B) 6183 Amme Alacakları Devam 
Eden Toplam Dosyası   :206 Adet
    İNFAZ     : 154 Adet
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Vahşi Çöp Alanı Islahı
 40 Yıl boyunca Tokat’ın çöplerinin 
döküldüğü vahşi çöp alanı yıllarca 
şehrimizin hem havasına hem 
görünümüne hem de yanı başından 
geçen Yeşilırmak’a ciddi zararlar 
veriyordu.

 Belediye olarak 6 Milyon TL 
harcayarak şehrimizin eski çöp alanının, 
“Çevreci ve Temiz bir Tokat” anlayışı ile 
rehabilitasyonunu gerçekleştirdik. Eski 

çöp alanını 90 Bin m² yemyeşil bir park 
olarak halkımızın hizmetine sunduk.

 Tokat, artık çöpten kaynaklı duman is 
ve kirliliğe boğulmayacak.

 Bu alanlarda oluşan çevresel 
faktörler, zehirli gazlar, kötü kokulu 
dumanlar, atık sular ve buna benzer 
etkiler daha oluşmayacak.



ESKi



İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Ÿ Belediyenin imara ilişkin hizmetlerinin daha 
iyi planlanması ve karar alma etkisinin 
arttırılması bakımından, şehrin  imar 
sorunları ile denetime konu yerlerin 
saptanması açısından veri tabanları 
oluşturmak, 

Ÿ Şehrin imar ile ilgili hizmet hedeflerini, yasal, 
hukuksal ekonomik ve yönetsel sınırlılıkları 
dikkate alarak saptamak, 

Ÿ  Hizmet hedeflerinin yerine getirilebilmesi için 
gerekli girdileri, çeşit, miktar, maliyet olarak 
ayrıntıları ile belirlemek,

Ÿ  Şehrin imar hizmetleri ile ilgili olarak sahip 
olduğu kaynaklar ve finansal olanakları 
belirlemek ve şehrin imar gereksinimlerini 
yarattığı güç ile karşılaştırmak, 

Ÿ  Oluşturulan yeni çalışma sisteminden elde 
olunan ilk sonuçlardan sonra hedefleri 
gözden geçirmek ve olanaklar ve 
gereksinimleri irdeleyerek yeniden 
saptamak, 

Ÿ  Alt birim personeli arasında işbirliği ve 
uyumu sağlamak, 

Ÿ  Alt birim görev ve çalışmaları yönünden 
biriminin müdürüne karşı sorumludur. Müdür 
tarafından mevzuat hükümlerine uygun 
verilen diğer görevleri de yapar. 

Ÿ  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü; Müdür, 
Mühendis-Mimar, Şehir Plancısı, Tekniker, 
Teknisyen, Memur ve diğer çalışanlardan 
oluşur.( 3 İnş.Müh., 2 Mimar, 1 peyzaj Mimarı, 
2 Şeh.Pl., 2 Makine Müh., 1 Hrt.Müh. ,1 Jeoloji 
Müh., 1 Elektrik-elektronik Müh., 1 Arkeolog, 4 
İnş.Tek., 5 Hrt.Tek., ve diğer çalışanlar) 

Ÿ  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü görevleri 
aşağıdaki birimler tarafından yürütülür.

 1. Müdür, 
 2. Evrak servisi ve Mali İşler Birimi
 3. Harita Servisi (İmar Uygulama-İmar 
Planlama-İmar Çapı Birimi) 
 4. Ruhsat Servisi (Proje kontrol-İnşaat 
Ruhsat,Yapı Kullanma İzni –Numarataj Birimi) 
 5. Yapı Denetim Servis

Görev Ve Sorumluluklar
 1. MÜDÜR
 2. EVRAK SERVİSİ VE MALİ İŞLER BİRİMİ
 2.1  Evrak Servisi
 Müdürlüğe gelen giden evrak kayıtlarını 
tutmak. 
 Gelen evrakın ilgili birimlere havalesini ve 
giden evrakın postaya verilmesini    sağlamak.
 Müdürlüğün daire içi ve dışı tüm 
yazışmalarını yapmak. 
 Evrak arşivlerini oluşturup takibini yapmak
 Encümen ve Meclis yazışmalarını yapmak.
 Yıllık faaliyet raporlarını hazırlamak.
 UKBS ortamında düzenlenmesi gereken 
üçer aylık ve yıl sonu raporlarını hazırlamak.
Personel görev yolluklarını yapmak

7.629
Vatandaş ve 

Resmi 
Kurumlardan 

Gelen

2017 YILI 
EVRAK 
KAYIT 

ÇİZELGESİ

4.813
Vatandaş ve 

Resmi 
Kurumlara 

Giden

 2.2 Mali Hizmetler Birimi 

 Müdürlük ihtiyaçlarının karşılanması için  
mal alımı talebi yapmak.
 Müdürlük bütçe evraklarını hazırlamak
 İşçi personelin puantajlarını ve izin 
belgelerini yapmak 
 Müdürlüğün gerek duyduğu hizmet 
alımlarını doğrudan temin yöntemi ile yapmak
 Müdürlükçe yapılması planlanan hizmet için 
4735 say. K.İ.K gereği  ihale yapmak
 Yapılan ihalelerin hak ediş ve ödeme 
evraklarının takibini ve kontrolünü yapmak
 İhalelere ait kabulleri yapmak, iş bitirme 
evrakını düzenlemek
 Müdürlüğe ait ödemelerle ilgili belgeleri 
düzenlemek ve Mali hizmetlere göndermek
 Personele ait puantajları ve devam 
cizelgelerinin takibini yapmak,özlük dosyalarını 
tutmak,İnsan kaynaklarının istediği bilgi ve 
belgeleri sağlamak 

Tokat Belediyesi   -   2018 Yılı Faaliyet Raporu 44



SIRA  
NO İHALE USULÜ  YER MİKTAR  

 
DOĞRUDAN TEMİNLER  
4734 ki.k. 22/a Mad.Göre   

  

1 
4734 ki.k . (22/-a) Personel 
çalıştırılması  Hiz. Alım İşi. 

696 say KHK çerçevesinde 01.01.2018 
yay. 375 KHK ‘nin gecici 24. mad.  gereği 
kadroya gecen personel 12 ADT.nisan  

12 

2 
4734 ki.k. (22/ a) Personel 
çalıştırılması  Hiz. Alım İşi. 

696 say KHK çerçevesinde 01 .01.2018 
yay. 375 KHK ‘nin gecici 24. mad.  gereği 
kadroya gecen personel 12 ADT.Mayıs  

12 

3 
4734 ki.k. (22/ a) Personel 
çalıştırılması  Hiz. Alım İşi. 

696 say KHK çerçevesinde 01.01.2018 
yay. 375 KHK ‘nin gecici 24. mad.  gereği 
kadroya gecen personel 12 ADT.Haziran  

12 

4 
4734 ki.k. (22/ a) Personel 
çalıştırılması  Hiz. Alım İşi. 

696 say KHK çerçevesinde 01.01.2018 
yay. 375 KHK ‘nin gecici 24. mad.  gereği 
kadroya gecen personel 12 ADT.Temmuz  

12 

5 
4734 ki.k. (22/ a) Personel 
çalıştırılması  Hiz. Alım İşi. 

696 say KHK çerçevesinde 01.01.2018 
yay. 375 KHK ‘nin gecici 24. mad.  gereği 
kadroya gecen personel 12 ADT.Agustos  

12 

6 
4734 ki.k. (22/ a) Personel 
çalıştırılması  Hiz. Alım İşi. 

696 say KHK çerçevesinde 01.01.2018 
yay. 375 KHK ‘nin gecici 24. mad.  ger eği 
kadroya gecen personel 12 ADT.Eylül  

12 

7 
4734 ki.k. (22/ a) Personel 
çalıştırılması  Hiz. Alım İşi. 

696 say KHK çerçevesinde 01.01.2018 
yay. 375 KHK ‘nin gecici 24. mad.  gereği 
kadroya gecen personel 12 ADT.Ekim  

12 

8 4734 ki.k . (22/ a) Personel 
çalıştırılması  Hiz. Alım İşi. 

696 say KHK çerçevesinde 01.01.2018 
yay. 375 KHK ‘nin gecici 24. mad.  gereği 
kadroya gecen personel 12 ADT.Kasım  

12 

9 4734 ki.k. (22/ a) Personel 
çalıştırılması  Hiz. Alım İşi. 

696 say KHK çerçevesinde 01 .01.2018 
yay. 375 KHK ‘nin gecici 24. mad.  gereği 
kadroya gecen personel 12 ADT.Aralık  

12 

MALİ İŞLER (İHALE) BÜROSU YILLIK FAALİYET TABLOSU

SIRA  
NO İHALE USULÜ  YER MİKTAR  

 
DOĞRUDAN TEMİNLER 
4734 ki.k. (22/d)  

  

1 
18DT 23056  Asansör Yıllık  
 peryodik bakım onarım Hiz.Alım işi  

Belediye Hiz Binası Asansör Yıllık 
peryodik Bak. onarım Hiz.Alım işi 

1 

2 
18DT317838 ARAÇ KİRALAMA Hizmet 
Alım İşi. 

İmar ve Şeh Müd. Başkan yardımcısı 
Makam aracı  1 

3 
18DT66365 Ozalit çekim mi Hiz. Alım 
İşi 

İmar ve Şeh. Müd.Ozalit çekimi  
ozalit çekimi renkli  

5393 m 
88m 

4 
17DT663762 JEOLOJİK JEOTEKNİK 
ETÜT RAPORU HAZIRLANMASI 

Tokat Merkez Böşöen mevkii  2 adet 

5 
18DT55715 JEOLOJİK JEOTEKNİK 
ETÜT RAPORU HAZIRLANMASI Tokat Merkez oğulbey mah. mevkii  1 

6    

7 18DT46388 
 Araç Kiralama Hizmet Alım İşi  

Başkan Yardımcısı makam aracı  1 

8 
17dt711743 
 JEOLOJİK JEOTEKNİK ETÜT RAPORU  Tokat merkez Kömeç köyü mevkii  2 

9 
17 DT 639057 
JEOLOJİK JEOTEKNİK ETÜT RAPORU  

Tokat Tokat Merkez Beşören mevkii  3 
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1 YIKILAN METRUK BİNA 35 
2 ONARILAN METRUK BİNA ADEDİ 30 
3 DAVALI DURUMDA OLAN METRUK BİNA ADEDİ  3 
4 ADRES BİLGİSİNE ULAŞILAMAYAN METRUK BİNA ADEDİ  5 
5 TEBLİGAT YAPILIP TAKİPTE OLAN METRUK BİNA SAYISI  18 

 

1 YIKILAN METRUK BİNA 35 
2 ONARILAN METRUK BİNA ADEDİ 30 
3 DAVALI DURUMDA OLAN METRUK BİNA ADEDİ  3 
4 ADRES BİLGİSİNE ULAŞILAMAYAN METRUK BİNA ADEDİ  5 
5 TEBLİGAT YAPILIP TAKİPTE OLAN METRUK BİNA SAYISI  18 

 

1 YIKILAN METRUK BİNA 35 
2 ONARILAN METRUK BİNA ADEDİ 30 
3 DAVALI DURUMDA OLAN METRUK BİNA ADEDİ  3 
4 ADRES BİLGİSİNE ULAŞILAMAYAN METRUK BİNA ADEDİ  5 
5 TEBLİGAT YAPILIP TAKİPTE OLAN METRUK BİNA SAYISI  18 

 

YIKILAN METRUK BİNA 351
ONARILAN METRUK BİNA ADEDİ 302
DAVALI DURUMDA OLAN METRUK BİNA ADEDİ 33
ADRES BİLGİSİNE ULAŞILAMAYAN METRUK BİNA ADEDİ 54
TEBLİGAT YAPILIP TAKİPTE OLAN METRUK BİNA SAYISI 185

İL MERKEZİNDE BULUNAN  METRUK BİNALARLA 
İLGİLİ ÇALIŞMALAR 

3. HARİTA SERVİSİ
3.1. İmar Planlama
Ÿ Bireysel plan değişikliği taleplerinin meclise 

sunumları yapılıp, tadilat talepleri ile ilgili 
işlemler takip edilmektedir.

Ÿ İlgili parseller yerinde görülerek 
fotoğraflanması yapılmaktadır.

Ÿ Gerekli durumlarda ilgili kurumlardan görüş 
alınmaktadır.

Ÿ İmar planı tadilatları verileri bilgisayar 
ortamında (ncz) , pafta çıktıları halinde 
arşivlenip plan sayısal halde devamlı güncel 
tutulmaktadır.

Ÿ Kabul edilen talepler 1 ay süreyle askıya 
çıkarılmış olup gelen itirazlar tekrar Meclisin 
gündemine taşınmıştır. Kabul edilen ve 
edilmeyen talepler, talep sahiplerine ilgili 
kararlar gerekçeleriyle birlikte tebliğ 
edilmiştir.

Toplam 
Talep

 Sayısı

Kabul
 Edilen

 Talepler

Kabul
 Edilmeyen

 Talepler

Müdürlüğümüz 
Tarafından 
Gönderilen 
Müzekkere

İmar Plan Tadilatı 
Yapılan Alanın 

Toplamı

181 57 118 7 148 ha

2018 Yılı İmar Planı Tadilat Çizelgesi

Ÿ Koruma Amaçlı İmar Planı yapım işi 
tamamlandı, askı süresinde yapılan itirazlar   
değerlendirilmektedir.

Ÿ Mevcut Küçük sanayi sitesi alanı kentsel 
dönüşüm alanı ilan edildi. Yeni küçük sanayi 
sitesinin imar planına yönelik çalışmalar 
tamamlandı. Bakanlık düzeyinde de iş takibi 
yapıldı.

Ÿ RES projesi imar planı çalışmaları 
tamamlandı.

Ÿ İmar Planının revize edilmesi talep edilen 
Gezirlik bölgesi ve Sıgara fabrikası 
karşısındaki bölge için kurum görüşleri ile 
ilgili süreç takip edilmektedir.

Ÿ Akdeğirmen, Hocaahmet, Kaledibi 
Mahallelerinde analiz çalışmaları yapıldı. 
Hazırlanan sunumlarla mahalle toplantıları 
yapıldı. Mahalle sakinlerinin talepleri 
çerçevesinde planlama çalışmalarına 
başlandı.

3.2. İmar Çapı;

Ÿ İmar Çapı belgesi Taşınmaz maliklerinin 
taşınmazları ile ilgili Tapu ve Kadastro 
Müdürlüklerinden aldığı aplikasyon ölçü 
krokisi, tapu kaydı ve dilekçe ile başvuruları 
sonucunda  hazırlanmaktadır. Bu şekildeki 
başvurular sonucu 216 adet  imar çapı 
hazırlanmıştır.

Ÿ Resmi kurumlarca talep edilen taşınmaz 
imar durumu talepleri ile ilgili yazışmalar 
yapılmaktadır. Yaklaşık 1200 adet Resmi 
Kurumlarla yazışma yapılmıştır.

Ÿ 18.madde imar uygulaması sonucu oluşan 
imar yollarının açılması ile ilgili vatandaşlara 
tebligat gönderilmektedir. 

Ÿ Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yol açma 
çalışmaları için talep edilen yol 
güzargahlarının koordinat değerleri 
gönderilmektedir.

Ÿ Araziye gidilerek yeni yapılaşmaların ada, 
parsel bazında ada düzenlemeleri 
hazırlanmaktadır.

Ÿ Tokat Merkeze ait  işlem gören parsellerin (18. 
Madde İmar Uygulaması,İfraz,Tevhid,İhdas 
vb. İşlemler sonucu oluşan parseller) ve 
ruhsatlı binaların güncel olarak takibi 
yapılmakta , bilgisayar ortamında  ve 
dosyalar halinde arşivlenmektedir.

Ÿ Taşınmaz sahiplerine parsellerinin imar 
durumları hakkında sözlü bilgi verilmektedir.
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3.3.  Harita ve İmar Uygulama;

Ÿ İfraz, tevhit ve yola terk gibi işlemler ile  imar 
parseline dönüşme imkanı olan 
taşınmazların serbest harita 
mühendislerince hazırlanan projelerin teknik 
ve imar plan ve yönetmelikleri açısından 
incelenerek, Belediye Encümenine 
iletilmektedir. Yerel Mahkemelerin aynen 
taksim konusundaki soruları teknik ve imar 
planı ve yönetmelikleri açısından 
incelenerek, Belediye Encümenine 
sunulmaktadır. Encümen kararları gerekli 
durumlarda ayrıca Mahkemelere 
iletilmektedir.

Ÿ 3194 Sayılı Yasanın 18.madde imar 
uygulamalarının bir kısmı Harita Bürosunca 
hazırlanmaktadır. Yetkili kurul olan 
Encümene intikal ettirilmektedir. Uygun 
görülenler, Kadastro Müdürlüğü 
kontrolünden sonra tescil için Tapu 
Müdürlüğüne gönderilerek, Belediyemizce 
yapılan uygulamaların takip ve tescili 
sağlanmaktadır.

Ÿ Serbest Harita Mühendislerince hazırlanan 
18.madde imar uygulamaları plan ve 
yönetmelik açısından incelenerek, yetkili 
organ olan Belediye Encümenine intikal 
ettirilmektedir. Encümence kabul edilen 
parselasyon planları ilan memurluğuna 
gönderilerek kesinleşmesi sağlanır. 
Kesinleşen parselasyon planları kontrol ve 
tescil için Tapu Müdürlüğüne gönderilir.

Ÿ İptal edilen imar uygulamalarına kadastro 
dönüşüm projeleri hazırlanarak, yetkili olan 
Encümene sunulur. Encümenin uygun 
gördüğü kararlar, kontrol ve tescil için 
Kadastro Müdürlüğüne gönderilmektedir.

Ÿ Vatandaşlara geçmiş imar uygulamaları 
hakkında ve kendi taşınmazları hakkında 
detaylı imar bilgileri verilmektedir. 
Belediyemizin diğer birimlerinden talep 
edilen çeşitli bilgi ve belgeler ilgilisine 
verilmektedir. Ayrıca, diğer resmi kurumlarla 
resmi yazışmalar yapılmaktadır.

Ÿ Yapılması planlanan yeni Küçük Sanayi 
Sitesinin parselasyon planı hazırlanıp 
parselleri tescil ettirildi.

Ÿ Gezirlik-Günevi (kanal üstü – Yazıcıoğlu koop. 
altı) bölgesinde 18. Madde imar uygulaması 
çalışması tamamlandı.

Ÿ Pazarcık mahallesinde 18. Madde imar 
uygulaması çalışması tamamlandı.

Ÿ Bağkur Evlerinin bulunduğu bölgede 18. 
Madde imar uygulaması çalışması 
tamamlandı.

Ÿ Nizam Yapı koop. bulunduğu bölgede 18. 
Madde imar uygulaması çalışması devam 
etmektedir.

Parselasyon İşlemleri Tablosu
KONU ADET ALAN

3194 sayılı kanunun 18. Maddesine 
göre yapılan 

 

imar uygulaması

 
6

 

380.655,00 m²

3194 sayılı kanunun 15 ve 16. 
Maddesine göre 

 
imar uygulaması 

(yolaterk,ihdas,ifraz,tevhid)
 

72
 

 663.372,00 m²

Kamulaştırma  1  376,00 m²

Yapılan Diğer Harita İşlemleri Tablosu

YAPILAN İŞ  ADET 
Cephe Tespiti ve Temel üstü vizesi  7 
Cins Değişikliği 175 
Harita Uygunluk Raporu  195 
İşyeri Teslimi  443 
Yapı Aplikasyon Krokisi Onayı (TUS) 80 
Yol kotu Belgesi  78 
Harita proje tadilatı  43 

4. RUHSAT SERVİSİ
4.1. Yapı Kullanma Birimi :
 Yapı Kullanma Birimi, binaların yapı 
sahibinin talebi üzerine tip imar yönetmeliğinin 
ilgili maddeleri uyarınca ruhsatlı projesine 
uygun olarak yapılıp yapılmadığını 
denetleyerek, Uygun olarak yapılan binalara 
yapı kullanma izin belgesi düzenlenmektedir. 
Uygun olmayan yapıların eksikliklerini 
tamamlamaları için tebligat yazılmaktadır.
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2018 Yılı Verilen Yapı Kullanma İzin Belgesi Bilgileri Tablosu

  Adet             Toplam 
Alan (m ²) 

Daire 
Alanı 
(m²) 

Daire 
Sayısı 

İşyeri 
Alanı 
(m²) 

İşyeri 
Sayısı 

Kamu 
Alanı 
(m²) 

Kamu 
Sayısı 

Ortak 
Alan 
(m²) 

Yapı 
Kullanma 

İzin 
Belgesi 

258 838.624 675 .832 2.912 28.131 147 4556 1 120.829 

 

3.3.  Harita ve İmar Uygulama;

Ÿ İfraz, tevhit ve yola terk gibi işlemler ile  imar 
parseline dönüşme imkanı olan 
taşınmazların serbest harita 
mühendislerince hazırlanan projelerin teknik 
ve imar plan ve yönetmelikleri açısından 
incelenerek, Belediye Encümenine 
iletilmektedir. Yerel Mahkemelerin aynen 
taksim konusundaki soruları teknik ve imar 
planı ve yönetmelikleri açısından 
incelenerek, Belediye Encümenine 
sunulmaktadır. Encümen kararları gerekli 
durumlarda ayrıca Mahkemelere 
iletilmektedir.

Ÿ 3194 Sayılı Yasanın 18.madde imar 
uygulamalarının bir kısmı Harita Bürosunca 
hazırlanmaktadır. Yetkili kurul olan 
Encümene intikal ettirilmektedir. Uygun 
görülenler, Kadastro Müdürlüğü 
kontrolünden sonra tescil için Tapu 
Müdürlüğüne gönderilerek, Belediyemizce 
yapılan uygulamaların takip ve tescili 
sağlanmaktadır.

Ÿ Serbest Harita Mühendislerince hazırlanan 
18.madde imar uygulamaları plan ve 
yönetmelik açısından incelenerek, yetkili 
organ olan Belediye Encümenine intikal 
ettirilmektedir. Encümence kabul edilen 
parselasyon planları ilan memurluğuna 
gönderilerek kesinleşmesi sağlanır. 
Kesinleşen parselasyon planları kontrol ve 
tescil için Tapu Müdürlüğüne gönderilir.

Ÿ İptal edilen imar uygulamalarına kadastro 
dönüşüm projeleri hazırlanarak, yetkili olan 
Encümene sunulur. Encümenin uygun 
gördüğü kararlar, kontrol ve tescil için 
Kadastro Müdürlüğüne gönderilmektedir.

Ÿ Vatandaşlara geçmiş imar uygulamaları 
hakkında ve kendi taşınmazları hakkında 
detaylı imar bilgileri verilmektedir. 
Belediyemizin diğer birimlerinden talep 
edilen çeşitli bilgi ve belgeler ilgilisine 
verilmektedir. Ayrıca, diğer resmi kurumlarla 
resmi yazışmalar yapılmaktadır.

Ÿ Yapılması planlanan yeni Küçük Sanayi 
Sitesinin parselasyon planı hazırlanıp 
parselleri tescil ettirildi.

2018 Yılı  Verilen Yapı Ruhsat ve Yapı Kullanma Bilgileri Tablosu

 
Adet             

Toplam 
Alan (m ²)  

Daire Alanı 
(m²)  

Daire 
Sayısı  

İşyeri 
Alanı (m ²)  

İşyeri 
Sayısı  

Kamu 
Alanı (m ²)  

Kamu 
Sayısı  

Ortak 
Alan (m ²)

Yeni yapı  89  213,118.42  104,744  933  15,861  74  51,815.42  12  40,698,00

Yenileme  12  17.627  12.519  66  2.721  18  -  -  2.387

Yeniden  15  24.626  19.313  149  512  7  -  -  4.801

Tadilat 129  521,543  349,487  2.780  28.761  151  5.277  2  138.018

Restorasyon  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Toplam  246  779,270.42  487,953  3,940  47,953  250  57,092.42  14  186,370

2018 Yılı Yıkım Ruhsatı
Düzenlenen Yapı  Sayısı Tablosu

Riskli Yapı  Normal Yapı  Toplam  
36 42 78 
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Ÿ Zabıta Müdürlüğünce verilen işletme 
ruhsatlarından  168 adet işletme ruhsatının 
kontrolü yapıldı. 

Ÿ 154 adet Kat irtifakı projesi, kontrolleri 
yapılarak Tapu Müdürlüğüne gönderildi.

Ÿ 212 adet asansör tescili yapıldı.
Ÿ 237  adet asansör kontrolüne gidildi.
Ÿ Asansör Yönetmeliğine uygun olmayan 14 

adet asansör mühürlendi.
Ÿ 4 adet asansör mühürü açıldı ,
Ÿ Yapı ruhsatı, Yapı kullanma izin belgesi ve 

yanan yıkılan yapı formu suretleri 12 aylık 
SGK ,çevre ve şehirçilik müd ,meslek 
odalarına ayrı ayrı her ayın sonunda bildirge 
yapıldı . 

Ÿ Riskli Yapı olarak Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğünce belirlenen yapıların yıkım 
durumunu gösterir 3 ayda bir 4 ayrı dönem 
halinde  Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü ve 
bakanlığa bildirimleri yapıldı .

Ÿ Otopark bilgilendirme formu 3 er aylık 
periyodik 4 ayrı dönemde  mahalli idareler 
müdürlüğüne gönderildi.    

 4.3. Numarataj Birimi 
 Numaralama Yönetmeliğine göre, numarataj 
belgesi ve numarataj krokisi olmak üzere 
numaralama çalışmaları yapmak ve bunları 
bilgisayar ortamına aktarmak, UAVT'ye 
girmek,İlimiz dahilinde Bulvar, cadde ve 
sokaklara isim ve numara verilmesi, 
vatandaşlardan gelen talep üzerine adres 
bilgileri doğrulama, güncelleme, numaralama 
ve yapı tespitlerini veri ortamında oluşturmak 
ve A.D.N.K.sisteminde güncelleyip, kapı 
numaralarının basımı ve alanda levhaların 
montajı işlemlerini yapar.

Yapılan İşlem  Adet
Kapı numarası montajı  (adet)  1300
İç Kapı numaraı etiket yapıştırması (adet)  2500

5. YAPI DENETİM SERVİSİ

Ÿ Yapı Denetim Servisi; 4708 Sayılı Yapı 
Denetim Kanunu gereğince inşaatların işyeri 
teslimini yaparak, ruhsat onayı, seviye 
tespitleri, hak edişleri ile cephe tesbiti, temel 
üstü vizesi ve demir kontrolleri işleri 
yapılmaktadır.

  
01/01/2018-31/12/2018  Tarihleri Arası Yapı 

Denetim Servisi Faaliyet Raporu  

1  
İşyeri Teslimi Yapılan YİBF  Dosya 
Sayısı  

95  

2  
%100 Hakedişi Yapılan ve İşlemi 
Biten Dosya Sayısı  

150

3
 

İnşaatı Devam Eden YİBF Dosya 
Sayısı

 
633

4
 

Yıl İçi ve Yıl Sonunda Yapılan 
Seviye Tespiti

 
1500

5
 

Seviye Tespiti –Hakedişi ve 
Sistemden Ödemesi Yapılan 
Dosya Sayısı

 

980

6
 

Yapı Denetim Sisteminden Takip 
Edilen Dosya Sayısı

 

700

7
 

İncelenen Jeolojik-Jeotekniketüt 
Raporu

 

84
 

8

  

Hafriyat Belgesi Düzenlenen 
İnşaat Sayısı ve Bedeli

78
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Karşıyaka Spor Kompleksi
 Spor ve Sporcu dostu bir belediye olarak, 
çocuk ve gençlerimize spor kültürünü aşılamak, 
sporu sevdirmek, spor yapma alışkanlığını 
kazandırmak, boş zamanlarını sporla 
değerlendirmek, her türlü zararlı alışkanlıklardan 
korumak amacıyla, sportif çalışmalar 
yürütüyoruz.

 Bu kapsamda; Karşıyaka Mahallesi'nde 
yaklaşık 10 bin metrekarelik alanda yapılan spor 
kompleksinin açılışı 2017 yılı 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nda yapılarak 
gençlere hediye edildi.

 Bu alanda; 2 voleybol sahası, 1 basketbol 
sahası, 1 halı saha, 1 tenis kortu, 1 mini golf sahası, 
kaykay pisti ve çocuk oyun alanı bulunmaktadır. 
Aynı zamanda yürüyüş yolları ve ailelerin 
dinleneceği mekânlar da bu alan içerisinde 
bulunmaktadır.

 Üç kattan oluşan kapalı mekânda ise fitness 
salonu, kafeterya, sergi salonu, oyun salonu, 
masa tenisi ve santraç bölümleri bulunmaktadır.





FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 İlimizde mevcut yolların  sıcak asfalt-sathi kaplama-asfalt yol tamiratı- mevcut yolların ıslahı-
yeni oluşan yolların açılması-stabilize yol kaplama-hafriyat nakli-yol dolgusu-yol tesviyesi-karla 
mücadele çalışması-karlı yolların tuzlanması-beton parke kaldırım döşemeleri- beton parke yol 
döşemeleri- yol kenarına beton bordür döşemeleri- iş yeri tadilatları- ev tadilatları- yeni işyeri ve 
bina inşaatları- çocuk park alanları düzenleme çalışması- açık ve kapalı otopark düzenlemesi ve 
Encümen Kararı inşaat malzeme yardımlarını, kurum içi ve kurum dışı yazışmaları kapsar.

Görev Tanımı

1-  MEMUR PERSONEL 17 adet 
2- KADROLU İŞÇİ PERSONEL 24 adet 
3- TOKBEL PERSONEL 98 adet 

1- PERSONEL LİSTESİ
Binek Araç 7 Adet 
Traktör  3 Adet 
İş Makinası 21 Adet 
Kamyon 15 Adet 

2- FAAL ARAÇ SAYISI

3-EVRAK İŞLERİ

2018
YILINDA

1981
Gelen
Evrak

1470
Giden
Evrak

1-Sulusokak küptaş tamiri
2-Derbent mah. Parke tamiri
3-Bahçelievler mah. Parke tamiri
4- Yeşilırmak mah. Kaldırım çalışması
5- Gülbahar Hatun mahallesi Behzat cad. Kaldırım tamiri
6-Alipaşa mah. Parke tamiri
7-K.Yaka mah. Kaldırım çalışması
8-Altıyüz evler mah. Parke ve bordür çalışması
9-Esentepe mah. Parke tamiri
10-Gülbahar Hatun mah. Parke bordür çalışması
12-Yeni mah. Behzat bulvarı parke yapımı
13-Alipaşa mah. Behzat 18. Sokak parke tamiri
14-Gezirlik mah. Gezirlik cami yanı parke tamiri
15-Doğukent mah. Parke tamiri
16-Karşıyaka mah. Parke tamiri
17- Fatih cad. 14. Sokak parke tamiri
18- GOP Bulvarı granit tamiri
19- Erenler mah. Parke tamiri
 20-Vali Zekai Gümüşdiş cad. Kaldırım tamiri
21-Karşıyaka mah. Parke tamiri
22-Toki parke yapımı
23- Geksi deresi kenarı parke tamiri
24- Altiyüzevler kavşağı üstü kaldırım çalışması
25- Mehmet Paşa mahallesi parke tamiri
26- Mehmetpaşa mahallesi  parke tamiri
27-Kemer mahallesi Saklıbahçe karşısı  parke tamiri

28-Devegörmez mahallesi parke tamiri
29- Kaşıkçıbağları mahallesi parke tamiri
30- Devegörmez mahallesi  parke tamiri
31- Bahçelievler mahallesi parke çalışması
32- - G.O. Paşa Bulvarı  granit tamiri
33-Hızarhane cad. Kaldırım tamiri
34-Yeşilırmak mah. Parke tamiri
35-Ali Tepe okulu önü hız kesici montaj çalışması
36-Yeni mahalle hastane arkası kaldırım düzenleme
37Hüseyin Akbaş spor salonu önü orta refüj çalışması
38-Yeniyurt mahallesi kaldırım yapımı
39- Mehmetpaşa mahallesi parke tamiri
40-Hoca Ahmet mahallesi parke tamiri
41- Dabakhane cami karşısı parke tamiri
42- Adliye otoparkı parke tamiri
43- G.O. P. Lisesi bordür tamiri
44- Fidanlık Tarım İl Müd. Girişi, bordür yapımı
45- Erenler mahallesi Rüstem Çelebi sokak parke tamiri
46- Cumhuriyet meydanı andazit çalışması
47- Yeşilırmak mahallesi parke yapımı
48- Toki parke çalışması
49- Çekenli cami civarı parke yapımı
50-Kaleardı mah. Parke tamiri
51-Devegörmez mah. Atatürk evi arkası parke tamiri
52-Sivri tekke üstü parke tamiri
53- Stadyum arkası kaldırım düzenleme

PARKE- BORDÜR- GRANİT ÇALIŞMALARI:
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54-Derbent mah. İşkur önü parke bordür yapımı
55-Parekende mah. Parke yapımı
56-Kaşıkçıbağlar mah. Parke bordür yapımı
57- Dudayev parkı duvar granit kaplama
58-Sebze hali yolu bordür çalışması
59-Maliye yanı parke çalışması
60- Meydan cami arkası parke yapımı
61- Güneşli mahallesi parke çalışması
62- Çay mah. Parke tamiri
63- Topçubağı mahallesi parke yapımı
64- Geyras mahallesi parke yapımı
65- Erenler mahallesi parke tamiri
66- Akdeğirmen mah. Parke tamiri
67-Kız Meslek Lisesi karşısı granit tamiri
68-Kabei Mescit mah. Parke tamiri
69-Dimes kavşağı ile Altıyüzevler kavşağı parke bordür 
çalışması
70-Geksi Deresi kenarı kaldırım tamiri
71-Geyras mah. Parke tamiri
72-Behzat deresi kenarı fayans yapımı
73- Orhangazi cad. Granit çalışması
74-Kemer mah. Hayat bakımevi karşısı kaldırım tamiri
75- Esentepe mahallesi parke ve bordür çalışmaları
76-Seyit necmettin mah. Parke tamiri
77- Çeçenistan cad. Kaldırım çalışması
78- Yazıcıoğlu cad. Parke tamiri
79- Askerlik şube önü parke yapımı
80- Bahçelievler mah. Parke yapımı
81- Kuyumcular çarşısı kaldırım düzenleme
82- Büyük Beybağı mah. Parke yapımı
83-Kaya camii yanı parke yapımı
84- Küçük Beybağı mah. Kaldırım çalışmaları
85-Muhtelif mahalleler parke sökümü
86- GOP Bulvarı granit tamiri
87- Adliye karşısı parke tamiri
88- Muhittin FİSUNOĞLU cad. Parke yapımı

89-Muhtelif yerler parke sökümü
90- Karla mücadele çalışmaları.
91- Kaşıkçıbağları mevki parke çalışması
92-Semerkant mah. Parke çalışması
93- Akdeğirmen mah. Parke tamiri
94-Setenciler sokak bordür parke tamiri
95-Taşköprü yanı parke söküm çalışması
96-Örtmeliönü mah. Parke çalışması
97-K.Yaka polis merkezi altı parke çalışması
98-Oğulbey mah. Merdiven yapımı
99-Kaleardı mah. Vali Konağı altı parke çalışması
100-Kümbet mah. Parke tamiri
101-Soğukpınar mah. Parke yapımı
102-Gülbahar Hatun mah. Meydan cami yanı parke tamiri
103-GOP Lisesi arkası kaldırım çalışması
 104- Kaşıkçıbağlar mah. Parke tamiri
105-Topçubağı mah. Parke tamiri
106-Hızarhane cad. Parke tamiri
107-K.Beybağı mah. Parke yapımı
108-Cemalettin mah. Parke tamiri
109- Topçubağı mah. Molla Hüsrev cad. Parke tamiri
110-Mahmutpaşa mah. Parke çalışması
111-Bağkur evleri önü granit tamiri
112-Taşhan önü granit tamiri
113-Hoca Ahmet mah. Ülkü okulu önü kaldırım çalışması
114-Cemalettin mnah. Ahipaşa cami öni parke tamiri
115-Esentepe mah. Bordür yapımı
116-Şehitler parkı yanı parke söküm çalışması
117-Yeni Adliye önü kaldırım çalışması
118-Semerkant mah. Parke tamiri
119-Niksar yolu kavşağı düzenleme
120-Güneşkli mah. Parke ve bordür çalışması
121-Halk Eğitim Merkezi park alanı bordür yapımı
122-Kabei Mescit mah. Parke yapımı
123- Muhtelif yerler parke söküm işleri
124- Karla mücadele çalışmaları

MÜTEAHHİT ÇALIŞMALARI (parke –bordür): 
1-Yeni mah. Parke bordür yapımı
2-Gezirlik mahallesi parke
3-Oğulbey mahallesi
4-Yeniyurt mahallesi
5-Erenler mah.
6- Cemalettin Mah.
7-Devegörmez mah. Atatürk evi önü
 8-Kemer mah.
9-Seyit Necmettin mah.
10-Hoca Ahmet mah.
 11-Kaleardı mah.
12-Topçubağı mah.
 13-Bahçelievler mah.
14-Esentepe mahallesi

15-Geyras mah.
16-Devegörmez mah.
17-Parekende mah.
18-Güneşli mah
19-Toki konutları
20-Kaşıkçıbağları mah.
21-Mahmutpaşa mah.
22-Cemalettin mah.
23-K.Beybağı mah.
24-Altıyüzevler mah.
25-Derbent mah.
26-Çay mah. Mağara sokak
27-Mehmetpaşa mah.
28-Soğulcak Bağları 
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İNŞAAT ÇALIŞMALARI:
1- Bağkur binası tadilatı
2-Yeşilırmak peyzaj ve düzenleme
3-Kapalı pazaryeri inşaatı
4-Meydan 1. etap
5-Asfalt şantiyesi hizmet binası inş.
6-Kaşıkçıbağlar mah. Taş duvar inş.
7-Yeşilırmak kenarı sosyal tesis inş.
8-Meydan otopark inş.
9-Meydan 2. Etap inş.
10-Asfalt şantiyesi atölye inş.
11-Toki taş duvar inş.
12-Asf. şantiyesi kum eleme sahası 
13-Altıyüzevler mah. Taş duvar inş.
14-Güneşli mah. Taş duvar inş.
15-Topçubağı mah. Taş duvar inş.
16-Derbent mah. Beton perde duvar inş.
17-Topçubağı mah. İçme su deposu inş.
18-Asf. şantiyesi taş duvar
19-Cemalettin mah. Beton perde duvar inş.
20- Behzat deresi üzeri minibüs park yeri inş.
21- Kaşıkçıbağlar mah. Taş duvar inş.
22- Kent müzesi inş.
23-Çekenli iş merkezi tadilat ve bakım çalışması
23-Kemer mevki behzat dere üzeri kapama inş.

24-Bedestenlioğlu mah. Beton perde duvar inş.
25-Erenler mah. Taş duvar inş.
26-Güneşli mah. Tekbir evleri beton perde duvar inş.
27- Akdeğirmen mah. Çevreyolu altı beton perde duvar
28-Bahçelievler mah. Briket duvar inş.
29-Oğulbey mah. Taş duvar yapımı
30- Altıyüzevler mah. Halı saha ve yönetim birimi inş.
31-Taş köpri Yeşilırmak kenarı elektrik kumanda odası inş.
32-Çay mah. Yol genişletme beton perde duvar inş.
33-Atatürk Köprüsü altı taş duvar inş.
34-Esentepe sağ sahil kanal kenarı beton perde inş.
35- Ulucami önü restorasyon çalışması
36-Altıyüzevler sağ sahil kenarı yol genişletme beton 
perde inş.
37-Muhtelif mahalleler çeşme inş.
38-Muhtelif mahalleler metruk bina  koruma tedbirleri
39-Encümen kararları gereği muhtelif  bina tadilatları
40-Muhtelif cadde ve sokaklar bordür boya çalışmaları
41- Muhtelif caddeler yol çizgi ve yaya geçiş boya 
çalışmaları
42- Kış şartlarıyla mücadele çalışmaları
43-Muhtelif binalar yıkım ve enkaz kaldırma çalışmaları
44-DSİ Lojman inş.
45-Mahmutpaşa mah. Mahalle konağı inş.

YOL AÇMA
1-Güneşli mah. Yol açma çalışması (6 adet)
2- Bahçelievler mah. Yol açma (2 adet)
3-Gülbaharhatun mah. (1 adet)
4-K.Beybağı mah.  (2 adet)
5-Kaşıkçıbağları yol açma ( 8 adet)
6-Topçubağı mah (3 adet)
7-Altıyüzevler mah.(1 adet)

2018 YILINDA
AÇILAN YENİ YOL

36
8- Bedestenlioğlu mah (4 adet)
 9-Yeşilırmak mah. (1 adet)
10- Parekende mah  (2 adet)
11-Gezirlik mah. (1 adet)
12-Yeniyurt mah  (3 adet)
13-Yeni mah. (1 adet)
14-Yar Ahmet mah (1 adet)
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ASFALT HAZIRLIK, VE YAPIMI YAMA, DOLGU ve SATHİ KAPLAMA ÇALIŞMASI
1-Alipaşa mah. Setenciler içi
2-Esentepe mah. Volkan sokak
3-Yeşilırmak mah. Ağaoğlu petrol arkası
4- Yeni mah. asf.yama
5- Ahi evleri asf. yama
6- Orhangazi cad. Asf. yama
7-Kümbet mah. Fatih cad.
8-K.yaka mah. Geksi deresi kenarı
9- K.Yaka mah. Asf. yama
10- Mustafa Satan cad. 
11- Yazıcıoğlu minibüs güzergahı asf. yama
12- Bosna cad. Lokal yama çalışmaları
13- D.Görmez mah. Asf. yama
14- K.Yaka mah. İbni Kemal cad. Asf. yama
15- Zile Katı atık yolu yol kumlama
16- Parekende mah. Yol kumlama çalışmaları
17- M.Akif ERSOY Lisesi önü asf. yama
18- Yeni mah. Otogar arkası asf. yapımı
19- Piyade alayı doğalgaz hattı asf. yama
20- 18 Mart İlkokulu önü asf. yama
21- Sanayi arka yol asf. yama
22- Atatürk köprüsü kavşağı asf. yama
23- Soğulcak Bağları asf. yama
24-Yeşilırmak mah. Çeçenistan cad. Asf. yama
25- İmren koop. Evleri asf. yama
26- Yeni mah. Omcalık cad. Asf. yama
27- Sıtkı Ulaşoğlu cad. Asf. yama
28- Fidanlık Kaşıkçı yokuşu asf. yama
29- Geyras mah. Asf. yama
30- Migros arkası asf. hazırlık ve mekanik serimi
31- Yeşilırmak mah. Çağgölü cad. Asf. yama
32- Sivas cad. Fatih cami mevki asf. yama
33- Fatih cad. 8. Sokak asf. yama
34- Yeşilırmak mah. Hz. Ali cami civarı asf. yama
35- Devlet Hastanesi girişi asf. yama
36- Kümbet mah. Asf. yama
37- Esentepe Şehit M.Güngör cad. Asf. yapımı
38- Esentepe mah. Fatih İlkokulu mevki asf. yama
39- Yenişehir cad. 6. Sokak asf. yama
40- GOP Bulvarı asf. yama
41-Dedeman otel sahası asf. çalışması
42-Akdeğirmen. Sağlık cad. 
43-Yeniyurt mah. Dimes arkası asf. yama
44- Tekbir evleri asf. yama 
45-Yeni mah. Terminal yanı asf. yama
46- Geksi deresi içi temizlik çalışması
47- Behzat Bulvarı Dabakhane cami kavşağı asf. yama
48- Uzunburun Polis merk. Önü asf. yama
49- Orhangazi cad. Asf. yama

50- Erenler mah. Çevre bağlantı yolu asf. yama
51- Parekende mah. Sathi kaplama
52- Denizli cad. Asf. yama
53-K.Beybağı mah. Yol ıslah çalışması
54-Geksi deresi kenarı asf. hazırlık ve yapımı
55- Vali Ayhan Çevik cad. Asf. yama
56- Esentepe mah. Asf. yama
57-Behzat Bulvarı Halk Sağlığı labr. Asf. yama
58- Çarşamba Pazar yeri asf. yama
59- Eski doğum hast. Kavşağı asf. yama
60- Yazıcıoğlu yolu sathi kaplama
61- Çiçek Petrol arkası asf. yama
62- Gardiyan durağı mevki asf. yama
63- Toki yolu asf. yapımı
64- GOP Lisesi arkası  asf. yama
65- Şeyhi Şirvani cad. Asf. yama
66- Güneşli mah. Sathi kaplama
67- Yarahmet mah. Asf. yapımı
68- Fevzi Çakmak cad. Asf. yama
69- Gezirlik orta yol asf. yama
70- Yeni mah. Stadyum civarı asf. yama
71- Toptancılar sitesi asf. yama
72- Kültür Sarayı çevresi asf. yama
73-İbni Kemal İlkokulu çevresi asf. yama
74- Gülbahar Hatun mah. Asf. yama
75- Adliye arkası mekanik ve asf. çalışması
76-Çay mah. Gedağız yolu sathi kaplama
77- Esentepe mah. Sağlık ocağı önü asf. yama
78-K.Yaka mah. Zafer sitesi civarı asf. yama
79-Parekende mah. Mekanik malzeme serimi
80- Borsa ilkokul civarı asf. yama
81- Eski Bağkur civarı asf. yapımı
82- Topçam mah. Ahi evleri yolu asf. yapımı
83- Yeşilırmak mah. Asf. yapımı
84- Eski çöp yolu asf. yama
85- Devegörmez mah. Katipzade cad.Asf. çalışması
86- Derbent mah. Asf. yama
87- Topçubağı mah. 
88-Yeniyurt mah. Sultan arkası asf. yama
89-Behzat Bulvarı jand. Arkası asf. yapımı
90-Havaalanı asf. yama çalışması
91-Topçam mah. Yeni Hayat evleri önü asf. çalışması
92-Fidanlık Sosyal Bilimler Lisesi önü asf. yama
93-Kümbet mah. Asf. yama
94-Yeniyurt mah. Sebze hali yolu asf. yama
95- Minibüs güzergahları yama çalışmaları
96- Hafriyat döküm sahaları düzenleme
97-Muhtelif mahalle ve sokaklar asf. yama
98-Kış şartlarıyla mücadele çalışmaları
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MALZEME CİNSİ MİKTARI  MALİYET 

PARKE 136.500 m² 1.930,000 TL 

BORDÜR 37.500  mt 410.000 TL 

SICAK ASF.  35.360 TON(15 km yol)  5.850.000 TL 

YOL AÇMA 9680MT  (23 ADET YOL) ---- 

TAŞ DUVAR  29.000M³ 348.000 TL 

DEMİR 412 TON 1.318,400 TL 

BETON 13.600m³ 1.632,000 TL 

KALIP 35250m² 705.000 TL 

SIVA 13000m² 156.000 TL 

TUĞLA DUVAR  2405M² 26.500 TL 

SERAMİK YAPIMI  7000M² 63.000 TL 

KALIP İSKELE 30.000M² 90.000 TL 

BOYA  42.000M² 294.000 TL 

KORKULUK VE  TEL ÖRGÜ 1850 METRE 25.500 

2018 YILI  
ENCÜMEN 
KARARI GEREĞİ  

YARDIMLAR  

KERESTE 27 M³ 27.000 TL  

KUM 4100 M³ 410 .000 

ÇİMENTO 2086 ADET 33.370  

TUĞLA 19725ADET 138.000  

KİREMİT 13000 ADET 15.600  

KİREÇ 226 ADET 1.800  

SERAMİK 12 KUTU 1.400  

ALÇI 197 TORBA 2.350  

TAŞ  1405M³ 22.000  

DEMİR 10 TON 32.000  

HAZIR BETON 110M³ 19.500  

KAMELYA(Muhtelif yerler)  53 ADET 

DOLAP(Muhtelif ebetlarda)  75 ADET 

KORKULUK 570 metre  

MARANGOZHANE YAPILAN İMALATLAR  

KAMELYA(Muhtelif yerler)  53 ADET 

DOLAP(Muhtelif ebetlarda)  75 ADET 

KORKULUK 570 metre  

MASA 12 ADET 

OTURMA GRUBU 35 ADET 

KEDİ EVİ 4 ADET 

RANZA - BAZA 10 ADET 

SEHBA-VESTİYER-RAF 35 ADET  

  

MARANGOZHANE MALİYET  

TOPLAM MALİYET  

DOĞRUDAN TEMİN  
YAPILAN İHALELER (YAPIM 
İŞLERİ) 

 

DOĞRUDAN TEMİNLER 
(HİZMET ALIMLARI) 

 

GENEL TOPLAM  

 TOPLAM

105.000TL 

13.660.000 tl 

3.912,667 TL 

12.418,451 

70.780,000 

30.061,900 

MARANGOZHANE İMATLARI

136.000
m² PARKE YAPILDI

37.500
m BORDÜR YAPILDI

35.360
TON SICAK ASFALT YAPILDI

29.000
m³ TAŞ DUVAR YAPILDI

2018 YILINDA
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5 YILDA 

192.311
TON ASFALT DÖKÜLDÜ
Tokat Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü asfalt ekipleri, 

altyapısı tamamlanan bölgelerde, asfalt çalışmalarını hızla tamamlıyor.



Geksi Deresi Düzenlemesi
 Şehre can veren ırmak ve derelerin ıslahı 
ve çevre düzenleme çalışmaları kapsamında 
Geksi Deresinde de çalışmalar başlatıldı.

 Yaklaşık 2000 metrelik alanda derenin her 
iki yakasında asfalt yenileme, kaldırım, bisiklet 
yolları yapıldı. Bunun yanında oluşturulan 
yeşil alanlar ve yürüyüş yolları, korkuluklar, 
prestij aydınlatmalar, ile Geksi Deremiz 
insanımızın rahat nefes aldığı, yürüyüşler 
yapabildiği bir yer haline geldi.





PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

 Tokat Belediye Başkanlığı Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün görev alanın, sorumluluk ve 
yetkilerini, görevlerin yerine getirilişi ve yetkilerin kullanımında başvurulacak yöntemleri 
belirlemektir.  Tokat Belediye Başkanlığı Park ve Bahçeler Müdürlüğünün sınırları dahilinde, halkın 
nüfus yapısı gereksinimleri ve kültür yapısı dikkate alınarak, çağın gereksinim ve standartlarına 
uygun düzeye getirilmesi amacıyla, cadde ve sokakların ağaçlandırılması, yeşil alan ve  park 
tesislerin yapımının ve bakımının sağlanması hizmetlerinin yerine getirilmesini sağlar. 

Görev Tanımı

 SERA ÇALIŞMALARI
Müdürlüğümüz içerisinde  1 adet 500 m2 Naylon sera , 
13x15 -13x30  ölçülerinde  ısıtma sistemli bitişik 
2  adet Cam seramız ve Fidan yetiştirme alanımız 
bulunmaktadır.Bu alanlarımızda Mevsimlik çiçekler,Süs 
bitkileri ve Süs  fidanları tohumdan ve çelikleme yöntemi 
ile üretimi yapılmaktadır. Seramızda üretimini yaptığımız 
bitkilerden Belediyemiz imkânları doğrultusunda halkımıza 
ve Devlet kurumlarına yardımda bulunuyoruz.

1- Seramız içerisinde yazlık çiçekler için 115.000  adet 
poşetlere toprak dolumu yapıldı.

2- Seramızda 115.000 adet yazlık çiçek tohumdan üretimi 
yapıldı.

3- Seramız tavalarına dikilen 10.000 adet çıplak kök Gül 
çelikleri poşet ve saksılara dikimi yapıldı. 

4- Seramız içerisinde tavalarda köklendirdiğimiz  2.000 
adet  Süs Bitkisi (Sarmaşık ve süs bitkisi) Poşetlere dikimi 
yapıldı. .

5- Fidanlık bölgemizde çıplak köklü  2. 000adet değişik 
türde fidanlar saksılara dikimi yapıldı.

6- Seramızdaki  64.000 Adet kışlık çiçek (Menekşe) 
yetiştirilmiştir.

7- Seramızdaki değişik renklerde 8.000 adet  gül  çelikleri 
2019 yılı için köklendirmek üzere tavalara  dikimi yapıldı.

8- Seramızdaki  değişik türde 10.000 adet Süs bitkisi ve 
Sarmaşık çelikleri  2019 yılı için köklendirilmek üzere 
tavalara dikimi yapıldı.

TOPLAM MALİYET: 163.000TL
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ZİRAAT İŞLERİ
 2014-2018 yılları arasında 412.000 m2 yeşil 
alanımız,486.000 m2 'ye çıkartılmış olup%18 oranında 
artış (74.000 m2) olarak gerçekleşmiştir.

1. 4911 adet ağaçlık alanlarımıza sedir, servi ve mavi 
 ladin dikimi yapılmıştır.
2. 489 adet yeşil alan, parklarımıza ve kaldırım üzerine 
 fidan dikimi yapılmıştır.
3. 135.000 adet  yazlık çiçek dikimi yapılmıştır.
4. 63.000 adet kışlık çiçek dikimi yapılmıştır.
5. 23.988 adet gül dikimi yapılmıştır.
6. 105.000 adet lale, sümbül ve nergis dikimi yapılmıştır.
7. Atatürk köprüsü orta refüj düzenlemesi yapılmıştır.
 (12 limoni servi, 150 taflan, 20 kg çim tohumu)
8. Erenler orta mezarlık fidan dikimi yapılmıştır. 
 (380 adet servi ve karaçam)
9. Devlet Hastanesi arkası orta refüj düzenleme 
 yapılmıştır.(46 adet top mazı, 944 adet gül, 100 adet 
 yıldız çalısı)
10. Şantiye yanı orta refüj düzenleme yapılmıştır.(13 adet 
 limoni servi, 600 gül, 473 yıldız çalısı-480 m2)
11. Behzat deresi üzeri düzenleme yapılmıştır. 
 (160 nandina,60 kg çim tohumu)
12. Bedestenlioğlu mah. Fidan dikimi yapılmıştır. 
 (149 adet ladin ve toros sediri)
13. Eski Geyras mezarlığı fidan dikimi yapılmıştır.
 (65 adet toros sediri)
14. Üçtepeler mezarlığı fidan dikimi yapılmıştır.
 (367 karaçam ve sedir)
15. Tekbir evleri fidan yeri hazırlığı ve dikimi yapılmıştır.
 (175 adet karaçam, 60 adet toros sediri ve 235 adet 
 fidan dikimi)
16. Yunus Emre parkı düzenleme yapılmıştır. 
 (74 adet fidan, 1473 adet adet gül, 615 yıldız çalısı, 
 380 kg çim tohumu)
17. Tedaş orta refüj düzenleme yapılmıştır.
18. Yazıcıoğlu cad. orta refüj gül dikimi yapılmıştır. 
 (1381 adet gül)
19. Şehit Yakup Akdağ spor kompleksi peyzaj çalışması 
 yapılmıştır. (17 süs eriği, 13 süs kirazı, 4 ıhlamur,
 1 oya ağacı-375 m2)

20. Erenler mezarlığı şehitlik gül dikimi yapılmıştır.
 (200 adet)
21. Adnan Menderes parkı düzenleme yapılmıştır.
 (31 fidan, 198 yıldız çalısı, 716 nandina, 1214 taflan, 
 140 kg çim tohumu)
22. İlaçlama yapılmıştır.
23. Ağaç budamaları yapılmıştır.
24. Katmerkaya Şehitlik çevresi düzenleme yapılmıştır.  
 (780 adet gül, 72 adet fidan piramit mazı, 
 kalem servi. oya, hatmi, süs kirazı)
25. Şehitler parkı çevre düzenleme ve peyzaj işleri 
 yapılmıştır. (750 adet taflan, 200 nandina,
 10 osmanlı şimşiri, 374 kg çim tohumu)
26. Niksar yolu kavşağı düzenlemesi yapılmıştır.

 (293 yıldız çalısı, 36 osmanlı şimşiri, 4 avize çiçeği, 
 194 nandina, 1000 ateş çiçeği, 1000 begonya)
27. Behzat deresi içi bitki dikimi yapılmıştır.
28. Üniversite kavşağı düzenleme yapılmıştır.
 (64 taflan, 7 osmanlı şimşiri,4 konik ladin,
 4 yıldız çalısı, 71 nandina,22 kg çim tohumu)
29. Güneşli mahallesi park düzenleme ve fidan dikimi 
 yapılmıştır. (113 adet fidan, 35 kg çim tohumu)
30. Küçükbeybağı camii altı fidan dikimi yapılmıştır.
 (50 adet mavi ladin)
31. Gıj Gıj dağına fidan dikimi yapılmıştır.
 (2000 adet badem,karaçam ve toros sediri) 
32. Valilik etrafı peyzaj çalışması yapılmıştır.
 (221 nandina, 16 fidan, 12 osmanlı şimşiri, 10 gül)
33. Şeyh-i Şirvani mezarlığı fidan dikimi yapılmıştır. 
 (45 adet)
34. Kaldırımlara fidan dikimi yapılmıştır.
 (379 adet oya,süs kirazı, hatmi,
 erguvan, alev ağacı vb.) 

TOPLAM MALİYET: 819.330,00TL
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  İNŞAAT İŞLERİ
A)   2018 YILINDA YENİ YAPILAN ÇOCUK PARKLARI
1. Kaşıkçı mah. yeni park
2. Yeniyurt mah. Yeniyurt parkı
3. Akdeğirmen mah. parkı
4. Mahmutpaşa Barış sok. parkı
5. Bosna cad. 3. park

B)    2018 YILINDA YENİLENEN ÇOCUK PARKLARI
1. Şehitler parkı
2. Adnan Menderes parkı
3. Yunus Emre parkı
4. Engelsiz yaşam parkı
5. Ahi evleri parkı
6. Özbaşak parkı
7. Dere sok. parkı
8. Sermet Doğan Koç parkı

C)    2018 YILINDA YENİ YAPILAN MİNİ
 FUTBOL SAHALARI VE KAYKAY PİSTİ 
1. Toki 1.etap mini futbol sahası
2. Sermet Doğan Koç mini futbol sahası
3. Kaşıkçı yeni park mini futbol sahası
4. Şehit Yakup Akdağ mini futbol sahası
5. Şehit Yakup Akdağ kaykay pisti

D)   2018 YILINDA YAPILAN YÜRÜYÜŞ VE BİSİKLET YOLLARI
1. Yunus Emre yürüyüş yolu ve bisiklet yolu

 E)  2018 YILINDA YAPILAN KENT MOBİLYALARI
 Bank : 300 adet
 Kamelya : 56 adet
 Çöp kovası : 60
 Çeşme : 6 adet

F) ŞEHİTLİK ANITLARI
 1. Kanal Tokat şehitlik anıtı
2. Katmerkaya şehitlik anıtı 
3. 15 temmuz şehitlik anıtı

 G)  PARKLARDA VE MEZARLIKLARDA
 YAPILAN İNŞAAT İŞLERİ
 Parke : 4500 m2
 Bordür : 13.794,05 m
 Taş duvar : 5323 m3
 Beton : 7318,43m3
 Desenli, renkli ve cilalı baskı beton uygulaması 
  : 2404,91 m2
 Sert zemin döşeme(doğal taş ile; granit, traverten,
 mermer)  : 29.949,40 m2
 Kauçuk parke yapılması : 4517,78 m2
 Perde duvar : 12.905 m2
 Demir : 51.65 ton

MALİYET: 10.825.159,10 TL

  SU İŞLERİ
1- Yunus Emre parkına yeni sulama hattı çekimi 
 yapılarak otomatik sulama tesisatı yapılmıştır. 
 (25.460 TL)
2-  Adnan Menderes parkına yeni sulama hattı çekimi 
 yapılarak otomatik sulama tesisatı yapılmıştır.
  (35.700 TL)
3- Şehitler parkına yeni sulama hattı  yapılarak otomatik 
 sulama tesisatı yapılmıştır.
 (23.129 TL)
4-  Liman kafe yanı parkına yeni sulama hattı  yapılarak 
 otomatik sulama tesisatı yapılmıştır.
 (10.992 TL)
5- Sermet Doğan KOÇ parkına yeni sulama hattı   
 yapılarak otomatik sulama tesisatı yapılmıştır.
 (16470 TL)
6- Yakup AKDAĞ Spor kompleksine yeni sulama hattı   
 yapılarak otomatik sulama tesisatı yapılmıştır
 (7.600 TL)
7-  Niksar yolu  yan bantlara  yeni sulama hattı yapılarak 
 otomatik sulama tesisatı yapılmıştır. 
 (7.773 TL)
8-  Eski Niksar Yolu yan bantlara yeni sulama hattı  
 yapılarak otomatik sulama tesisatı yapılmıştır.
 (2.558 TL)
9- Ali Paşa camii yanı çay bahçesine  yeni sulama hattı  
 yapılarak otomatik sulama tesisatı yapılmıştır. 
 (1.455 TL)
10-  Üniversite kavşağına  yeni sulama hattı  yapılarak 
 otomatik sulama tesisatı yapılmıştır.
 (6.727 TL)
11- Tekbir Evleri yeni parka sulama hattı  yapılarak 
 otomatik sulama tesisatı yapılmıştır.
 (5.916 TL)
12- Bedestenlioğlu  mahallesi Fizyomer arkası yeni parka 
 sulama hattı  yapılarak otomatik sulama tesisatı 
 yapılmıştır
 (2.617 TL) 
13- Ali akıllı parkı( Geksi deresi) yeni sulama hattı  
 yapılarak otomatik sulama tesisatı yapılmıştır.
 (7.279 TL)
14- Mevlana parkına yeni sulama hattı  yapılarak 
 otomatik sulama tesisatı yapılmıştır.
 (5.918 TL)
15- Tekbir evleri ağaçlık alanda damlama sulama
 sistemi çekilmesi.
 (506 TL)
16. Devlet Hastanesi arkası orta refüje sulama sistemi 
 yapılması
 (4.382 TL)
17- Toki Ağaçlık alanda damlama sulama sistemi 
 yapılması
 (3.751 TL)
18-  Sulama sistemi arıza tamiratları
 (73.155 TL)

TOPLAM MALİYET: 244.085,00 TL
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   ELEKTRİK İŞLERİ
1- Sermet Doğan Koç parkının elektrik   tesisat değişimi  
 bakım onarımı yapılmıştır.
 (166.487TL)
2- Yakup Akdağ spor kompleksi yeni hat çekilmesi ve 
 aydınlatma direklerinin dikimi yapılmıştır.
 (54.949TL)
3- Güneşli Mahallesi parkında hat çekimi ve yeni 
 aydınlatması yapılmıştır.
 (22.062 TL)
4- Yeniyurt mahallesi parkına 2 adet güneş panelli 
 aydınlatması yapılmıştır.
 (3.550 TL)
5-  Toki 1. Etap parkına 4 adet güneş panelli aydınlatma 
 direği konulmuştur.
 (7.100 TL)
6- SGK arkası Beybağı parkına 2 adet güneş panelli 
 aydınlatma direği konulmuştur.
 (3.550 TL)
7-  Karşıyaka mahallesi700. Köprüsü hat değişimi ve 
 aydınlatma yapılması.
 (85.440 TL)

Tokat Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğünün 2018 çalışma yılı içerisinde Belediyemiz sınırları içerisindeki parklar 
ve mezarlıklarda bakım işleri (temizlik) : 529.013,40 TL

Park ve Bahçeler Müdürlüğü olarak 2018 yılı genel maliyetlerimiz;
Sera İşleri : 163.000,00TL
Ziraat İşleri : 819.330,00TL
İnşaat İşleri : 10.825.159,10 TL
Su İşleri : 244.085,00 TL
Elektrik işleri : 2.644.292,00 TL
Temizlik ihalemiz : 529.013,40 TL

GENEL TOPLAM : 15.224.879,50 TL olarak gerçekleşmiştir.

8- Şehitler parkının hat değişimi yapılması , yeni 
 aydınlatma direklerinin konması ve aydınlatılması 
 yapılmıştır.
 (517.886,40 TL)
9- Adnan Menderes parkının hat değişimi yapılması , 
 yeni aydınlatma direklerinin konması ve 
 aydınlatılması yapılmıştır.
 (262.092 TL)
10- Yunus Emre  parkının hat değişimi yapılması , yeni 
 aydınlatma direklerinin konması ve aydınlatılması 
 yapılmıştır.
 (314.076 TL)
11-  Kemer mahallesi parkına 4 adet güneş panelli 
 aydınlatma direği konulmuştur.
 (7.100 TL)
12- Kanal Tokat fıskiye sistemleri
 (1.200.000 TL)

TOPLAM MALİYET : 2.644.292,00 TL

Tokat Belediyesi   -   2018 Yılı Faaliyet Raporu 63



Parekende
Şehit Yakup Akdağ
Spor Kompleksi
 Vatanı için canını feda eden şehitlerimizin 
manevi şahsiyetlerini şehrimizin birçok noktasında 
yaşatıyoruz.

 Mahmutpaşa Mahallesi sakinlerinden Şehit 
Yakup Akdağ’ın ismi spor kompleksimizde yaşıyor.

 Mahmutpaşa, Devegörmez, Parekende ve 
Topçubağı Mahallelerimizdeki çocuk ve 
gençlerimize spor kültürünü aşılamak, sporu 
sevdirmek, spor yapma alışkanlığını kazandırmak, 
boş zamanlarını sporla değerlendirmek, her türlü 
zararlı alışkanlıklardan korumak amacıyla spor 
kompleksini bu bölge halkının hizmetine sunduk.

 Alanımız yaklaşık 5 Bin m² olup, iki adet 
basketbol sahası, 1 adet Futbol sahası, 2 adet 
Voleybol sahası, kaykay pisti, çocuk oyun alanı ve 
spor aletlerini içinde barındırıyor.





SU VE KANALİZAYON MÜDÜRLÜĞÜ

 Şehrimizde mevcut su şebeke hatları yapımı, yenilenmesi ile içme suyu motorları ve 
pompalarının bakım ve onarımlarının yapılması, mücavir alan sınırları içerisindeki ana hat ve 
şebeke hat arızalarının giderilmesi, suların klorlanması ile dağıtımı ve kanalizasyon hattı ile yağmur 
suyu drenajı hatları yapımı, yenilenmesi ve mücavir alan sınırları içerisindeki kanalizasyon 
arızalarının giderilmesi, Atıksu Arıtma Tesisinde ilimize ait atık suyun arıtılarak Yeşilırmak'a deşarjı 
ve İlimiz Merkez mücavir alan sınırları içerindeki sinyalizasyon çalışmaları ve İçme suyu temini 
amaçlı kullanılmakta olan Su Motorları çalışmaları ile şehir içi mahalle bazında hoparlör çalışmaları 
ile muhtelif 

Görev Tanımı

2018 YILI KAYITLI EVRAK SAYILARI:

2018
YILINDA

521
Gelen
Evrak

472
Gelen

Dilekçe

5
Gelen Gizli

Evrak

679
Giden

Resmi Evrak

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü
2018 Yılı Personelleri:
Müdür           : 1 Adet
Memur          : 12 Adet
Kadrolu İşçi  : 21 Adet
Şirket İşçisi   : 94 Adet
Toplam         : 128 Personel

Kanalizasyon
Döşenen Yeni Kanalizasyon   : 7722 Metre
Değişen Kanalizasyon     : 2008 Metre
Yağmur Suyu Hattı Çalışması   : 3140 Metre
Kanalizasyon Arıza (Vidanjör)  : 2763 Adet 
Izgara Yapımı ve Tamiratı     : 142 Adet
Baca Yapımı ve Tamiratı     : 471 Adet

Su
Döşenen Yeni Su Hattı  : 5410 Metre  
Değişen Su Hattı : 10309 Metre       
Ana Hat Arıza   : 256 Adet
Şebeke Arıza   : 516 Adet
Abone Bağlantı Çalışması : 163 Adet  

İçme Ve Kullanma Suyu
 Tokat Belediyesince temin edilen içme ve kullanma 
suyunun kaynağını temel olarak Göze (Kaynak) Suları 
ve Yeraltından çekilen Sondaj Kuyu Suları 
oluşturmaktadır. Temin edilen su miktarı 15.707.520 
m�/yıl dır.  Temin edilen suyun yaklaşık %40'ı içme ve 
Kullanma Suyu, %10'u sanayide kullanım, %10'u 
tarımda kullanım olarak dağıtılmaktadır. Üretilen suyun 
% 40'ı Kayıp-kaçak, Camii, ibadethane, çeşmeler vs. 
olarak tüketilmektedir. İlimiz merkezinde içme suyu 
arıtma tesisi bulunmamaktadır. 

Temin Edilen Su Miktarı

Sondaj
Kuyusu Suyu

%87

Kaynak
Suyu
%13

Sıra Kaynak Adı: Potansiyeli 
1 Katmerkaya (Cazibeli Su)  40 lt/sn 
2 Çördük (Cazibeli Su) 15 lt/sn 
3 Marol (Cazibeli Su) 10 lt/sn 
4 Sondaj Kuyu Suları (23 Adet) 440 lt/sn 
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 Tokat Merkez mücavir alan sınırlarında imar 
işlemleri tamamlanmamış olan yerlerde eksiklikler 
bulunmakla beraber imarı tamamlanmış olan yerlerin 
tamamı hizmet alanı içerisinde içme ve kullanma suyu 
hizmetinden yararlandırılmaktadır.

 Müdürlüğümüzce 2018 Yılı çalışma programımız 
dahilinde ilimiz genelinde birçok mahallede büyük 
metrajlarda hat yenileme çalışmaları yapılmıştır. Tüm 
içme suyu pompalarının bakımları yapılarak İlimiz 
merkez için daha sağlıklı içme ve kullanma suyu 
sağlanmıştır. Mahalle bazında yapılan tüm 
çalışmalarımızda eski AÇB ve Pik borular iptal edilerek 
yerine PVC borular kullanılmıştır. Ayrıca zaman zaman 
muhtelif yerlerde yeni kayıp kaçak arama cihazı ile 

dinlemeler yapılarak tespit edilen kayıp kaçak tüm 
kullanma suları şebeke hattına dahil edilmiştir. İçme 
suyu depolarımızda uzaktan kumandalı sistem ile 
çalıştırma işlemleri ve depo çevre güvenlik amaçlı 
kamera çalışmalarımız devam etmektedir. 

 Ayrıca; Müdürlüğümüzce yürütülmekte olan rutin 
içme suyu klorlama çalışmalarının yanı sıra içme 
sularından alınan numunelerin analizleri Belediyemiz ve 
Samsun Hıfzıssıhha Enstitüsü Müdürlüğü ile Halk 
Sağlığı Laboratuarınca birlikte yürütülerek analiz 
sonuçlarına göre de klorlama ve diğer çalışmalar 
yapılmaktadır. Daha sağlıklı içme suyu temini amaçlı 
yeni klorlama cihazları alınmakta ve içme sularının 
klorlaması için ek klor tesisatı çalışmaları yapılmaktadır.

 

ANA DAĞITIM SU DEPOLARI

SIRA 
NO

 

SU DEPOLARI

 

DEPOYA SU TEMİNİ

 

SU VERDİĞİ MAHALLELER

1

 

Toki Su Deposu 1500

 

Ton

 

2 Nolu Toki Pompası

 

Toki 1. Etap, 2. Etap ve 3. Etap Tamamı

 

2

 
Ahi Evleri Su Deposu

 

400 
Tonluk

 Ahi Evleri Yanı

 

1500 Tonluk

 
Depodan

 

Terfi Pompaları ile
 Topçam, Bahçelievler Mahall eleri ve Kaşıkçı Bağları, 

Güneşli Bağları Üst

 
Kesimleri,

 

3
 Ahi Evleri Yanı Su 

 

Deposu 1500 Tonluk
 

Keson Kuyu Karşısı
 

Park ve Bahçeler
 

Müdürlüğü Yanı
 

2 ve 3 Nolu Pompa
 

Topçam, Bahçelievler Mahalleleri ve Kaşıkçı Bağları, 
Güneşli Bağları

 
Orta Kesimleri,

 

4  Bahçelievler Su Deposu  
900 Tonluk  

Keson Kuyu 3 ve 5 Nolu  
Karşısı 1 Nolu Pompalar  Karşıyaka Mahallesi  

5  
Bahçelievler Su Deposu  
2500 Tonluk  

Ayvaklar Mevkii  
1,  2 ve 3  Nolu Pompalar  

Karşıyaka Alt Kesimin Tamamı,  
Yeşilova Mahallesinden  
Kemal Paşa Kasabası Yol Ayrımına  

6
 

Gıj Gıj Su Depoları
 1000+1000 Tonluk
 

Keson Kuyu
 1, 2, 3, 4, 5, 6 ve 7 Nolu

 Pompalar
 

Doğancı Bağları, Gülbahar Hatun,  Yeşilırmak, Semerkant,Kaleardı,Ali Paşa
 Mehmet Paşa, Soğukpınar, Örtmeliönü,

 Yarahmet, Camii Kebir Mahalleleri
 7

 

Topçubağı Su Deposu

 900 Tonluk

 

Çördük Göze Suyu,

 Kemer Su Pompaları

 

Topçubağı Mah.Tamamı,Çay Mah.Kısmi

 Perakende Mah.Devegörmez Mah.Kısmi

 
8

 

Beybağı Su Deposu

 
400 Tonluk

 

Çördük Göze Suyu,

 
Kemer ve Geyras

 
Su Pompaları

 

Büyükbeybağı, Küçük Beybağı,

 
Akdeğirmen, Horuç, Hoca Ahmet

 

Mahalleleri, Alp Gazi 
Mevkii

 9

 

Marol Mevkii Su Deposu

 
600 Tonluk

 

Marol Göze Suyu,

 
Marol Su Pompası ve

 
Gıj Gıj Terfi Pompası

 

Seyitnecmettin, Cemalettin,

 

Erenler,

 
Camii Kebir, Hoca Ahmet, Mahalleleri

 
Akderğirmen Mah. Üst Kesimleri

 
10

 

Bedestenlioğlu Su Deposu

 

800 Tonluk

 

Yeniyurt Bedesten

  

Su Pompaları

 

Bedestenlioğlu Tamamı

 
11

 

Kaleardı Mah. Su Deposu

 

500 Tonluk

 

Semerkant Terfi Pompası

 

Semerkant ve

 

Kaleardı Mahalleleri

 

Üst Kesimleri

12

 

Geyras Su Deposu

 

400 Tonluk

 

Geyras Su Pompası

 

Büyükbeybağı, Küçük Beybağı,

 

Akdeğirmen, Horuç, Hoca Ahmet

 

Mahalleleri, Alp Gazi 
Mevkii

 

13

 

Kemer Mah. Su Deposu

 

40 Tonluk

 

Çördük Gözesi

  
 

(Terfi

 

Hattı)

 

Kemer Mah. Üst Kısımları

 

14

 

Topçubağı Küçük                         
Su Deposu

 

40 Tonluk

 

Karlık-Buzluk Göze Suyu ve 
Topçubağı Büyük

 

Su Deposu 
Terfi Hattı

 

Çay Bağları Üst Kısmı ve

 

Çay Mah. 17. Sokak

15
Çay Bağları Su Deposu
75 Tonluk Karlık ve Buzluk Göze Suyu Çay Bağları Üst Kısmı ve Küme Evleri

16
Oğulbey Su Deposu
350 Tonluk

Gıj Gıj Su Deposu Terfi Hattı ve 
Oğulbey Göze Suyu

Örtmeliönü, Mehmetpaşa ve
Oğulbey Mahallelerinin üst Kesimleri

İçme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılayan 16 adet depoya ilişkin bilgiler
Aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

Tokat Belediyesi   -   2018 Yılı Faaliyet Raporu 67



Kanalizasyon ve yağmur suyu hattı çalışması yapılan yerler ve miktarı:

1- Güneşli Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Çalışmaları Ø 
300'lük-Ø 250'lik-Ø 200'lük 1700 M
2- Doğukent Mah. Toki Kanalizasyon Hattı Yapım 
Çalışmaları Ø 300'lük-Ø 250'lik-Ø 200'lük 960 M 
3- Doğukent Mah. Toki Yağmur Suyu Hattı Yapım 
Çalışmaları Ø 300'lük-Ø 250'lik-Ø 200'lük 880 M 
4- Uzunburun Mevkii Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 
300'lük-Ø 250'lik 860 M 
5- 600 Evler Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Çalışmaları 
Ø 250'lik-Ø 200'lük 785 M
6- Kaşıkçı Bağları Kanalizasyon Hattı Yapımı Çalışmaları Ø 
250'lik-Ø 200'lük 410 M
7- Doğancı Bağları Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 
300'lük-Ø 250'lik 282 M
8- Bedestenlioğlu Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı 
Çalışmaları Ø 250'lik 280 M
9- Belediye Asfalt Şantiyesi Yağmur Suyu Hattı Bağlantısı 
Ø 200'lük-Ø 150'lik 270 M
10- 600 Evler Mah. Kanalizasyon Hattı Yenileme Çalışması 
Ø 250'lik-Ø 200'lük 270 M
11- Topçubağı Mah. Yağmur Suyu Hattı Yapımı Çalışmaları 
Ø 250'lik-Ø 200'lük 230 M 
12- Belediye Kum Ocağı Kanalizasyon Hattı Çalışmaları Ø 
200'lük-Ø 150'lik-Ø 125'lik 220 M
13- Yeni Mah. Stadyum Arkası Pazar Yeri Kanalizasyon 
Hattı Çalışmaları Ø 250'lik 220 M 
14- G.O.P. Üniversitesi Kampüs Alanı Kanalizasyon Hattı 
Yapımı Ø 300'lük-Ø 250'lik 210 M
15- Karşıyaka Şehitler Parkı Yağmur Suyu Hattı Yapımı ve 
Yenileme çalışmalar Ø 400'lük-Ø 150'lik 190 M
16- Yeşilırmak Mah. Medicalpark Karşısı Kanalizasyon 
Hattı Yapımı Ø 200'lük 160 M
17- Yeni Mah. Kapalı Pazar Yeri Yağmur Suyu Hattı 
Çalışmaları Ø 250'lik-Ø 200'lük 160 M 
18- Yeşilırmak Mah. Taş Köprü Yanı Yağmur Suyu Hattı 
çalışmaları Ø 400'lük-Ø 200'lük-Ø 150'lik 160 M
19- Belediye Asfalt Şantiyesi Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 
250'lik 150 M
20- Bahçelievler Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı 
Çalışmaları Ø 250'lik-Ø 200'lük 140 M
21- Mahmut Paşa Mah. Kemal Tuncer Parkı Yanı 
Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250'lik 130 M 
22- Meydan Camii Yanı Kanalizasyon Hattı Yenileme ve 
Bağlantılar Ø 300'lük-Ø 200'lük 120 M
23- Topçam Mah. Yazıcıoğlu Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 
250'lik 120 M
24- Mahmut Paşa Mah. Yeni Yapılan Park Yağmur Suyu 
Hattı Yapımı Ø 250'lik-Ø 200'lük 110 M
25- Yeşilırmak Mah. Taşköprü Yanı Kanalizasyon Hattı 
Bağlantıları Ø 150'lik-Ø 125'lik 110 M
26- Seyitnecmettin Mah. Kanalizasyon Hattı Yenileme 
Çalışmaları Ø 200'lük 100 M
27- Yeni Mah. Yağmur Suyu Hattı Yapımı Çalışmaları Ø 
400'lük-Ø 250'lik 95 M
28- Karşıyaka Kültür Sarayı Altı Yağmur Suyu Hattı Yapımı 
Çalışmaları Ø 300'lük-Ø 200'lük 90 M 
29- Esentepe Mah. Borsa İlköğretim Okulu Yanı Yağmur 
Suyu Hattı Yapımı Ø 200'lük 85 M 

30- Büyükbeybağı Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 
250'lik-Ø 200'lük 85 M 
31- Kaleardı Mah. Kanalizasyon Hattı Tamiratları Ø 250'lik-
Ø 200'lük 85 M 
32- Küçükbeybağı Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı ve 
Bağlantı Çalışmaları Ø 250'lik-Ø 200'lük 85 M
33- Doğukent Mah. Toki Kanalizasyon Hattı Yenileme 
Çalışması Ø 300'lük 82 M
34- Ali Paşa Mah. Setenciler Sokak Kanalizasyon Hattı 
Yenileme Ø 250'lik 80 M
35- Esentepe Mah. Orhangazi Cad. Kanalizasyon Hattı 
Yapımı Ø 200'lük 80 M
36- Karşıyaka Mah. Yenişehir Cad. Kanalizasyon Hattı 
Yapımı Ø 200'lük 80 M 
37- Cemalettin Mah. Askerlik Şubesi Üstü Kanalizasyon 
Hattı Yenileme Ø 250'lik-Ø 200'lük 75 M
38- Topçubağı Mah. Kanalizasyon Hattı Yenileme 
Çalışmaları Ø 250'lik-Ø 200'lük 75 M
39- Mehmet Paşa Mah. Ali Mezarlığı Yanı Kanalizasyon 
Hattı Yapımı Ø 150'lik 70 M
40- Karşıyaka Bekçioğlu Camii Yanı Yağmur Suyu Hattı 
Yapımı Ø 150'lik 70 M 
41- Topçam Mah. Ahi Evleri Kanalizasyon Hattı Yenileme Ø 
300'lük 70 M
42- Topçubağı Mah. Molla Hüsrev Cad. Kanalizasyon Hattı 
Yapımı Ø 250'lik 70 M
43- Yeniyurt Mah. Bölge Trafik Önü Kanalizasyon Hattı 
Yapımı Ø 250'lik 70 M 
44- Perakende Mah. Jandarma Arkası Kanalizasyon Hattı 
Yenileme Ø 300'lük-Ø 200'lük 60 M  
45- Yeniyurt Mah. Sebze Hali Altı Kanalizasyon Kollektör 
Hattı Tamiratı Ø 700'lük Büz 60 M
46- Erenler Mah. Acepşir Camii Yanı Kanalizasyon Hattı 
Yenileme Çalışması Ø 200'lük 60 M
47- Hocaahmet Mah. İshaki Zencani Camii Yanı 
Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250'lik 60 M
48- Esentepe Mah. Kanalizasyon Hattı Yenileme 
Çalışmaları Ø 300'lük-Ø 200'lük 60 M
49- Karşıyaka Yunus Emre Parkı Yağmur Suyu Hattı Yapımı 
Ø 200'lük-Ø 150'lik 55 M
50- Meydan Camii Yanı Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 
400'lük 50 M
51- Toki Camii Yanı Yağmur Suyu Drenaj Çalışması Ø 150'lik 
50 M
52- Toki Camii Kanalizasyon Hattı Bağlantısı Ø 250'lik-Ø 
150'lik 50 M 
53- Gezirlik Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 50 M
54- Karşıyaka Yeşilırmak Bilgi Evi Önü Yağmur Suyu Hattı Ø 
400'lük- Ø 300'lük-Ø 200'lük 50 M
55- Erenler Mah. Kanalizasyon Hattı Tamiratları Ø 200'lük-
Ø 125'lik 50 M
56- Perakende Mah. Adliye Arkası Yağmur Suyu Hattı 
Yapımı Ø 200'lük 45 M
57- Çay Mah. Kanalizasyon Hattı Tamiratları Ø 200'lük 45 
M
58- Mahmut Paşa Mah. Yağmur Suyu Hattı Çalışmaları Ø 
250'lik-Ø 200'lük 45 M
59- Semerkant Mah. Taşhan Yanı Yağmur Suyu Hattı 
Yapımı Ø 150'lik 40 M 
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60- Gülbahar Hatun Mah. G.O.P. Lisesi Kanalizasyon Hattı 
Yapımı Ø 250'lik-Ø 200'lük 40 M
61- Şehirlerarası Otobüs Terminali İçerisi Yağmur Suyu 
Hattı Yapımı Ø 150'lik 40 M 
62- Adnan Menderes Parkı Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 
150'lik 40 M
63- Karşıyaka M. Akif Ersoy Lisesi Önü Yağmur Suyu Hattı 
Yapımı Ø 200'lük 40 M
64- Yeşilırmak Mah. Taş Köprü Yanı Kanalizasyon Hattı 
Yapımı Ø 200'lük 40 M
65- Mahmut Paşa Mah. Mahalle Konağı Kanalizasyon Hattı 
Bağlantısı Ø 200'lük 40 M
66- Küçükbeybağı Mah. Jandarma Komutanlığı Arkası 
Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250'lik 40 M
67- Bahçelievler Mah. Alparslan Okulu Kanalizasyon Hattı 
Bağlantı Çalışması Ø 250'lik 40 M
68- Sanayi Sitesi Kanalizasyon Hattı Bağlantı Çalışması Ø 
200'lük 30 M
69- Hoca Ahmet Kanalizasyon Hattı Tamiratı Ø 150'lik 30 M
70- 600 Evler Mah. Okullar Bölgesi Kanalizasyon Hattı 
Yapımı Ø 150'lik 30 M
71- Belediye Kum Ocağı Hayvan Barınağı Önü Yağmur 
Suyu Hattı Yapımı Ø 700'lük Büz 30 M
72- Doğancı Mah. Emniyet Müdürlüğü İçerisi Kanalizasyon 
Hattı Yenileme Ø 200'lük 30 M 
73- Devegörmez Mah. Gazi Paşa Okulu Kanalizasyon Hattı 
Yenileme Ø 250'lik 30 M
74- Bahçelievler Mah. Alparslan Okulu Önü Kanalizasyon 
Hattı Yapımı Ø 250'lik 30 M
75- Hoca Ahmet Mah. Ardala Sokak Yağmur Suyu Hattı 
Tamiratı Ø 150'lik 30 M
76- Bahçelievler Mah. Yağmur Suyu Hattı Çalışması Ø 
200'lük 30 M
77- Karşıyaka Yeşilırmak Bilgi Evi Önü Kanalizasyon 
Kollektör Hattı Tamiratı Ø 400'lük 25 M
78- Perakende Mah. Çiçek Petrol Arkası Kanalizasyon Hattı 
Bağlantı Çalışması Ø 125'lik 20 M 
79- Belediye Kum Ocağı Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 
700'lük Büz 20 M
80- Mahmut Paşa Mah. Mahalle Konağı Kanalizasyon Hattı 
Bağlantısı Ø 150'lik 20 M
81- Doğancı Mah. Düzey Koleji Önü Kanalizasyon 
Bağlantısı Ø 400'lük 20 M 
82- Gülbahar Hatun Mah. Esme Avm Arkası Kanalizasyon 
Hattı Tamiratı Ø 200'lük 20 M 
83- Yeni Mah. Kapalı Pazar İnşaatı Yağmur Suyu Hattı 
Çalışması Ø 400'lük-Ø 200'lük 20 M
84- Küçükbeybağı Mah. Kanalizasyon Hattı Tamiratı Ø 
200'lük 15 M
85- Karşıyaka Geksi Deresi Kenarı Çeşme Gideri Bağlantısı 
Ø 125'lik 15 M
86- Yeşilırmak Mah. Migros Arkası Kanalizasyon Hattı 
Yenileme Çalışması Ø 250'lik 15 M
87- Karşıyaka Mah. Kültür Sarayı Altı Kanalizasyon Hattı 
Bağlantısı Ø 200'lük 15 M
88- Yeşilırmak Mah. Taş Köprü Yanı Sosyal Tesis 
Kanalizasyon Bağlantısı Ø 200'lük 15 M
89- Akdeğirmen Mah. Dere Sokak Kanalizasyon Hattı 
Tamiratı Ø 200'lük 15 M

90- Yeniyurt Mah. Kanalizasyon Hattı Tamiratı
Ø 250'lik 10 M 
91- Esentepe Mah. Çarşamba Pazarı Girişi Kanalizasyon 
Hattı Tamiratı Ø 200'lük 10 M
92- Yeni Mah. Kanalizasyon Hattı Tamiratı Ø 250'lik 10 M
93- Behzat Deresi Tahliye Çalışması Ø 200'lük 10 M
94- Bedestenlioğlu Mah. Kanalizasyon Hattı Tamiratı Ø 
300'lük 10 M
95- Karşıyaka Bekçioğlu Camii Karşısı Yağmur Suyu Tahliye 
Hattı Çalışması Ø 300'lük 10 M
96- Muhtelif Kanalizasyon Arızalarının Giderilmesi Ø 150'lik-
Ø 200'lük-Ø 250'lik-Ø 300'lük 346 M
97- Muhtelif Yağmur suyu Hattı Çalışmaları Ø 200'lük-Ø 
250'lik-Ø 300'lük-Ø 400'lük 235 M
98- Güneşli Mah. Kanalizasyon Bacası yapımı ve 
Yükseltilmesi Çalışmaları 45 Adet 
99- 600 Evler Mah. Kanalizasyon Bacası Yükseltme 
Çalışmaları 36 Adet 
100- Esentepe Mah. Kanalizasyon Bacası Yükseltilme 
Çalışmaları 35 Adet
101- Doğukent Mah. Toki Kanalizasyon Ve Yağmur Bacası 
Yapım Çalışmaları 24 Adet
102- Kaşıkçı Bağları Kanalizasyon Bacası Yükseltme 
Çalışmaları 16 Adet 
103- Perakende Mah. Adliye Arkası Yağmur Suyu Izgarası 
Yapımı 14 Adet
104- Uzunburun Mevkii Kanalizasyon Bacası Yapımı 9 Adet 
105- Perakende Mah. Adliye Arkası Kanalizasyon Bacası 
Yükseltilme Çalışmaları 9 Adet
106- Örtmeliönü Mah. Kanalizasyon Bacası Yükseltilmesi 9 
Adet
107- Karşıyaka M. Akif Ersoy Lisesi Yanı Kanalizasyon 
Bacası Yükseltilme Çalışmaları 8 Adet
108- Çay Mah. Kanalizasyon Bacası Yükseltilmesi 6 Adet
109- Behzat Bulvarı Maliye Önü Kanalizasyon Bacası 
Yükseltilmesi 6 Adet 
110- Kaleardı Mah. Kanalizasyon Bacası Yükseltilmesi 6 
Adet
111- Karşıyaka Delikkapı Camii Karşısı Izgara Yapımı 
Çalışması 6 Adet 
112- Kümbet Mah. Kanalizasyon Bacası Yükseltilme 
Çalışmaları 5 Adet 
113- G.O.P. Lisesi Bahçesi Kanalizasyon Bacası 
Yükseltilmesi 5 Adet
114- Doğancı Mah. Kanalizasyon Bacası Yapım Çalışmaları 
4 Adet
115- Erenler Mah. Izgara Tamiratları 4 Adet
116- Muhtelif Yerlerde Baca ve Izgara Temizliği Çalışmaları
117- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Bahçe Sulama Suyu Hattı 
Çalışmaları
118- Yağışlardan Dolayı Muhtelif Bölgelerde Izgara Temizliği 
ve Sel Sularının Çekilmesi
119- Yol Çalışması ve Kazı Yapılan Bölgelerde Hat ve Baca 
Kontrolleri ile Tamiratları
120- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Doğalgaz Kazı Çalışmaları
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İçme suyu hattı çalışması yapılan yerler ve miktarı:
1- Çay Bağları Yeni Hat Çalışması Ø 110'luk-Ø 90'lık-Ø 63'lük-Ø 
40'lık-Ø 32'lik 1800 Metre
2- Marol Gözesi İçme Suyu Hattı Yenileme Çalışması Ø 110'luk 
840 Metre
3- Güneşli Mah. Yeni Hat Çalışmaları Ø 200'lük-Ø 110'luk-Ø 
32'lik 879 Metre 
4- Çay Mah. Hat Yenileme ve Tamiratı Çalışmaları Ø 63'lük-Ø 
40'lık-Ø 32'lik-Ø 25'lik-Ø 20'lik 830 Metre 
5- Erenler Mah. Hat Yenileme Çalışmaları Ø 250'lik-Ø 110'luk-Ø 
63'lük 780 Metre 
6- Güneşli Mah. Hat Yenileme Çalışmaları Ø 160'lık-Ø 110'luk-Ø 
32'lik 777 Metre
7- Kaşıkçı Bağları Yeni Hat Çalışmaları Ø 110'luk-Ø 63'lük-Ø 
32'lik 671 Metre 
8- Oğulbey Mah. Yeni Su Deposu İçin Hat Çalışması Ø 63'lük-Ø 
40'lık 600 Metre
9- Kaleardı Mah. Hat Yenileme ve Tamiratı Çalışmaları Ø 110'luk-
Ø 32'lik-Ø 25'lik 570 Metre
10- Örtmeliönü Mah. Hat Yenileme Çalışmaları Ø 63'lük-Ø 25'lik 
450 Metre 
11- Erenler Mah. Hat Tamiratları ve Yenileme Çalışmaları Ø 
63'lük-Ø 40'lık-Ø 32'lik-Ø 25'lik 412 Metre 
12- Oğulbey Gözesi Hat Yenileme Çalışması Ø 140'lık 360 Metre
13- Esentepe Mah. Hat Yenileme ve Tamiratı Çalışmaları Ø 
110'luk-Ø 32'lik-Ø 25'lik-Ø 20'lik 350 Metre
14- Kaşıkçı Bağları Hat Yenileme ve Tamiratı Çalışmaları Ø 
110'luk-Ø 63'lük-Ø 40'lık -Ø 32'lik 315 Metre
15- Oğulbey Su Deposu Tahliye Hattı Yapımı Ø 63'lük 300 Metre
16- Çördük İçme Suyu Gözesi Hattı Yenileme Çalışmaları Ø 
110'luk 240 Metre 
17- Güneşli Mah. Hat Yeri Değişimi Çalışmaları Ø 110'luk-Ø 63'lük 
230 Metre
18- Mahmut Paşa Mah. Hat Yenileme Çalışması Ø 110'luk-Ø 
63'lük-Ø 32'lik 210 Metre
19- Topçubağı Mah. Hat ve AboneYenileme Çalışmaları Ø 32'lik-
Ø 25'lik 208 Metre
20- Topçam Mah. Hat Yeri Değişimi Çalışmaları Ø 110'luk 200 
Metre
21- Büyükbeybağı Mah Hat Tamiratları ve Abone Yenilemeler Ø 
63'lük-Ø 40'lık -Ø 32'lik-Ø 25'lik 171 Metre 
22- Cemalettin Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik-Ø 25'lik 160 Metre
23- Bedestenlioğlu Mah. Hat Tamiratları Ø 110'luk-Ø 63'lük-Ø 
40'lık-Ø 32'lik-Ø 25'lik 151 Metre 
24- Hoca Ahmet Mah. Ardala Sokak Hat Yenileme Çalışması Ø 
110'luk-Ø 32'lik 140 Metre 
25- Yeşilova Mah. Yeni Hat Çalışması Ø 110'luk-Ø 32'lik 140 
Metre
26- Güneşli Mah. Abone Hattı Yenileme Çalışmaları Ø 25'lik 120 
Metre
27- Perakende Mah. Yeni İçme Suyu İrsaliye Hattı Çalışması Ø 
250'lik 120 Metre
28- Kaleardı Mah. Dikmenler Cad. Abone Yenileme Çalışmaları Ø 
32'lik-Ø 25'lik 105 Metre
29- Yeniyurt Mah. Hat Tamiratı ve Yenileme Çalışmaları Ø 40'lık-
Ø 32'lik 104 Metre
30- Oğulbey Mah. Su Deposu Altı Hat Yenileme Çalışması Ø 
63'lük 100 Metre
31- Çavdaroğlu Çiftliği Göze İle Depo Arası Hat Çalışması Ø 
63'lük 100 Metre
32- Yeşilırmak Mah. Hat Tamiratları Ø 63'lük-Ø 32'lik-Ø 25'lik 99 
Metre
33- Seyitnecmettin Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik-Ø 25'lik 99 
Metre

34- Perakende Mah. Hat Tamiratları Ø 63'lük-Ø 32'lik-Ø 25'lik 93 
Metre
35- Gülbahar Hatun Mah. Hat Tamiratları Ø 110'luk-Ø 32'lik 87 
Metre
36- Bahçelievler Mah. Hat Tamiratları ve Yenileme Çalışmaları Ø 
40'lık-Ø 32'lik 85 Metre
37- Esentepe Mah. 1. Geçit Abone Yenileme Çalışmaları Ø 32'lik 
80 Metre
38- Fidanlık Mevkii Küçük Yalı Sitesi Yanı Hat Yenileme 
Çalışması Ø 110'luk 80 Metre
39- Hoca Ahmet Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik 78 Metre
40- Topçam Mah. Hat Tamiratı ve Yenileme Çalışmaları Ø 110'luk-
Ø 32'lik 74 Metre
41- Kabei Mescit Mah. Hat Tamiratları Ø 40'lık-Ø 32'lik-Ø 25'lik 
73 Metre
42- Erenler Mah. Acepşir Camii Altı Abone Yenileme Çalışmaları 
Ø 32'lik-Ø 25'lik 66 Metre
43- 600 Evler Mah. Hat Tamiratları Ø 110'luk-Ø 32'lik-Ø 25'lik 65 
Metre
44- Çördük İçme Suyu Gözesi Hat Çalışmaları Ø 140'lık-Ø 110'luk 
60 Metre
45- Küçükbeybağı Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik-Ø 25'lik 59 
Metre
46- Bedestenlioğlu Mah. Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 63'lük 
50 Metre
47- Yeniyurt Mah. Hayvan Pazarı Hat Çalışması Ø 40'lık-Ø 32'lik 
50 Metre
48- Çay Mah. Mağara Sokak Abone Hattı Yenileme Çalışmaları 
Ø 50'lik 50 Metre
49- Karşıyaka Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik 45 Metre
50- Soğukpınar Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik-Ø 25'lik 44 Metre
51- Kemer Mah. Pompa Hattı Bağlantı Çalışmaları Ø 200'lük-Ø 
140'lık 42 Metre
52- Örtmeliönü Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik-Ø 25'lik 42 Metre
53- Geksi Deresi Kenarı Çeşme Bağlantısı Ø 25'lik 40 Metre
54- Yeşilırmak Mah. Novada AVM Karşısı Parka Su Bağlantısı Ø 
32'lik 40 Metre
55- Geyras Mah. Hat Tamiratları Ø 40'lık-Ø 32'lik 40 Metre
56- Doğukent Mah. Yeni Toki Konutları Şantiyesi İçin Abone 
Bağlantısı Ø 32'lik 40 Metre
57- Mehmet Paşa Mah. Hat Tamiratları Ø 63'lük-Ø 32'lik -Ø 
25'lik 40 Metre
58- Perakende Mah. Yeni Açılan Yol Üzeri Hat Çalışması Ø 
110'luk 40 Metre
59- Yeni Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik 35 Metre
60- Doğukent Mah. Toki Evleri Hat Tamiratları Ø 63'lük-Ø 40'lık-
Ø 32'lik 35 Metre
61- Semerkant Mah. Hat Tamiratları Ø 40'lık-Ø 25'lik 35 Metre
62- Topçam Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik 35 Metre
63- Doğancı Bağları Hat Tamiratları Ø 63'lük-Ø 40'lık-Ø 32'lik 35 
Metre
64- Devegörmez Mah. Hat Tamiratları Ø 110'luk-Ø 32'lik 32 Metre
65- Ali Paşa Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik 32 Metre
66- Bahçelievler Mah. Ağbayır Mezarlığı Yanı Hat Tamiratları Ø 
200'lük-Ø 110'luk 30 Metre
67- Oğulbey Mah. Hat Tamiratları Ø 40'lık-Ø 32'lik 30 Metre  
68- Sanayi Sitesi Hat Tamiratı Ø 32'lik 30 Metre
69- Perakende Mah. Çocuk Parkı Yanı Abone Yenileme 
Çalışması Ø 32'lik 30 Metre
70- Topçubağı Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik-Ø 25'lik 30 Metre 
71- Mahmut Paşa Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik-Ø 25'lik 30 
Metre
72- Akdeğirmen Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik 30 Metre 
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73- Esentepe Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik-Ø 25'lik 30 Metre
74- Camii Kebir Mah. Hat Tamiratları Ø 25'lik 29 Metre
75- Karşıyaka Mah. Hat Tamiratları Ø 32'lik 28 Metre 
76- Soğulcak Bağları Hat Tamiratları Ø 25'lik 22 Metre  
77- Gezirlik Mah. Gezirlik Camii Önü Hat Yenileme Çalışması Ø 
160'lık 20 Metre 
78- Bedestenlioğlu Pompa Hattı Bağlantısı Ø 200'lük 18 Metre
79- Uzunburun Emniyet Müdürlüğü Abone Yenileme Çalışması 
Ø 32'lik 15 Metre
80- Gezirlik Camii Yanı Hat Tamiratı Ø 32'lik 15 Metre
81- Kaleardı Mah. Hat Tamiratı Ø 32'lik 15 Metre
82- Küçükbeybağı Mah. Yeşilbağ Ortaokulu Abone Bağlantısı Ø 
32'lik 15 Metre
83- Perakende Mah. Abone Bağlantısı İçin Hat Çalışması Ø 
32'lik 15 Metre
84- Kaşıkçı Bağları Ahmet Yesevi Cad. Hat Tamiratı Ø 40'lık 12 
Metre 
85- Topçam Mah. Ahi Evleri Üstü Ana Hat Tamiratı Ø 110'luk 12 
Metre
86- Çay Bağları Üstü Karlık ve Buzluk Göze Hattı Tamiratı Ø 
110'luk 12 Metre
87- Soğukpınar Mah. Saraçoğlu Kavşağı Hat Tamiratı Ø 25'lik 10 
Metre
88- Mahmut Paşa Mah. Ana Hat Tamiratı Ø 110'luk 10 Metre
89- Yarahmet Mah. Hat Tamiratı Ø 110'luk 10 Metre
90- Bahçelievler Mah. Hat Tamiratı Ø 40'lık 10 Metre
91- G.O.P. Lisesi Karşısı Huzur Kundura Önü Hat Tamiratı Ø 40'lık 
10 Metre 
92- Muhtelif Yerlerdeki Çalışmalar İçin Ø 63'lük-Ø 40'lık-Ø 32'lik-
Ø 20'lik 868 Metre
93- İçme Suyu Pompalarında Klorlama Çalışması İçin Kullanılan 
Klor Miktarı 10.000 Kg. 
94- Oğulbey ve Karlık Gözesi Temizlik Çalışmaları
95- Yeraltı Çarşısı Tesisat Çalışması
96- Eski Bağkur Binası Tesisat Çalışması
97- Meydan ve Alipaşa Camii Tuvaletleri Tesisat Çalışmaları 
98- Belediye Hayvan Barınağı Tesisat Çalışması
99- Taş Köprü Yanı Sosyal Tesisler İç Tesisat Çalışması 
100- Pazar Pazar Yeri Tuvaletleri Tesisat Çalışması 
101- Meydan 1. Etap Dükkanları Tesisat Çalışması ve Kontrolleri
102- Bahçelievler Mah. Ülkü Sitesi Yangın Hidrantı Tamiratı 
103- Karşıyaka Gardiyan Durağı Ø 200'lük Şebeke Vanası 
Değişimi
104- Güneşli Mah. Hat Yenileme Çalışmaları Ø 160'lık Vana 1 Adet 
105- Karşıyaka Geksi Deresi Kenarı Ana Şebeke Vanası Yenileme 
Ø 150'lik Vana 1 Adet   
106- 600 Evler Mah. Ana Hat Çalışmaları Ø 150'lik-Ø 100'lük Vana 
2 Adet 
107- Karşıyaka Mah. Kanal Üstü Ø 140'lık Şebeke Vanası Tamiratı  
108- Güneşli Mah. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Yanı Ana Hat 
Tamiratı Ø 125'lik Vana 1 Adet 
109- Kemer Mah. Ana Şebeke Vanası Değişimi Ø 110'luk Vana 1 
Adet  
110- Karşıyaka M. Akif Ersoy Lisesi Yanı Ø 100'lük Vana Tamiratı 
111- Örtmeliönü Mah. Ali Mezarlığı Altı Ø 100'lük Vana Tamiratı 
112- Karşıyaka Mah. Şehitler Parkı Karşısı Ø 100'lük Vana 
Tamiratı
113- Güneşli Mah. Yeni Hat Çalışması Ø 100'lük Vana 2 Adet
114- Kaleardı Mah. Hat Yenileme Çalışması Ø 100'lük Vana 1 Adet 
115- Bahçelievler 1500'lük İçme Suyu Deposu Vana Değişimi Ø 
100'lük Vana 1 Adet  
116- Çay Bağları Yeni Hat Çalışması Ø 100'lük Vana 2 Adet  
117- Ali Paşa Mah. Valilik Binası Arkası Ø 100'lük Şebeke Vanası 
Tamiratı 
118- Hoca Ahmet Mah. Ardala Sokak Hat Yenileme Çalışması Ø 
100'lük Pik Kolye 10 Adet

119- Bahçelievler Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 500'lük-Ø 350'lik-Ø 
300'lük-Ø 150'lik Kolay Tamir 7 Adet   
120- Topçam Mah. Yazıcıoğlu Cad. Yol Ayrımı Ana Hat Tamiratları 
Ø 400'lük Kolay Tamir 3 Adet  
121- Gezirlik Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 400'lük-Ø 300'lük Kolay 
Tamir 3 Adet
122- Karşıyaka Bekçioğlu Camii Üstü Ana Hat Tamiratı Ø 350'lik 
Kolay Tamir 1 Adet  
123- Gezirlik Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 300'lük Kolay Tamir 1 
Adet-Ø 160'lık-Ø 125'lik Manşon 3 Adet  
124- Toki İçme Suyu Ø 300'lük Çelik Boru Ana Hat Tamiratı 
125- Esentepe Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 250'lik Kolay Tamir 1 
Adet- Ø 110'luk Manşon 8 Adet  
126- Güneşli Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 200'lük-Ø 160'lık Ø 
110'luk Manşon 16 Adet 
127- Bahçelievler Mah. Hat Tamiratları Ø 200'lük Kolay Tamir 1 
Adet-Ø 160'lık-Ø 110'luk Manşon 8 Adet   
128- Yeşilırmak Mah. Hat Tamiratları Ø 200'lük-Ø 110'luk Manşon 
12 Adet-Ø 150'lik Kolay Tamir 6 Adet  
129- Örtmeliönü Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 200'lük Kolay Tamir 1 
Adet-Ø 110'luk Manşon 2 Adet    
130- Gezirlik Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 200'lük-Ø 150'lik-Ø 
125'lik Kolay Tamir 5 Adet  
131- Derbent Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 200'lük Manşon 2 
Adet-Ø 125'lik Kolay Tamir 1 Adet   
132- Ağbayır Mezarlığı Yanı Ana Hat Tamiratı Ø 200'lük Manşon 
10 Adet 
133- Erenler Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 200'lük Manşon 4 Adet
134- Geyras Mah. Minibüs Durakları Üstü Ana Hat Tamiratı Ø 
200'lük Manşon 2 Adet 
135- Erenler Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 200'lük Manşon 2 Adet-
Ø 150'lik-Ø 125'lik Kolay Tamir 4 Adet
136- Perakende Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 160'lık-Ø 140'lık-Ø 
110'luk Manşon 14 Adet     
137- 600 Evler Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 160'lık-Ø 110'luk 
Manşon 13 Adet    
138- Sivas Cad. Üçgen Kahve Üstü Ana Hat Tamiratı Ø 160'lık 
Manşon 2 Adet  
139- Karşıyaka Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 160'lık-Ø 125'lik-Ø 
110'luk Manşon 15 Adet  
140- Esentepe Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 160'lık-Ø 110'luk 
Manşon 8 Adet  
141- Kümbet Mah. Gardiyan Durağı Altı Ana Hat Tamiratları Ø 
160'lık-Ø 110'luk Manşon 4 Adet 
142- Bedestenlioğlu Mah. Hat Tamiratları Ø 150'lik-Ø 125'lik Kolay 
Tamir 3 Adet-Ø 110'luk Manşon 8 Adet 
143- Akdeğirmen Mah. Hat Tamiratları Ø 150'lik-Ø 125'lik Kolay 
Tamir 5 Adet-Ø 110'luk Manşon 1 Adet  
144- Küçükbeybağı Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 150'lik Kolay 
Tamir 2 Adet-Ø 110'luk Manşon 2 Adet
145- 600 Evler Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 150'lik-Ø 125'lik Kolay 
Tamir 4 Adet-Ø 110'luk Manşon 6 Adet    
146- Gezirlik Mah. Hazne Deresi Köprü Yanı Ana Hat Tamiratı Ø 
150'lik Kolay Tamir 1 Adet   
147- Topçubağı Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 150'lik-Ø 125'lik Kolay 
Tamir 2 Adet  
148- Oğulbey Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 150'lik-Ø 125'lik Kolay 
Tamir 2 Adet-Ø 110'luk Manşon 1 Adet
149- Büyükbeybağı Mah. Ana Hat Tamiratı Ø 150'lik Kolay Tamir 1 
Adet  
150- Perakende Mah. Molla Hüsrev Cad. Ana Hat Tamiratı Ø 
150'lik Kolay Tamir 2 Adet  
151- Topçam Mah. Yazıcıoğlu Ana Hat Tamiratları Ø 140'lık-Ø 
110'luk Manşon 4 Adet    
152- Bahçelievler Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 125'lik Kolay Tamir 1 
Adet-Ø 110'luk Manşon 4 Adet
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153- Karşıyaka Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 125'lik Kolay Tamir 4 
Adet   
154- Mehmetpaşa Mah. Dokuztaşlar Mezarlığı Üstü Ana Hat 
Tamiratı Ø 125'lik Kolay Tamir 1 Adet   
155- Hoca Ahmet Mah. Horuç Hamam Sokak Ana Hat Tamiratı Ø 
125'lik Kolay Tamir 1 Adet  
156- Ali Paşa Mah. Ana Hat Tamiratı Ø 125'lik Kolay Tamir 1 Adet  
157- Gülbahar Hatun Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 125'lik Kolay 
Tamir 2 Adet  
158- Yeniyurt Mah. H. İshak Kitman Cad. Ana Hat Tamiratı Ø 
110'luk Manşon 2 Adet  
159- Kemer Mah. İçme Suyu Pompası Karşısı Ana Hat Tamiratı Ø 
110'luk Manşon 2 Adet  
160- Semerkant Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 110'luk Manşon 3 
Adet  
161- Yarahmet Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 110'luk Manşon 6 Adet    
162- Topçam Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 110'luk Manşon 6 Adet  
163- Örtmeliönü Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 110'luk Manşon 3 
Adet     
164- Devegörmez Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 110'luk Manşon 4 
Adet  
165- Yeni Mah. Omcalık Sokak Ana Hat Tamiratı Ø 110'luk Kolay 
Tamir 2 Adet 
166- Doğancı Mah. Uzunburun Mevkii Ana Hat Tamiratı Ø 110'luk 
Kolay Tamir 2 Adet 
167- Yarahmet Mah. Ana Hat Tamiratı Ø 110'luk Manşon 2 Adet   
168- Küçükbeybağı Mah. Nurak Sitesi Yanı Ana Hat Tamiratı Ø 
110'luk Manşon 2 Adet    
169- Yeşilova Mah. Karayatak Mevkii Ana Hat Tamiratı Ø 110'luk 
Manşon 1 Adet    
170- Gülbahar Hatun Mah. Ana Hat Tamiratı Ø 110'luk Manşon 2 
Adet    
171- Küçükbeybağı Mah. Ana Hat Tamiratı Ø 110'luk Manşon 2 
Adet  
172- Kaşıkçı Bağları Ana Hat Tamiratları Ø 110'luk Manşon 4 Adet    
173- Kaleardı Mah. Ana Hat Tamiratları Ø 110'luk Manşon 4 Adet 
174- Çay Mah. Molla Hüsrev Cad. Ana Hat Tamiratları Ø 110'luk 
Manşon 4 Adet   
175- Karşıyaka Mah. PTT Kargo Karşısı Ana Hat Tamiratı Ø 110'luk 
Manşon 2 Adet
176- Mahmut Paşa Mah. Eski Kambur Köprü Yanı Ana Hat 
Tamiratı Ø 110'luk Manşon 2 Adet
177- Soğukpınar Mah. 5. Sokak Ana Hat Tamiratı Ø 100'lük Ana 
Hat Tamiratı 1 Adet   
178- Örtmeliönü Mah. Örtmeliönü Sokak Ana Hat Tamiratı Ø 
100'lük Kolay Tamir 1 Adet 
179- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Şebeke Vanalarının Kontrolü, 
Tamiratları ve Baca Yapımı Çalışmaları
180- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Abone Bağlantı Çalışmaları
181- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Doğalgaz Kazı Çalışmaları

1- Kümbet Mah. İlan Cihazı Montajı
2- Perakende Mah. İlan Cihazı Montajları
3- Otobüs Terminali Aydınlatma Arızası Tamiratı
4- Karşıyaka 4 Nolu İçme Suyu Pompası Değişimi
5- Çiçek Petrol Kavşağı Sinyalizasyon Arızası Tamiratı
6- Sermet Doğan Koç Parkı Aydınlatma Arızası Tamiratı 
7- Kabei Mescit Mah. Aydınlatma Arızası Tamiratı
8- İçme Suyu Pompaları Kumanda Arızası Tamiratları
9- Semerkant Mah. Aydınlatma Arızası Tamiratları
10- Behzat Deresi Kenarı Yeşil Aydınlatma Direklerinin 
Sökümü
11- Kum Ocağı Yeni Hizmet Binası Tesisat Çalışması
12- Camii Kebir Mah. Aydınlatma Arızası Tamiratları 
13- Toki İçme Suyu Pompası Kumanda Arızası Tamiratı 
14- Behzat Deresi Kenarı Korkuluk Aydınlatma Direği 
Çalışması
15- Sümbül Baba Türbesi Aydınlatma Çalışmaları 
16- Bekçioğlu Camii Önü Kavşak Sinyalizasyon Direkleri ve 
Lambalarının Tamiratı 
17- Kemer Mah. İlan Cihazları Tamiratları 
18- Ali Paşa Hamam Sokak Aydınlatma Arızası Tamiratları  
19- Çekenli İş Merkezi Aydınlatma Arızası Tamiratları
20- Trafik Eğitim Pisti Aydınlatma Direkleri Değişimi
21- Halil Rıfat Paşa Kavşağı Sinyalizasyon Arızası 
Tamiratları 
22- Doğukent Mah. Toki Konutları İlan Cihazı Montajı
23- Karşıyaka 1 ve 2 Nolu Pompa Arızası Tamiratları 
24- 600 Evler Mah. İlan Cihazı Tamiratları ve Montajları
25- Taş Köprü Yanı Liman Aydınlatma Altyapı ve 
Aydınlatma Çalışmaları 
26- Topçam Mah. Ahi Evleri İlan Cihazı Montajı
27- Trafik Eğitim Pisti Aydınlatma Arızası Tamiratı
28- Tofaş İçme Suyu Pompası Kumanda Arızası Tamiratları
29- Çiçek Petrol Kavşağı Sinyalizasyon Arızası Tamiratı 
30- Gıj Gıj 1 ve 7 Nolu İçme Suyu Pompası Kumanda Arızası 
Tamiratları
31- Yer Altı Çarşısı Aydınlatma Arızası Tamiratı 
32- Yeniyurt Mah. İlan Cihazı Tamiratı
33- Tokat Belediyesi Sosyal Tesis Elektrik Tesisatı 
Çalışması
34- Mehmet Paşa Mah. İlan Cihazı Montajı
35- Karşıyaka 2  ve 3 Nolu İçme Suyu Pompası Kumanda 
Arızası Tamiratı
36- Behzat Deresi Kenarı Aydınlatma Bağlantı Çalışmaları 
37- Yeşilova Mah. İlan Cihazı Tamiratı 
38- Bahçelievler Mah. İlan Cihazı Tamiratı
39- Gülbahar Hatun Mah. İlan Cihazı Montajı ve Tamiratları
40- Çekenli İş Merkezi İç Aydınlatma Otopark Aydınlatma 
Arıza Tamiratı
41- Gezirlik Mah. İlan Cihazı Tamiratı 
42- Muhsin Yazıcıoğlu Parkı Enerji Hattı Çekimi
43- Saat Kulesi Aydınlatma Arızası Tamiratı 
44- Gıj Gıj Bayrak Direği Aydınlatma Arızası Tamiratı
45- Behzat Çarşısı Led Aydınlatma Arızası Tamiratı 
46- Bedestenlioğlu Mah. İlan Cihazı Montajları ve Tamiratı 
47- Cemalettin Mah. İlan Cihazı Montajı 
48- Dimes ile 600 Evler Kavşağı Arası Aydınlatma Direkleri 
Arıza Tamiratları

Elektrik Ekibimizce Yapılan Çalışmalar
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49- Gezirlik Mah. İlan Cihazı Montajı
50- Taş Köprü Yanı Liman Etrafı Aydınlatma ve Elektrik 
Tesisatı Çalışması
51- Küçükbeybağı Mah. İlan Cihazı Montajları ve 
Tamiratları 
52- Devegörmez Mah. Atatürk Evi Arkası İlan Cihazı 
Tamiratı
53- Ali Paşa Mah. İlan Cihazı Montajı
54- Cumhuriyet Meydanı Ramazan Etkinlik Alanı 
Aydınlatma ve Elektrik Tesisatı Çalışmaları
55- Topçam Mah. İlan Cihazı Tamiratları 
56- Semerkant Mah. İlan Cihazı Montajları ve Tamiratları
57- Kabei Mescit Mah. İlan Cihazı Montajı ve Tamiratları
58- Kaleardı Mah. İlan Cihazı Tamiratları
59- Karşıyaka Yunus Emre Parkı Aydınlatma Tesisat 
Çalışması
60- G.O.P. Bulvarı Niksar Yolu Kavşağı İle Üniversite 
Hastanesi Arası Aydınlatma Arızası Tamiratları
61- Taş Köprü Yanı Aydınlatma Direği Montajları
62- Akdeğirmen Mah. İlan Cihazı Montajı ve Tamiratları
63- Hızarhane Caddesi Aydınlatma Arızası Tamiratları
64- Yeşilova Mah. İlan Cihazı Montajları
65- Taş Köprü İle Atatürk Köprüsü Arası Aydınlatma 
Çalışmaları ve Arıza Tamiratları
66- Bahçelievler Mah. İlan Cihazı Montajları
67- Belediye Trafik Eğitim Pisti Elektrik ve Aydınlatma Arıza 
Tamiratları
68- Behzat Deresi Kenarı Aydınlatma Direkleri Ankraj ve 
Altyapı Çalışmaları
69- Çay Mah. İçme Suyu Pompası Tamiratı 
70- Sanayi Sitesi İlan Cihazı Montajı
71- Şeyh Meknun Türbesi Önü Saha Aydınlatması İçin 
Direk Montajları
72- Kemer İçme Suyu Pompası Kumanda Arızası Tamiratı
73- Karşıyaka Geksi Cad. Aydınlatma Arızası Tamiratı
74- Cumhuriyet Meydanı Kayan Yazılar ve Aydınlatma 
Arızası Tamiratları
75- Katmerkaya Mevkii Şehitler Anıtı Bölgesi Aydınlatma 
Alt Yapı Çalışması
76- Gıj Gıj İçme Suyu Pompası Kumanda Arızası Tamiratı
77- Ahi Evleri İlan Cihazı Tamiratları
78- Kent Müzesi Dış Aydınlatma Projektör Montajları
79- Mahmut Paşa Mah. İlan Cihazı Tamiratları
80- Adnan Menderes Parkı Şehitler Anıtı Aydınlatma 
Altyapı Çalışması
81- Karşıyaka İlköğretim Yanı Çocuk Parkı Aydınlatma 
Arızası Tamiratı 
82- Adnan Menderes Parkı Aydınlatma Altyapı Çalışmaları
83- Belediye Kum Ocağı Pompa Arızası Tamiratı
84- Bedestenlioğlu Mah. İlan Cihazı Arızası Tamiratları 
85- Şeyh Meknun Türbesi Etrafı Aydınlatma Direği Montajı
86- Yeni Mah. İlan Cihazı Tamiratı
87- Perakende Mah. İlan Cihazı Tamiratları
88- Topçubağı İçme Suyu Pompasının Değişimi
89- Behzat Deresi Kenarı Led Armatürlü Direk Montajı
90- Kanal 60 Rabırdam Kumanda Odası Yanı 2 Adet Pano 
Montajı
91- Yer Altı Çarşısı Aydınlatma Arızası Tamiratı 
92- Doğukent Mah. Toki Konutları İlan Cihazı Tamiratları

93- Bedestenlioğlu İçme Suyu Pompası Kumanda ve 
Elektrik Arızası Tamiratları
94- Büyükbeybağı Mah. İlan Cihazı Tamiratları 
95- Yazıcıoğlu Caddesi 17. Sokak İlan Cihazı Tamiratı 
96- Mehmet Paşa Mah. İlan Cihazı Tamiratları
97- Kaşıkçı Bağları Ender Sitesi Yanı İlan Cihazı Tamiratı 
98- Geksi Deresi Kenarı Led Aydınlatma Arızası Tamiratları 
99- Çay Mah. İlan Cihazı Tamiratları 
100- G.O.P. Bulvarı Engelli Aracı Şarj Cihazı Tamiratı 
101- 15 Temmuz Şehitler Anıtı Elektrik Tesisat Hattının 
Çekilmesi
102- Şehit Yakup Akdağ Spor Kompleksi Aydınlatma Ve 
Tesisat Çalışmaları 
103- Kuyumcular Çarşısı Aydınlatma Arızası Tamiratları
104- Alan İçme Suyu Pompası Kumanda Arızası Tamiratları
105- Kümbet Mah. Çocuk Parkı Aydınlatma Arızası 
Tamiratları
106- Karşıyaka İçme Suyu Pompaları Kumanda ve Elektrik 
Arızası Tamiratları
107- Katmerkaya Şehitler Anıtı Bayrak Aydınlatmaları İçin 
Elektrik Tesisat Çalışması
108- Erenler Mah. İlan Cihazı Tamiratları 
109- Eski Niksar Yolu Kavşağı Sinyalizasyon Alt Yapı 
Çalışmaları
110- Yeşilırmak Mah. Novada Arkası İlan Cihazı Tamiratı 
111- İtfaiye Müdürlüğü Su Pompası Kumanda Arızası 
Tamiratı  
112- Geyras Mah. Şehitler Anıtı Etrafı Aydınlatma Arızası 
Tamiratı 
113- Kapalı Pazar Yeri Elektrik Tesisat Çalışması 
114- Dudayev Çucuk Parkı Aydınlatma Arızası Tamiratı 
115- Sümbül Baba Türbesi Dış Aydınlatma Arızası 
Tamiratları 
116- Esentepe Mah. Atatürk Caddesi İlan Cihazı Tamiratları
117- Liman Cafe Etrafı Aydınlatma Arızaları Tamiratı 
118- Saat Kulesi Yanı Aydınlatma Arızası Tamiratları 
119- Trafik Eğitim Pisti Elektrik Ve Aydınlatma Arızası 
Tamiratları
120- Semerkant Mah. Vali Konağı Yokuşu Aydınlatma 
Arızası Tamiratları
121- Sivas Caddesi Adliye Önü Zambak Direkler Aydınlatma 
Arızası Tamiratları
122- Çay Bağları İçme Suyu Pompası Kumanda Arızası 
Tamiratları
123- Çiçek Petrol Kavşağı Sinyalizasyon Arızası Tamiratı 
124- Perakden Mah. İlan Cihazı Tamiratı 
125- G.O.P. Bulvarı 15. Sokak Aydınlatma Arızası Tamiratları 
126- Soğukpınar Mah. İlan Cihazı Tamiratları 
127- Kanal Tokat Rabırdam Yanı Korkuluk Aydınlatma 
Çalışmaları
128- Eski Niksar Yolu Kavşağı Sinyalizasyon Alt Yapı ve 
Direk Montaj Çalışmaları 
129- Üniversite Hastanesi Altı Kavşak Sinyalizasyon Alt Yapı 
Çalışması 
130- Sanayi Su Pompası Kumanda Arızası Tamiratı 
131- Behzat Deresi Kenarı Aydınlatma Hattı Yapımı
132- Çöp Transfer Merkezi Aydınlatma Arızası Tamiratı 
133- Sanayi Sitesi İlan Cihazı Tamiratları 
134- Geksi Deresi Yanı Aydınlatma Arızası Tamiratı 
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135- Katmerkaya Şehitler Anıtı Etrafı Aydınlatma Arızası 
Tamiratları  
136- Ardala Sokak Aydınlatma Alt Yapı Çalışmaları 
137- G.O.P. Bulvarı Niksar Yolu Kavşağı İçi 4 Adet Led 
Aydınlatma Direği Montajı 
138- Yeniyurt Mah. İmren Sitesi Yanı İlan Cihazı Tamiratları
139- Çay Bağları İçme Suyu Pompası Hat Tamiratı 
140- Kabesi Mescit Mah. Aydınlatma Arızası Tamiratları
141- Behzat Deresi Kenarı Korkuluk Aydınlatma Arızası 
Tamiratı 
142- Doğancı Bağları İlan Cihazı Tamiratları ve Montajları
143- Kapalı Pazar Yeri İnşaatı Enerji Hattı Tamiratı 
144- Esentepe Mah. İlan Cihazı Tamiratları
145- Behzat Üçgen Kahve İle SSK Kavşağı Arası Aydınlatma 
Direkleri Montajı
146- Güneşli Mah. İlan Cihazı Tamiratları
147- Semerkant Mah. Yazıcık Sokak Aydınlatma Arızası 
Tamiratları
148- Topçubağı Su Pompası Tamiratı 
149- Karşıyaka Yunus Emre Parkı Önü Aydınlatma Tamiratı 
150- Yeniyurt Mah. İlan Cihazı Montajları ve Değişimi
151- Çedaş Yanı İtfaiye Kavşağı İlan Cihazı Tamiratı 
152- Erenler Mah. Ayvaz Sokak İlan Cihazı Değişimi
153- Mahmut Paşa Mah. Kemal Tuncer Parkı Aydınlatma 
Arızası Tamiratı 
154- Behzat Deresi Kenarı Korkuluk Aydınlatma Arızası 
Tamiratı 
155- Katmerkaya Aydınlatma Arızası Tamiratı 
156- Karşıyaka 2 Nolu İçme Suyu Pompası Kumanda 
Kontaktörü Değişimi
157- Şeyh Meknun Türbesi Etrafı Aydınlatma Arızası 
Tamiratı 
158- Bekçioğlu Camii Yanı İlan Cihazı Montajı 
159- Çay Mah. İlan Cihazı Montajı ve Değişimleri
160- Kapalı Pazar Yeri Aydınlatma ve Tesisat Pano 
Çalışmaları 
161- Topçubağı Mah. İlan Cihazı Montajları ve Tamiratları 
162- Semerkant Mah. İlan Cihazı Montajı 
163- Saat Kulesi ve Yanındaki Park Aydınlatma Arızası 
Tamiratları
164- Behzat Üçgen Kahve İle SSK Kavşağı Arası Aydınlatma 
Alt Yapı Çalışması
165- Karşıyaka Delikkapı Camii Karşısı Üst Geçit Aydınlatma 
Çalışması
166- Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi İle Çiçek Petrol 
Arası Dere Kenarı Aydınlatma Direk Montajları
167- Üçgen Kahve İle Ruh Ve Sinir Hastalıkları Hastanesi 
Arası Aydınlatma Çalışması Tamamlandı 
168- Cumhuriyet Meydanı Yer Altı Çarşısı Üzeri Aydınlatma 
Arızası Tamiratı 
169- Şehitler Parkı Aydınlatma Arızası Tamiratı 
170- Kapalı Pazar Yeri Elektrik Arızası Tamiratları
171- Şeyh Meknun Türbesi Etrafı Aydınlatma Arızası 
Tamiratları
172- Devegörmez Mah. İlan Cihazı Montajı ve Arızalı 
Tamiratları
173- Mahmut Paşa Mah. İlan Cihazı Montajı ve Arızalı 
Tamiratları
174- Çekenli İş Merkezi İlan Cihazı Montajı

175- Karşıyaka Spor Kompleksi Aydınlatma ve Elektrik 
Arızası Tamiratları 
176- Kabei Mescit Mah. Kuyumcular Çarşısı Aydınlatma 
Arızası Tamiratları
177- Atatürk Köprüsü Kavşağı Sinyalizasyon Tamiratı 
178- İçme Suyu Pompaları Jeneratörlerin Bakımları
179- Behzat Kavşağı İçerisi İlan Anons Sistemleri Bakım 
Onarım Çalışmaları
180- Belediye Şantiyesi Yanı Köprü Korkuluk Aydınlatma 
Arızası Tamiratları 
181- Karşıyaka Bilgi Evi Tabela Arızası Tamiratı 
182- Vali Konağı Yokuşu İçme Suyu Terfi Pompası Kaprin 
Arızası Tamiratı 
183- G.O.P. Bulvarı İmam Hatip Lisesi ve Emniyet Karşısı 
Aydınlatma Arızası Tamiratları
184- Belediye Hizmet Binası Elektrik Tesisatı Tamiratları
185- Atatütk Köprüsü Korkuluk Aydınlatma Arızası 
Tamiratları
186- Meydan Kapalı Otopark Elektrik Bağlantısı ve Sayaç 
Montajı

           Ayrıca; İlimiz Merkez mücavir alan sınırları içerindeki 
sinyalizasyon hatlarının bakımı, onarımı ve yenilenmesi 
çalışmaları, otomasyon merkezlerinin takibi ve İçme suyu 
temini amaçlı kullanılmakta olan Su Motorlarının montaj, 
tamir ve kontrolleri yapılmaktadır. Mahalle bazında ve şehir 
içi bölgelerde hoparlör sistemlerinin kurulumu, bakımı, 
onarımı ve değiştirilmesi ile muhtelif bölgelerde aydınlatma 
çalışması faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. 

Tokat Belediyesi   -   2018 Yılı Faaliyet Raporu 74



ATIKSU ARITMA TESİSİ
            320.000 nüfusa yetebilecek ölçüdeki Atıksu Arıtma 
Tesisimiz 2010 yılı Eylül ayı itibari ile Belediyemiz 
bünyesinde hizmete açılmış olup, 21 adet personel ile 
hizmet vermektedir.

Tesise Alınan Atıksu Miktarı:

Tarih  
Ortalama  
m3/h 

Ortalama  
m3/g 

Aylık 
Toplam 
Arıtılan  
m3 

01.01.2018 
31.01.2018 

1.219 29.260 907.084 
01.02.2018 
28.02.2018 

1.181 28.360 794.087 
01.03.2018 
31.03.2018

 
1.343 32.244 999.590 

01.04.2018
 30.04.2018
 

1.157
 

27.783
 

861.294
 

01.05.2018
 31.05.2018
 

1.211
 

29.065
 

901.031
 

01.06.2018
 30.06.2018
 

968
 

23.253
 

697.601
 

01.07.2018
 31.07.2018
 

916
 

21.991
 

681.725
 

01.08.2018
 31.08.2018
 

921
 

22.120
 

685.749
 01.09.2018

 30.09.2018
 

954
 

22.914
 

710.352
 01.10.2018

 31.10.2018

 

1.085

 
26.048

 
781.464

 01.11.2018

 30.11.2018

 

974

 

23.382

 

724.866

 01.12.2018

 31.12.2018

 

987

 

23.705

 

734.866

 TOPLAM : 9.479.709 m³
            Tesise alınan atıksuların tamamı ilgili mevzuat 
limitleri içerisinde arıtılarak Yeşilırmak'a deşarj edilmiştir.   
Tesise alınan atıksu miktarının deşarj edilen atıksu 
miktarına eşit olduğu bilinmektedir.

        Belediyemiz Su ve Kanalizasyon Müdürlüğünce 
2018 yılında (01.01.2018–31.12.2018) ger çekleştirmiş 
olduğumuz Su, Kanalizasyon, Yağmur suyu 
çalışmaları, Elektrik ve Atıksu Arıtma Tesisi ile ilgili 
icmal aşağıdaki gibidir. 

Kanalizasyon (Döşenen Yeni Hat)  7722  m 

Kanalizasyon (Değişen Hat)  2008 m 

Yağmur Suyu Hattı Çalışması  3140 m 

Kanalizasyon Arıza  2763  Adet  

Izgara Yapımı ve Tamiratı  142 Adet  

Baca Yapımı  ve Tamiratı  471 Adet  

Su (Döşenen Yeni Ha t) 5410  m 

Su (Değişen Hat) 10309  m 

Ana Hat Arıza 256 Adet  

Şebeke Arıza  516 Adet  

Abone Bağlantı Çalışması 163 Adet  

Klor Tesisatı ve Muhtelif Yerlerde 
Tesisat Çalışmaları  

9 Adet  

Ana Hat Şebeke Vanaları Tamiratı 
ve Yenileme Çalışmala rı 20 Adet  

Şehir Şebeke İçme Suyu Ana Hat 
Tamiratları, Terfi Hatlarının 
Tamiratı, Hat Bağlantı Çalışmaları 
ve Pompa Çalışmaları 

236 Adet  

Ses Yayın İlan Cihazı Yeni 
Kurulumu ve Tamiratı  195 Adet  

Aydınlatma , Trafo, Kumanda 
Sistemleri, İçme Suyu Pompa 
Tamiratları, Sinyalizasyon ve 
Muhtelif Tesisat Çalışmaları  

173  Adet  

(Atıksu Arıtma Tesisi)Tesise Alınan 
ve Arıtılan Atıksu Miktarı  9.479.709  m³ 

Tesis Faaliyeti Sonucu Üretilen 
Çamur Miktarı  

7.249,90  m³ 
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Tesis Faaliyeti Sonucu Üretilen Çamur Miktarı:

TOPLAM : 7.249,90 m³

Tarih  
Günlük 

Ortalama  
m3

 

Aylık 
Toplam  

m3
 

01.01.2018-31.01.2018
 

12,88
 

399,31
 

01.02.2018-28.02.2018
 

21,49
 

601,71
 

01.03.2018-31.03.2018
 

19,30
 

598,35
 01.04.2018-30.04.2018

 
15,05

 
451,51

 01.05.2018-31.05.2018

 

21,33

 

640,02

 01.06.2018-30.06.2018

 

19,39

 

581,80

 01.07.2018-31.07.2018

 

15,38

 

476,90

 
01.08.2018-31.08.2018

 

22,09

 

684,80

 
01.09.2018-30.09.2018

 

15,81

 

474,27

 
01.10.2018-31.10.2018

 

27,89

 

864,58

 
01.11.2018-30.11.2018

 

29,67

 

890,04

 

01.12.2018-31.12.2018

 

18,92

 

586,61

 



Döşenen 
(Yeni Hat)

(Metre)

Değişen 
Hat

(Metre) 

Yağmur
Suyu Hattı

(Metre)

Döşenen
(Yeni Hat)

(Metre)

Değişen
Hat

(Metre)

İlan
Cihazı

Aydınlatm
a

Çalışmalar
1 Akdeğirmen Mahallesi 15 30 8
2 Ali Paşa Mahallesi 10 80 32 2 6
3 Altıyüzevler Mahallesi  815 270 65 7 1
4 Bahçelievler Mahallesi 210 30 125 6
5 Bedestenlioğlu Mahallesi 280 10 68 151 9
6 Büyükbeybağı Mahallesi 85 100 191 5
7 Cami-i Kebir Mahallesi 29 7
8 Cemalettin Mahallesi 75 160 1
9 Çay Mahallesi 45 1800 892 10

10 Derbent Mahallesi
11 Devegörmez Mahallesi 30 32 7
12 Doğancı Mahallesi 1162 30 50 6
13 Doğukent Mahallesi 1010 82 930 40 35 9
14 Erenler Mahallesi 110 2135 9
15 Esentepe Mahallesi 80 70 85 430 7
16 Geyras Mahallesi 120 220 13
17 Gezirlik Mahallesi 50 35 3
18 Gülbahar Hatun Mahallesi 40 20 87 9
19 Güneşli Mahallesi 1700 1109 977 8
20 Hocaahmet Mahallesi 60 30 30 218 8
21 Kabe-i Mescit Mahallesi 73 3 11
22 Kaleardı Mahallesi 85 690 2
23 Karşıyaka Mahallesi 110 25 565 40 88 5 21
24 Kaşıkçıbağları Mahallesi 410 671 327 3
25 Kemer Mahallesi 42 2
26 Küçükbeybağı Mahallesi 125 15 15 59 4
27 Kümbet Mahallesi 3 7
28 Mahmutpaşa Mahallesi 190 155 250 12 30
29 Mehmet Paşa Mahallesi 70 40 4
30 Oğulbey Mahallesi 900 490
31 Örtmeliönü Mahallesi 492
32 Perakende Mahallesi 20 60 45 175 123 7 10
33 Semerkant Mahallesi 40 45 7 12
34 Seyitnecmettin Mahallesi 100 99
35 Soğukpınar Mahallesi 54 6 24
36 Topçam Mahallesi 120 70 100 221 9
37 Topçubağı Mahallesi 70 75 230 238 3
38 Yarahmet Mahallesi 120 50 10 2 10
39 Yenimahalle Mahallesi 80 150 265 35 1 1
40 Yeniyurt Mahallesi 380 70 50 134 11
41 Yeşilırmak Mahallesi 355 15 150 40 99 1 12
42 Yeşilova Mahallesi 140 4

7432 1652 2575 5410 9461 195 173

7722 2008 3140 5410 10309GENEL TOPLAM

565 0 848

Muhtelif Arıza Tamiratları ve  
Belediyemiz Hizmet (Yeni Hizmete 
Açılan Alanlar Dahil) Alanlarında 
Kullanılan Metrajlar

290 356

 TOPLAM

Sıra 
No

Mahalle Adı

SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 2018 YILI MAHALLE BAZINDA FAALİYET İCMALİ (01.01.2018 - 31.12.2018)
KANALİZASYON ELEKTRİKSU
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TOKAT BELEDİYESİ SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 2018 YILI 

Belediyemiz Su ve Kanalizasyon Müdürlüğünce 2018 Yılında (01.01.2018–31.12.2018) Gerçekleş�rmiş 
Olduğumuz Su, Kanalizasyon, Yağmur Suyu, Elektrik ve A�ksu Arıtma Tesisi  Faaliyetlerimize Ait Bedeller İcmali 

S.NO BİRİM BEDELİ 

1 Müdürlüğümüzce Yapılan Doğrudan Teminler Hizmet İşleri  679.503,70  TL (KDV Dahil) 

2 Müdürlüğümüzce Yapılan İhaleler Yapım ve Hizmet İşleri (19. madde) 809.971,03 TL (KDV Hariç) 

3 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Doğrudan Teminler Mal Alımları  1.444.265,00 TL (KDV Dahil) 

4 Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhaleler Mal Alımları (19. madde) 10.709.884,00 TL (KDV Hariç) 

 TOPLAM 13.643.623,73 TL 

 

TOKAT BELEDİYESİ SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 2018 YILI 

Belediyemiz Su ve Kanalizasyon Müdürlüğünce 2018 Yılında (01.01.2018–31.12.2018) Gerçekleş�rmiş 
Olduğumuz Su, Kanalizasyon, Yağmur Suyu, Elektrik ve A�ksu Arıtma Tesisi  Faaliyetlerimize Ait Bedeller İcmali 

S.NO BİRİM BEDELİ 

1 Müdürlüğümüzce Yapılan Doğrudan Teminler Hizmet İşleri  679.503,70  TL (KDV Dahil) 

2 Müdürlüğümüzce Yapılan İhaleler Yapım ve Hizmet İşleri (19. madde) 809.971,03 TL (KDV Hariç) 

3 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Doğrudan Teminler Mal Alımları  1.444.265,00 TL (KDV Dahil) 

4 Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhaleler Mal Alımları (19. madde) 10.709.884,00 TL (KDV Hariç) 

 TOPLAM 13.643.623,73 TL 

 

TOKAT BELEDİYESİ SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 201 8  YILI  
Belediyemiz Su ve Kanalizasyon Müdürlüğünce 201 8  Yılında (01.01.2018–31.12.2018)  Gerçekleştirmiş 

Olduğumuz Su, Kanalizasyon, Yağmur Suyu, Elektrik ve Atıksu Arıtma Tesisi  Faaliyetlerimize Ait Be deller 
İcmali  

S.NO  BİRİM  BEDELİ  

1 Müdürlüğümüzce Yapılan Doğrudan Teminler Hizmet İşleri  679.503,70   TL (KDV Dahil)  

2 Müdürlüğümüzce Yapılan İhaleler Yapım ve Hizmet İşleri (19. madde)  809.971,03  TL (KDV Hariç)  

3 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Doğrudan Teminler Mal Alımları  1.444.265,00  TL (KDV Dahil)  

4 Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhaleler Mal Alımları (19. madde)  10.709.884,00  TL (KDV Hariç)  

 TOPLAM  13.643.623,73  TL  

5 YILDA 

40
YENİ PARK YAPILDI

Eski parklarımızı yenilerken, aynı zamanda mahallelerimizde daha
güvenli çocuk parkları oluşturuyoruz.
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Kırkbadallar Projesi
 Ali Paşa Mahallemizi Cemalettin Mahallesi’ne 
bağlayan aslında 102 basamaklı olmasına rağmen halk 
arasında Kırkbadallar olarak bilinen merdivenler yapılan 
peyzaj çalışmaları ile beraber güzel bir görünüme 
kavuştu.

 O tarafta “Topçam'ın doruğunda ‘Tek Mezar’
 Altında ‘Kırk kız’ yatar;
 Yakınında kırk kıza,
 Ayna olan bir pınar…
 Şurada beri tarafta Tokat’tan Haç Dağı’na
 Tırmanan Kırk Badal var.
 Kırk kız bulunan bir yanda, inip gitsen,
 Tarihinden kalma Gök Medrese’ye kadar. 
 (Arif Nihat ASYA)



 Şiirine ilham olan Kırkbadallar Projemiz 2016 yılında 
başlayarak, 4-5 aylık sürede tamamlandı.                

 Ali Paşa Mahallemizi Cemalettin Mahallesi’ne 
bağlayan aslında 102 basamaklı olmasına rağmen halk 
arasında Kırkbadallar olarak bilinen merdivenler yapılan 
peyzaj çalışmaları ile beraber güzel bir görünüme 
kavuştu.



SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 5393 Sayılı Belediye Gelirleri, 1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanunun ve 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu 
ile 6183 Sayılı A.A.T.U.H Kanunun çerçevesinde Müdürlüğümüzde su abone işlemleri ile su, emlak, 
çtv vergisi, kiralar, ilan reklam vergisi, eğlence, haberleşme, elektrik havagazı tüketim vergisi, 
yangın sigorta vergisi, işgaliye harcı meydan ve otobüs terminal çıkış ücretleri vs. gelirlerin 
tahakkuk ve tahsilâtı ile diğer birimlerimizce tahakkuk ettirilen gelirlerin tahsilât işlemleri, 1 Müdür, 
4 Şef, 26 Memur, 7 işçi, 25 şirket personeli ve 1 adet görevlendirme ile olmak üzere toplam 64 kişi 
ile hizmet vermektedir.

Görev Tanımı

01.01.2018 - 31.12.2018 Tarihli Arası Vezneler Gelir Durumu

Tokat Belediyesi Akıllı Vezneler Toplamı
01.01.2018 - 31.12.2018 Tarihli Arası Akıllı Vezneler Gelir Durumu

AKILLI VEZNE  1 (STADYUM ÖNÜ)             : 1.644.830,00 TL 
AKILLI VEZNE  2  (KÜLTÜR MERKEZİ ÖNÜ)    : 2.142.078,00 TL
AKILLI VEZNE  3  (TAŞHAN ÖNÜ)              : 2.353.666,00 TL
AKILLI VEZNE  4  (SGK ÖNÜ)                  : 1.082.517,00 TL  
AKILLI VEZNE  5  ( TOPÇAM )                  : 199.252,00 TL
AKILLI VEZNE  6  (TOKİ)                       : 33.422,00 TL
TOPLAM        : 7.455.765,00 TL

Kullanıcı Adı
Satılmış TADIK
H.Ahmet GÜMÜŞAY
Yakup ÖZDEMİR
İnternet Tahsilatı
Şakir ÖZDEMİR
Fatih GÖKREM
Turgay TOK
Ahmet ABUR
Alparslan SÖZEN

Seyran YÜREKLİ 

Vezne Tahsilatı
100.892,00 TL
75.206,00 TL
8.164.903,21 TL

3.071.070,32 TL
5.023.124,98 TL
285.421,53 TL
407.510,41 TL
1.135.334,06 TL
Banka Otomatik
Ödeme Talimatı 
18.263.462,51 TL   TOPLAM

Kredi Kartı ve Online  

66.536,85 TL
1.213.538,97 TL
5.894.249,28 TL

2.886.451,53 TL
1.278.440,61 TL
583.868,57 TL

   2.446.442,87 TL

  14.369.528.68 TL 

Posta Çeki Tahsilatı

8.003,72 TL

8.003,72 TL

TOPLAM
100.892,00 TL
75.206,00 TL
8.965.319,60 TL
1.213.538,97 TL
8.965.319,60 TL
5.023.124,98 TL
3.171.873,06 TL
1.685.951,02 TL
1.719.202,63 TL

2.446.442,87 TL

32.640.994,91 TL  

-

-
-

- -
-
-

-
-

-
-
-

-
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Tahsilat Şefliği 2018 Yılı 01.01.2018/31.12.2018 Faaliyet Raporu
Haberleşme Vergisi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri 
Kanununun 29 ve müteakip maddesi gereğince telefon 
haberleşme ücreti olarak tahsil edilen miktar üzerinden % 
1 hissemiz her ay PTT tarafından Belediyemize 
ödenmektedir.

Elektrik Havagazı Tüketim Vergisi: 2464 Sayılı Belediye 
Gelirleri Kanununun 34. ve müteakip maddesi gereğince 
tüketilen elektriğin satış bedeli üzerinden hesap edilen 
elektrik tüketim vergisi Belediyeye her ay TEDAŞ ve özel 
şirketler tarafından beyanname ile bildirilmektedir. Tedaş 
elektrik tüketim vergisi elektrik borcuna mahsup 
edilmektedir. Özel şirketler ise elektrik tüketim vergilerini 
belediyemiz hesabına ödemektedir.

Yangın Sigorta Vergisi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri 
Kanununun 40. ve müteakip maddeleri gereğince ilgililerin 
isteğine bağlı olarak ilgili kurumlar tarafından yapılan 
Yangın Sigorta Vergisi priminden % 10 nispetinde; Yangın 
Sigorta Vergisi beyanname ile birlikte alınmaktadır.

İlan Reklam Vergisi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri 
Kanununun 12 inci ve müteakip maddeleri ile getirilen İlan 
Reklam Vergisi 3987 adet mükellef olup, 7888 adet vergi 
bildirimi mevcut olup, her türlü yazı, resim, bez ve el ilanları 
ile afişler, ticarethanelerin içine ve dışına asılan, takılan 
yazılar vergiye tabi olup, tahakkuk eden vergi her yıl Nisan 
ayı sonuna kadar bir beyanname ile tahsil edilmesi 
sağlanmaktadır.

Kiralar: Mülkiyeti Belediyemize ait şehrimizin muhtelif 
semtlerindeki işyerlerinden, Belediye Meclisinin kabul ettiği 
kira taksitleri yılı içerisinde dört eşit taksitte alınmakta olup, 
taksit Ödemeleri Mart-Haziran-Eylül-Aralık aylarında tahsil 
edilmektedir.2018 yılında kira artışları Plan ve Bütçe 
Komisyonunca görüşülmüş olup, Tefe/Tüfe ortalaması ile 
% 6 oranında artış yapılmıştır. Muhtemel yerlerde bulunan 
10 adet taksi durağı yapılmış olup 5 adet durak ihale ile 
verilmiştir. 5 adet durak ihalesine talep çıkmamıştır. Çekenli 
İş Merkezinin üst katında bulunan 2 adet işyeri ve alt katta 
bulunan 2 adet işyeri ihale ile verilmiştir.  

Çevre Temizlik Vergisi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri 
Kanununun 44 inci mükerrer maddesi ile getirilen Çevre 
Temizlik Vergisinden işyeri 6311 adet mükellef olup, 8531 
adet vergi bildirimi mevcut olup, halen işyerlerine ait 
beyanname kabulü ve tahsilât işlemleri devam etmektedir.

İşgaliye Harcı: 1580 Sayılı Kanunun 52 inci maddesi 
gereğince Belediyemiz sınırları içerisinde pazarcı ve her 
türlü hayvan satıcılarının işgalinde alınmaktadır.

Eğlence Vergisi: 2464 Sayılı Kanunun 17 inci ve müteakip 
maddeleri gereğince tahakkuk ve tahsilâtı yapılan, Eğlence 
Vergisi mükellef sayısı 20 adettir. Eğlence Vergisi ödemeleri 
her ayın 20'sinde ödenmekte olup, Eğlence Vergisinde 
biletle girilmesi zorunlu olmayan bar, pavyon, gazino, gece 
klubü, taverna, diskotek, kabera, masa futbol salonları 
atari, bilardo, playstation, makine cihazlarında cihaz âdeti 
ve gün bazına göre tahakkuku yapılmaktadır. Biletler girilen 
yerde ise sinema vb. gibi yerlerde bilet bedeli üzerinden 
%75'i Kültür ve Turizm Bakanlığı Merkez Saymalığı 
hesabına %25'ide ilgili Belediyelere aktarılmaktadır.

2018 YILI TERMİNAL, MİNİBÜS VE TRAFİK EĞİTİM PİSTİ FİŞ ÜCRETLERİNE AİT İCMALİ

ÇEKENLİ MİNİBÜS ÇIKIŞ FİŞ TOPLAMI  : 355.559,00 TL     
TERMİNAL OTOBÜS ÇIKIŞ FİŞ TOPLAMI  : 610.520,00 TL    
TRAFİK EĞİTİM PİSTİ  FİŞ TOPLAMI   : 20.370,00 TL
GENEL TOPLAM                 : 986.449,00 TL
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AYLAR  TOPLAM SU SARFİYATI  (m3)  SU TAHSİLAT MİKTARI (TL)  

625.385,00 2.008.391,54 

612.028,00 1.653.148,16 

612.939,00 1.695.365,84 

674.467,00 1.782.063,22 

670.296,00 1.852.949,68 

580.074,00 1.519.897,80 

725.773,00 1.988.632,04 

731.551,00 2.062.592,84 

518.653,00 1.872.346,32 

672.911,00 2.457.071,39 

725.726,00 1.830.322,51 

620.977,00 1.689.135,61 

OCAK 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN 

MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ 

AĞUSTOS 

EYLÜL 

EKİM 

KASIM 

ARALIK 

TOPLAM : 7.770.780,00 22.411.916,95 

Su Tahakkuk Şefliği 2018 Yılı 01.01.2018/31.12.2018 Faaliyet Raporu

Su Abone Şefliği
01.01.2018 - 31.12.2018 Tarihleri Su Abone Miktarlarını Gösterir Faaliyet Raporu

Abone Tipi 
Genel 
Toplam 
(Adet) 

Mesken [E] 13499 
İşyeri Normal [I]  2521 
Mesken Kartlı [A]  34401 
İşyeri Kartlı [T]  3410 
Mesken [L] 861 
İşyeri Geçici [B] 250 
Mesken Kartlı Geçici [C]  4497 
İşyeri Kartlı Geçici [P]  366 
Resmi Daire [R] 132 
Hastane [D] 9 
İlköğretim Okulu [F]  29 
Gazi Mesken [G] 51 
Hayır Kurumu [H] 23 
Gazi Geçici [G] 3 
İnşaat Kartlı [M]  165 
İnşaat [N] 1047 
Hayır Kurumu Geçici [Q] 2 
Turistik Otel [S]  3 
Öğrenci Yurdu [U]  29 
Tenzilli [V]  4 
Gazi Geçici [G] İşyeri  11 
Hayır Kurumu Resmi [X] 11 

Yıkık [Y] 452 
Atık Su Abonesi 31 
Geçici Resmi Daire (R)  1 
Resmi Daire Kartlı [R]  62 
Hayır Kurumu Kartlı [H]  23 
Özürlü Mesken (Ö) 143 
Özürlü Mesken Geçici  4 
Gazi Mesken Kartlı [K]  79 
Şehit Mesken Kartlı (Ş)  19 
Özürlü Mesken Kartlı (Ö)  520 
Özürlü İşyeri Kartlı (Ö)  5 
Özürlü İş Yeri Geçici Kartlı (Ö)  1 
Özürlü Mesken Kartlı Geçici [Ö]  47 
Gazi Mesken Geçici Kartlı [K]  12 
Özürlü İş Yeri  1 
Hastane Kartlı [D]  1 
Şehit Mesken Kartlı Geçici [Ş]  3 
Öğrenci Yurdu Kartlı [K]  3 
Şehit Mesken normal (Ş)  6 
Geçici Resmi Daire Kartlı  (K)  1 
Turistik Otel Kartlı (S)  3 
Tenzilli Kartlı [V]  5 

Abone Tipi 
Genel 
Toplam 
(Adet) 

GENEL TOPLAM  :     60690
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Emlak Şefliği 2018 Yılı 01.01.2018 - 31.12.2018 Faaliyet Raporu
Emlak Vergisi Beyannamelerini alıp bunların Emlak 
Vergilerinin tahsilâtını yapmaktır. 2018 Yılı itibarı ile toplam 
62843 adet mükellefimiz kayıt altına alınmış olup; 
tapulardaki alım satım ve Milli Emlak satışlarından ayrıca 
inşaat ruhsatları için Emlak Beyan değerleri tespitini 
yapmaktayız. Bu değerler gerekli mercilere gerek sözlü ve 
gerekse yazılı olarak bildirilmektedir. Ayrıca Köy Emlak 
Servisinde, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ve 
benzeri sosyal yardım vakıfları için mal varlığı araştırması 
yapılmaktadır.

Gelir Adı Ödenecek Tutar Ödenen Tutar Kalan Tutar

Arazi Vergisi

Arsa Vergisi

Bina Vergisi

Kültür Vergisi-Arazi         

Kültür Vergisi-Arsa

Kültür Vergisi-Bina

Genel Toplam

28.774,43

675.648,86

5.060.512,19

3.461,48

68.214,97

508.980,00

6.345.591,93

17.628,69    

387.219,78                     

3.289.967,56 

2.085,50         

39.118,31      

330.916,09          

4.066.935,93   

11.145,74

288.429,08

1.770.544,63

1.375,98

29.096,66 

178.063,91

2.278.656,00  

YÜZDELİK 64,99  %                          35,01  %

01.01.2018 – 31.12.2018  Emlak Tahakkuk Tahsilat Raporu
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 Çocuklar bizim geleceğimizdir. Güçlü bireyler güçlü 
toplumları oluşturur. 23 Nisan 2016 tarihinde açılışını 
yaptığımız Yeşilırmak Bilgi Evinde bir taraftan 
çocuklarımızı sokağın ve teknolojinin olumsuz 
etkilerinden kurtarmakla birlikte diğer taraftan onlara 
hem değerler eğitimi hem de alternatif etkinlikler 

Yeşilırmak Bilgi Evi
sunuyoruz. Ayrıca Yeşilırmak Bilgi Evimizde; kültür sanat 
ve spor alanlarında etkinlikler yapıldığı gibi öğrencilerin 
okuldaki başarılarını artırmayı hedefleyen etüt 
merkezleri de bulunmaktadır.

 2016-2018 Yılları arasında 203 kurs düzenlenmiş 
olup, 4.088 öğrenci eğitim görmüştür.



Canikli Konağı 
El Sanatları Merkezi
 Tokat’ın tarihi ve kültürel miraslarına sahip 
çıkıyoruz. 

 Bu kapsamda 1700’lü yıllarda Rufai 
Şeyhinin evi olarak inşa edilen Canikli Konağı, 
belediyemiz tarafından istimlak edilerek, 
proje kapsamında restorasyonu 
gerçekleştirildi. Anadolu’da kalem işçiliğinin 
nadide eserleri bulunan ve restorasyon 
çalışmaları tamamlanan tarihi konak, el 
sanatları merkezi olarak şehrimizin halkına 
ve turizmine hizmet edecek.

 Bu merkezde; bir taraftan Tokat’a özgü el 
sanatları yaşatılıp öğretilirken, diğer taraftan 
da bu el sanatı ürünlerinin sergilenmesi ve 
satışı sağlanacaktır.





PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

 Belediyemiz mücavir alanı içerisinde imar planı ve şehir yerleşim alanları esas olmak üzere 
çevrenin estetik görünümü, halkımızın ihtiyaçlarını karşılaması ve modern şehircilik ilkeleri 
çerçevesinde Belediyemiz görev alanında yapılacak olan inşaatlar,  kavşak düzenlemeleri, park, 
otopark, çocuk bahçesi, köprü, tesis projeleri, iş merkezleri, çevre düzenlemeleri, hizmet binaları 
v.b. gibi donatı ve  projelerin hazırlanması ve onaylanması ile bu projelerin yaklaşık maliyetlerinin 
tespit edilerek ihale ortamına hazırlanması çalışmaları müdürlüğümüzce yürütülmektedir.

Görev Tanımı

 Müdür Vekili, 1 adet Mimar,  1 adet  Makina Mühendisi, 1 adet Ziraat Mühendisi, 1 adet İnşaat  
Teknikeri, 1 adet  V.H.Kontr.İşletmeni, 1 adet  kadrolu İşçi  1 adet Sözleşmeli  Mimar, 1 adet Sözleşmeli  
İnşaat Mühendisi ve  4 adet  taşeron inşaat Teknikeri  ile anılan hizmetler yürütmektedir.

Müdürlüğümüz bünyesinde; 

 2018 Yılında Müdürlüğümüze Gelen Evrak 299 Adet, Giden Evrak 322 adet olup bu evraklar kayıt 
defterine kayıt edilip gereken yerlere cevap verilerek ilgili yerlere gönderilmesi sağlanmaktadır.

a- Evrak Çalışmaları

1-Millet Bahçesi proje tasarım çalışmalarına 
başlanmış olup devam etmektedir.

2- Sulusokak Tarihi Kent Meydan Projesi  için 
uygulama projeleri hazırlandı.

3- Cumhuriyet Meydanı Otopark Projesi için 
uygulama  projeleri tasarımına başlanmış olup, 
devam etmektedir.

4-Kuyumcular Çarşısı  Cephe Düzenleme ve 
Sokak Sağlıklaştırma Projesi için proje tasarım 
çalışmaları tamamlandı.

5-Meydan Projesine cephesi olan binaların 
cepheleri için Meydan Projesine uygun yeni 
cephe düzenleme proje tasarım çalışmalarına 
başlanmış olup devam etmektedir.

6-Yeraltı Çarsısı yenileme ve düzenleme için  
proje tasarım çalışmalarına başlanmış olup, 
devam etmektedir.

b-Faaliyetler
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7-Bilim Merkezi için proje tasarım çalışmaları 
başladı.

8-Parekende Mahallesinde Kapalı Pazar Yeri 
yapımı için proje tasarım çalışmalarına 
başlanmış olup devam etmektedir.

9-Yeni Cenaze Hizmetleri Binası uygulama 
Projeleri hazırlandı.

10-Belediye Plevne Spor Kulübü için Spor 
Salonu ve sporcu evi uygulama projeleri 
hazırlanmaya  başlanmış olup devam 
etmektedir.

11-TOKİ Semt Konağı uygulama projeleri 
hazırlandı.

12-Hac Dağı Seyir Teras Kafe Projesi  için 
jeoteknik etüd raporu hazırlandı.



 Gençlerin yaşam kalitesini arttırmak, onları ilgi alanları 
doğrultusunda yönlendirmek, yetiştirmek, ufuklarını 
genişletmek, sosyal ve nitelikli bireyler olarak hayata 
hazırlamak amacıyla kurulan Gençlik Merkezi hizmet 
vermeye devam ediyor. Bünyesinde yurtdışı öğrenci 
değişim programı, çevre ve yaz kampı, kişisel gelişim ve 
meslek edindirme kursları, kültür gezileri, gönüllü turizm 

Gençlik Merkezi
elçileri, üniversite hazırlık kursları, üniversite ve Tokat 
tanıtım gezileri aktiviteleri bulunuyor. Dört kattan oluşan 
Gençlik Merkezi, ferah ve modern dekorasyonu, 
bilgisayar laboratuvarı, seminer salonu ve çalışma 
odalarıyla gençlere çağdaş bir etkinlik ortamı sunuyor.

 2016-2018 Yılları arasında 112 kurs düzenlenmiş olup, 
4.110 öğrenci eğitim görmüştür.



TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Temizlik İşleri Müdürlüğümüz 5393 sayılı Belediye Kanunu, 2872 sayılı Çevre Kanunu, tüzük ve 
genelgeler ile Belediye Encümeni, Belediye Meclisi kararları doğrultusunda ve Belediye 
Başkanlığımızın verdiği yetki, yönetmelik, tamim ve talimatlar çerçevesinde “ Kent içi genel temizlik 
hizmetleri ve Belediyemiz sınırları içerisinde ( İmar ve mücavir alan sınırları)  çöp toplama, 
süpürme, yıkama ve nakliye yapılması ve temizlik kontrolleri” yapmak ve yaptırmakla sorumludur.

Görev Tanımı

1. Mahalle, bulvar, cadde, sokak, refüj, tesis, resmi 
daire, meydan, anıt ve tarihi eser çevreleri, pazar yerleri 
ile sanayi bölgelerinin mevsim şartlarına göre cüruf, kar, 
buz, yaprak ve genel temizliğinin yapılması, yıkanması, 
sulanması, el ve makine ile süpürülmesi, katı atıkların 
toplanması, nakledilmesi, depolanması ve bertaraf 
edilmesi hizmetlerini yapmak veya yaptırmak,

2. Sel , yangın ve benzeri afetlerden dolayı meydana 
gelebilecek çevre kirliliğini ortadan kaldırmak, kaza 
yerlerini temizlemek, resmi bayram, özel günler ile 
protokol programları dahilinde tören bölgelerinin çevre 
temizliğini yapmak veya yaptırmak, diğer birimlere 
yardımcı olmak,

3. Kamuya açık alanlardaki moloz, inşaat atıkları, 
tehlikeli ve kaba atıkların toplanması, nakledilmesi ve 
bertaraf edilmesi hizmetlerini yapmak veya yaptırmak,

Faaliyetler

4.  Kullanımda olan katı atık depolama sahalarını ıslah 
etmek ve çevre düzenlemesini yapmak veya yaptırmak,

5. Halkın çevre ve temizlik konularında bilinçlenmesine 
katkıda bulunmak amacıyla konferanslar, seminerler 
düzenlemek, eğitici film, ilan, broşür ve dergi hazırlamak 
veya hazırlatarak yayınlatmak,

6. Belediye meclis kararları, encümen kararları ve 
Başkanlık oluru ile Kamu İhale Kanunu çerçevesinde 
hizmet alımları yapmak, iş programları hazırlamak, 
kontrol ve denetim hizmetlerini yürütmek,

7. Görevlerin gerektirdiği doküman evrak, dosya, 
faaliyet ve brifing raporlarını hazırlamak, kayıtlarını 
tutmak ve muhafaza etmektir

BELEDİYE PERSONELİ  
Müdür 1 Kişi 
Memur 1 Kişi 
İşçi 1 Kişi 
TOPLAM 3 Kişi 

BELEDİYE ŞİRKETİ TEMİZLİK PERSONELİ 

Çevre Mühendisi  1 Kişi 

Operasyon Sorumlusu  2 Kişi 

Gece Kontrol  2 Kişi 

Gündüz Kontrol  2 Kişi 

Mevkici 65 Kişi 

Toplamacı  47 Kişi 

Bina İçi Temizli k 4 Kişi 

Şoför  35 Kişi 

Kademe 1 Kişi 

Engelli Personel 5 Kişi 

TOPLAM 164 Kişi 

Belediye 3 Kişi 

Belediye Şirketi Temizlik  164 Kişi 

GENEL TOPLAM 167 Kişi 
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Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu (13+1)m3  4 Adet       

Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu (8 +1)m3 3 Adet       

Binek Araç 1 Adet       

B.Vakumlu Süpürme  3 Adet    

Arazöz 1 Adet    

Kepçe 1 Adet    

Traktör  2 Adet    

Çift ve tek kabinli pikap  3 Adet    

Kamyon  1 Adet    

GENEL TOPLAM 15 Adet 

 

ARAÇ DURUMU

2018 YILI TOPLANAN EVSEL VE EVSEL
NİTELİKLİ KATI ATIK MİKTARI

Aylar  
Katı Atık 
Miktarı (ton ) 

Ocak 4.494,68 

Şubat 4.156,50 

Mart 4.714,14 

Nisan 4.519,06 

Mayıs 4.861,38 

Haziran 4.900,68 

Temmuz  4.929,86 

Ağustos  5.312,64 

Eylül 4.760,52 

Ekim 4.670,70  

Kasım  4.377,32 

Aralık 4.482,44 

GENEL TOPLAM 56.179,92 

 

Günlük Ortalama Atık Miktarı   156,05 ton/ gün 

Aylık Ortalama Atık Miktarı  4.681,66  ton/ ay 

Kişi başına düşen atık miktarı   1,02 kg/ kişi.gün  

1.  EVSEL NİTELİKLİ KATI ATIKLARIN TOPLANMASI
VE ÇEVRE TEMIZLIĞI ÇALIŞMALARı

 Şehrimiz mücavir alan sınırları içerisinde 42 
mahallemizin tüm ana arter,cadde ve sokaklarında 2 
vardiya,1 ara vardiya olmak üzere çöp toplama faaliyeti 
yapılmaktadır.

 1-Gündüz Vardiyası:
 Sabah 07:00 ile 16:00 saatleri arasında haftada 6 
gün 4 adet 13+1 m�,3 adet 8+1 m� çöp kamyonu ve 2 
adet traktör,9 şoför , 18 toplamacı personel ile şehir 
genelinde ki ara mahalle,cadde ve sokaklarında günlük 
ortalama 21 sefer döküm yapıp 550 km yol yapılarak 
gündüz çöp toplama faaliyeti yürütülmektedir.

 2-Gece Vardiyası:
 Akşam 20:00 ile 04:00 saatleri arasında haftada 7 
gün 3 adet 13+1 m�,3 adet 8+1 m� çöp kamyonu,7 şoför,14 
toplamacı personel ile şehrin ana mahalle,cadde ve 
sokaklarında günlük ortalama 18 sefer döküm yapıp 450 
km yol yapılarak gece çöp toplama faaliyeti 
yürütülmektedir.

 3-Ara Vardiya:
 Öğlen 12:00 ile 20:00 saatleri arasında haftada 6 
gün 1 adet 13+1 m�,1 adet 8+1 m� çöp kamyonu,1 şoför,2 
toplamacı personel ile G.o.p bulvarı, Behzat 
bulvarı,Orhangazi caddesi,Esentepe caddesi,Altıyüzevler 
caddesi,Uzunburun Mevki, 48.Piyade Alayı Hastaneler, 
Ahi Evleri istikametinde günlük ortalama 2 sefer döküm 
yapıp 75 km yol yapılarak çöp toplama faaliyeti 
yürütülmektedir.

 Transfer İstasyonu :
 Şehir genelinde toplanan atıklar 2 vardiya halinde 
Transfer İstasyonundan yüklenerek Zile'de bulunan katı 
atık bertaraf sahasına dökümü yapılmaktadır.

 1-Gündüz Vardiyası:
 Sabah 07:00 ile 16:00 saatleri arasında haftada 6 
gün 2 adet 4x2 çekici,3 adet sıkıştırmalı çöp dorsesi,2 
şoför,1 sıkıştırma personeli ile 3 sefer döküm yapıp 340 
km yol yapılarak bertaraf sahasına döküm faaliyeti 
gerçekleşmektedir.

 2-Gece Vardiyası:
 Akşam 20:00 ile 04:00 saatleri arasında haftada 7 
gün 2 adet 4x2 çekici,3 adet sıkıştırmalı çöp dorsesi,2 
şoför,1 sıkıştırma personeli ile 3 sefer döküm yapıp 340 
km yol yapılarak bertaraf sahasına döküm faaliyeti 
gerçekleşmektedir.

 1.1.Süpürme ve Mıntıka Çalışması:
 Şehir genelinde tüm ana arter ve sokaklarda 2 
vardiya halinde süpürge ve mıntıka faaliyeti 
yapılmaktadır.
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 1-Gündüz Vardiyası:
 Sabah 06:00 ile 15:00 saatleri arasında haftada 7 
gün boyunca 55 mevkici personel ile şehir genelinde 42 
Mahalle, Ana arter, Sokaklar,Sebze hali, Çekenli iş 
merkezi, Otobüs terminali,Ali Paşa Cami tuvaleti, Meydan 
Cami tuvaleti temizliği, süpürge ve mıntıka faaliyeti 
yürütülmektedir.

 2-Gece Vardiyası:
 Akşam 15:00 ile 00:00 saatleri arasında haftada 7 
gün boyunca 10 mevkici personel ile G.o.p bulvarı, 
Orhangazi caddesi, Meydan, Kuyumcular çarşısı,Yeraltı 
Çarşısı, Otobüs Terminali, Ali Paşa cami tuvaleti, Meydan 
Cami tuvaleti ve şehir genelinde kurulan sebze 
pazarlarının temizlik faaliyeti yürütülmektedir.
Ayrıca; Geksi deresi,Behzat deresi,Behzat çökertme 
havuzu, Kanal Tokat içerisi ve Kanal Tokat çökertme 
havuzu rutin olarak temizlik faaliyeti yürütülmektedir.

 1.2. Hafriyat Atığı Toplama Çalışması:
 Sabah 06:00 ile 15:00 saatleri arasında şehir 
genelinde 6 gün boyunca 1 adet jcb kepçe,1 adet on 
teker kamyon, 1 operatör ve 1 şoför personel ile Beyaz 
Masa servisinden gelen notlar değerlendirilip,geriye 
kalan zaman için şehir içinde olumsuzlukları giderip,  
sanayi sitesinin çöpleri ve araç lastikleri rutin olarak 
alınmaktadır.
 Ayrıca kepçe ile kış aylarında kar temizleme 
çalışmasına yardımcı olunmuştur.

 1.3. Çöp Taksi Ekibi Çalışması:
 Şehir genelinde 42 mahalle,ana arter ve sokaklarda 
2 vardiya halinde faaliyet yapmaktadır.

 1-Gündüz Vardiyası:
 Sabah 06:00 ile 15:00 saatleri arasında haftada 6 
gün 1 adet Hyundai H100 çöp taksi,1 şoför, 1 toplamacı 
personel ile günlük ortalama 8 sefer yapıp 150 km yol 
yaparak 7 ton atık dökümü yapmaktadır. G.o.p bulvarı, 
Behzat bulvarı, Orhangazi caddesi, Derbent Yayla sokak, 
Cemalettin Miraç sokak, Kemer bağlarının çöpleri rutin 
olarak alınıp. Geri kalan zamanda Beyaz Masa notları ve 
acil gelen talepler hızlı bir şekilde değerlendirilmektedir.

 2-Gece Vardiyası:
 Akşam 15:00 ile 00:00 saatleri arasında haftada 6 
gün 1 adet Hyundai H100 çöp taksi, 1 şoför, 1 toplamacı 
personel ile günlük ortalama 7 sefer yapıp 120 km yol 
yaparak 5 ton atık dökümü yapmaktadır. Üniversite 
Hastane kantini, G.o.p bulvarı,Behzat bulvarı, Orhangazi 
caddesi çöpleri rutin olarak alınıp. Geri kalan zamanda 
Beyaz Masa notları ve acil gelen talepler hızlı bir şekilde 
değerlendirilmektedir.
 Ayrıca; gündüz ve gece vardiyası çöp toplama 
arasında boşlukta ara vardiya olarak görev yapmaktadır. 
İhtiyaç duyulduğu anda traktör bölgelerinde de 
çalışmaktadır. Gelen taleplerin hızlı bir şekilde çözüm 
noktasında 12 dk gibi kısa bir süre içinde çözüme 
kavuşturmaktadır.

 1.4. Yıkama Ekibi Çalışması:
 Şehir genelinde 42 mahalle ana arter ve sokaklarda 
periyodik olarak 3 vardiya halinde yıkama faaliyeti 
yapılmaktadır.

 1-Gündüz Vardiyası:
 Sabah 06:00 ile 14:00 saatleri arasında haftada 6 
gün 1 adet arasöz, 1 şoför, 2 yıkama personeli ile günlük 
ortalama 3 sefer dolum yapıp 3000 mt yol yıkama 
faaliyeti gerçekleşmektedir.
 
 2-Ara Vardiya:
 Öğlen 14:00 ile 21:00 saatleri arasında haftada 6 gün 
1 adet arasöz, 1 şoför, 2 yıkama personeli ile günlük 
ortalama 3 sefer dolum yapıp 3000 mt yol yıkama 
faaliyeti gerçekleşmektedir.

 3-Gece Vardiyası:
 Akşam 21:00 ile 04:00 saatleri arasında haftada 6 
gün 1 adet arasöz, 1 şoför, 2 yıkama personeli ile günlük 
ortalama 3 sefer dolum yapıp 3000 mt yol yıkama 
faaliyeti gerçekleşmektedir.

 Ayrıca; Şehir genelinde kurulan sebze pazarları, 
Dere yatakları, Liman kafe, Hıdırlık kıraathanesi, G.o.p. 
Bulvarı, Behzat bulvarı, Orhangazi caddesi, Otobüs 
terminali, Çekenli iş merkezi, Spor kompleksi, Camiler, 
Sağlık ocakları, Minibüs durakları, Şehir mobilyaları, Trafik 
lambalarının ve Beyaz Masa çağrı merkezinden gelen 
taleplerin yıkama faaliyetleri yapılmaktadır.

 1.5. Süpürge Makinesi Çalışması:
 Şehir genelinde 42 mahalle ana arter ve sokaklarda 
periyodik olarak 3 vardiya halinde süpürme faaliyeti 
yapılmaktadır.

 1-Gündüz Vardiyası:
 Sabah 06:00 ile 15:00 saatleri arasında haftada 7 
gün 1 adet 8 m³, 2 adet 4 m³ süpürge aracı, 3 şoför 
personel ile günlük ortalama 6 sefer döküm yapıp 210 km 
yol süpürme faaliyeti gerçekleşmektedir.

 2-Ara Vardiya:
 Öğlen 15:00 ile 23:00 saatleri arasında haftada 7 
gün 1 adet 8 m³, 2 adet 4 m³ süpürge aracı, 3 şoför 
personel ile günlük ortalama 6 sefer döküm yapıp 210 km 
yol süpürme faaliyeti gerçekleşmektedir.

 3-Gece Vardiyası:
 Gece 23:00 ile 06:00 saatleri arasında haftada 6 
gün 1 adet 4 m³ süpürge aracı, 1 şoför personel ile günlük 
ortalama 2 sefer yapıp 70 km yol süpürme faaliyeti 
gerçekleştirmektedir.
 Ayrıca; Şehir genelinde kurulan sebze pazarları,G.o.p 
bulvarı, Behzat bulvarı, Orhangazi cad., V.Ayhan Çevik 
caddesi, İmamlık caddesi,Naci Özen caddesi, Gültekin 
Topçam caddesi, Mustafa Satan caddesi, Çeçenistan 
caddesi, Bosna caddesi, Sıtkı Ulaşoğlu caddesi, Mehmet 
Şahin caddesi, V.Zekai Gümüşdiş bulvarı, Fatih caddesi,   
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 Geksi Caddesi, Mehmet Akif Ersoy caddesi, 
Bahçelievler caddesi, Hızarhane caddesi, Dr.Remzi 
Topçam cad., Sulusokak caddesi, Muhittin Füsunoğlu 
caddesi,Vali yokuşu, Şeyhi şirvani caddeleri periyodik 
olarak süpürülmektedir.

 Ayrıca kış aylarında kaldırım, üstgeçit ve 
köprüklerde solisyon ile kar ile mücadele çalışmalarına 
yardımcı olunmuştur.
 
 1.6. Ot Temizliği Ekibi Çalışması:
 Şehir genelinde 42 mahalle ana arter ve sokaklarda 
tek vardiya periyodik olarak ot temizliği çalışması 
yapılmaktadır.

 1-Gündüz Vardiyası:
 Sabah 06:00 ile 15:00 saatleri arasında haftada 6 
gün 2 tırpancı ve 3 mevkici personel ile belirlenen 
program Beyaz Masa ve günlük gelen talepler 
değerlendirilmektedir.

 1.7. Mahalle Temizlik Çalışmaları:
 Ayrıca; yeni yılın başlaması itibariyle Altıyüzevler, 
Kaşıkçıbağları, Karşıyaka, Gezirlik, Doğukent,Topçam, 
Bahçelievler, Oğulbey,Mehmet Paşa, Mahmut Paşa, 
Soğukpınar, Çay, Topçubağı, Devegörmez, Parekende, 
Kemer Bağları, Geyras, Büyükbeybağı, Küçükbeybağı, 
akdeğirmen, Hocaahmet, Cemalettin, Seyitnecmettin, 
Erenler, KabeiMescit, Camikebir, Semerkant, Kaleardı, 
Yeşilırmak, yenimahalle, Gülbaharhatun, Yeniyurt, 
Bedestenlioğlu, Derbent mahallelerinde, mahalle 
muhtarları ile irtibatlı yıkama, süpürge, hafriyat alımı ve ot 
temizliği olmak üzere genel temizlik çalışması 
yapılmaktadır.

 Beyaz Masa:
 01.01.2018 ile 06.12.2018 tarihleri arasında 1875 adet.

 Beyaz Masa Çağrı Merkezi tarafından Temizlik İşleri 
Müdürlüğü'müze gelen talepler aynı gün içerisinde 
değerlendirilmiştir.

 1.8 Dağıtılan ekipman sayısı:

 600 adet 800 lt lik çöp konteynerı

 150 adet 400 lt lik çöp konteynerı

 250 adet direğe monte çöp sepeti ve 150 adet 
dekoratif çöp sepeti tedariği yapılarak program dahilinde 
dağıtılmıştır.
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2. KARAKTERİZASYON ÇALIŞMALARI
 T.C. Çevre ve Orman Bakanlığının yayımladığı 2007/10 Nolu genelgeye dayanılarak yaz ve kış ayı karakterizasyon 
çalışması yapılmıştır.

2018 TARTIM ÇİZELGESİ KIŞ MEVSİMİ

Katı Atık

 

Bileşenleri

 
Gelir Seviyeleri

Düşük

 

Orta

 

Yüksek 

 

Çarşı

 

Brüt

 

(Kg)

 Brüt-

 

Kül

 

(Kg)

 Dara

 

(Kg)

 Brüt

 

(Kg)

 Brüt-
Kül 
(Kg)

 Dara

 

(Kg)

 Brüt

 

(Kg)

 Brüt-
Kül 
(Kg)

 Dara

 

(Kg)

 Brüt

 

(Kg)

 Brüt-
Kül 
(Kg)

 Dara
(Kg)

Mutfak 
Atıkları

 194,00
 

kg
 120,00

 

kg
 

3 kg
 

167,00 
kg

 150,00 
kg

 
3 kg

 
143,00 
kg

 130,00 
kg

 
3 kg

 
175,00 
kg

 145,00 
kg

 
3 kg

Kağı t
 

7,00
 

kg
 7,00

 

kg
 

3 kg
 

20,50 
kg

 20,50 
kg

 
3 kg

 
15,00 
kg

 15,00 
kg

 
3 kg

 
26,00 
kg

 26,00 
kg

 
3 kg

Karton
 12,00

 

kg
 12,00

 

kg
 3 kg

 11,00 
kg

 11,00 
kg

 3 kg
 20,00 

kg
 20,00 

kg
 3 kg

 17,00 
kg

 17,00 
kg

 3 kg

Hac.
 

Karton
 

-
 

-
 

-
 10,00 

kg
 10,00 

kg
  

-
 

-
 

3 kg
 27,50 
kg

 27,50 
kg

 3 kg

Plastik
 25,00

 

kg
 25,00

 

kg
 3 kg

 40,50 
kg

 40,50 
kg

 3 kg
 31,00 

kg
 31,00 

kg
 3 kg

 17,00 
kg

 17,00 
kg

 3 kg

Cam
 8,00

 

kg
 8,00

 

kg
 3 kg

 7,00 
kg

 7,00 
kg

 3 kg
 10,50 

kg
 10,50 

kg
 3 kg

 8,00 
kg

 8,00 
kg

 3 kg

Metal
 4,00

 

kg
 4,00

 

kg
 3 kg

 8,00 
kg

 8,00 
kg

 3 kg
 8,50 

kg
 8,50 

kg
 3 kg

 5,00 
kg

 5,00 
kg

 3 kg

Hac. Metal - - 3 kg  -  -  3 kg  -  -  3 kg  -  -  3 kg
Atık Elektrik 
-Elekt. Ekip. 

 - 3 kg  -  -  3 kg  -  -  3 kg  -  -  3 kg

Tehlikeli Atık  - - 3 kg  -  -  3 kg  -  -  3 kg  -  -  3 kg
Park ve 
Bahçe 
Atıkları 

75,00 
kg 

60,00 
kg 3 kg  -  -  3 kg  15,00 

kg  
12,00 
kg  3 kg  16,00 

kg  
10,00 
kg  3 kg

Diğer 
Yanabilenler 

30,00 
kg 

30,00 
kg 3  kg  25,00 

kg  
15,00 
kg  3 kg  40,00 

kg  
31,00 
kg  3 kg  19,00 

kg  
19,00 
kg  3 kg

Diğer 
Yanabilir 
Hac. Atık. 

- - 3 kg  -  -  3 kg  -  -  3 kg  -  -  3 kg

Diğer 
Yanmayan 
Hac. Atık. 

- - 3 kg  -  -  3 kg  -  -  3 kg  -  -  3 kg

Diğerleri - - 3 kg  -  -  3 kg  -  -  3 kg  -  -  3 kg
Kül (toz , 
kum, taş 
dahil)

89,00 kg  27,00 kg  25,00 kg  36,00 kg  
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Katı Atık Bileşenleri  

Gelir Seviyeleri  
Düşük  Orta  Yüksek  Çarşı  

Brüt  
Kg  

Dara  
Kg  

Brüt  
Kg  

Dara  
Kg  

Brüt  
Kg  

Dara  
Kg  

Brüt  
Kg  

Dara  
Kg  

Mutfak Atıkları  150,00 kg  3 kg  120,00kg  3 kg  171,00 kg  3 kg  165,00 kg  3 kg  
Kağıt  16,00 kg  3 kg  14,00 kg  3 kg  14,00 kg  3 kg  17,00 kg  3 kg  
Karton  8,00 kg  3 kg  10,00 kg  3 kg  11,00 kg  3 kg  5,00 kg  3 kg  
Hacimli Karton  --  3 kg  5,00 kg  3 kg  --  3 kg  15,00 kg  3 kg  
Plastik  15,00 kg  3 kg  28,00 kg  3 kg  15,00 kg  3 kg  30,00 kg  3 kg  
Cam  5,00 kg  3 kg  6,00 kg  3 kg  7,00 kg  3 kg  9,00 kg  3 kg  
Metal  6,00 kg  3 kg  --  3 kg  7,00 kg  3 kg  5,00 kg  3 kg  
Hacimli Metal  --  3 kg  --  3 kg  --  3 kg  --  3 kg  
Atık Elektrik ve Elektronik Ekipman  --  3 kg  4,00 kg  3 kg  --  3 kg  --  3 kg  
Tehlikeli Atık  --  3 kg  --  3 kg  --  3 kg  --  3 kg  
Park ve Bahçe Atıkları  50,00 kg  3 kg  17,00 kg  3 kg  15,00 kg  3 kg  8,00 kg  3 kg  
Diğer Yanmayanlar  --  3 kg  --  3 kg  12,00 kg  3 kg  12,00 kg  3 kg  
Diğer Yanabilenler  60,00 kg  3 kg  30,00 kg  3 kg  --  3 kg  --  3 kg  
Diğer Yanabilir Hacimli Atıklar  10,00 kg  3 kg  --  3 kg  --  3 kg  --  3 kg  
Diğer Yanamayan Hacimli Atıklar  --  3 kg  --  3 kg  --  3 kg  --  3 kg  
Diğerleri  --  3 kg  --  3 kg  --  3 kg  --  3 kg  

2018 TARTIM ÇİZELGESİ YAZ MEVSİMİ

Yaz ve kış aylarında yaptığımız karaterizasyon çalışması verilerine göre atıkların yüzde dağlımı hesaplanmıştır.

Tablo 1. Katı Atık Yüzde Bileşeni Tablosu (Yaz)
 Katı 

Atık 
Bileşeni 

(%) 

Mutfak Atıkları
 

56
 

Kağıt
 

6
 

Karton
 

3
 

Hacimli Karton
 

2
 

Plastik
 

8
 

Cam
 

3
 

Metal

 

2

 

Hacimli Metal

 

-

 

Atık

 

Elektrik ve Elektronik Ekipman

 

1

 

Tehlikeli Atık

 

-

 

Park ve Bahçe Atıkları

 

8

 

Diğer Yanmayanlar

 

2

 

Diğer Yanabilenler

 

8

 

Diğer Yanabilir Hacimli Atıklar

 

1

 

Diğer Yanamayan Hacimli Atıklar

 

-

 

Toplam

 

100

 
 

Tablo 2. Katı Atık Yüzde Bileşeni Tablosu (Kış)
 Katı Atık 

Bileşeni 
(%) 

Mutfak Atıkları 48 

Kağıt
 

5
 

Karton
 

4
 

Hacimli Karton
 

3
 

Plastik
 

8
 

Cam
 

2
 

Metal
 

2
 

Hacimli Metal

 

-

 

Atık Elektrik ve Elektronik Ekipman

 

-

 

Tehlikeli Atık

 

-

 

Park ve Bahçe Atıkları

 

8

 

Diğer Yanmayanlar

 

12

 

Diğer Yanabilenler

 

8

 

Diğer

 

Yanabilir Hacimli Atıklar

 

-

 

Diğer Yanamayan Hacimli Atıklar

 

-

 

Toplam

 

100

 
 

2018 YILI ORTALAMA ATIK MİKTARLARI

156 
ton - gün

Ortalama Atık Miktarı

4.680
ton - ay

Ortalama Atık Miktarı

1,02
kg - gün

Kişi Başı Atık Miktarı
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 3. ATİK PİLLERİN KONTROLÜ KAPSAMINDA
 YAPILAN ÇALIŞMALAR

 31/08/2004 tarih ve 25569 sayılı “Atık Pillerin ve 
Akülerin Kontrolü Yönetmeliği”ne uygun olarak 
Belediyemiz imar ve mücavir alan sınırları içersinde atık 
pillerin insan sağlığına ve çevreye zarar vermeyecek 
şekilde diğer atıklardan ayrı olarak biriktirilmesini, 
toplamasını, geri dönüşümünün ve bertarafının 
sağlanması amacıyla Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından tek yetkilendirilmiş kuruluş olan TAP Derneği 
(Taşınabilir pil üreticileri ve ithalatçıları derneği) ile 
imzalanan işbirliği protokolü kapsamında çalışmalar 
devam etmektedir.

 Belediyemizce atık pillerin çevre ve insan sağlığına 
verdiği zararı önlemek ve bu konuda farkındalık 
oluşturmak amacıyla 2017-2018 Dönemi Okullar Arası 
Ödüllü Atık Pil Toplama Yarışmasının 4. düzenlenmiştir.

 Yarışma, geçtiğimiz dönem atık pil toplama 
kampanyasına yoğun ilgi gösteren İbn-i Sina Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinin Merhum öğretmeni Nadir 
DUYUM anısına gerçekleşmiştir.

Birincisi:Turhal Yeşilırmak Anadolu Lisesi, 
İkinci: Tokat İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Üçüncü :Tokat M.P.İhya Balak Fen Lisesi olmuştur. 
Dördüncü: Üzümören İlk ve Ortaokulu
Beşinci: Halil Rıfat Paşa İlk ve Ortaokulu
Altıncı: Plevne İmam Hatip Orta Okulu olmuştur.

1.lik ödülü: Masa tenisi TAP derneği tarafından Turhal 
belediyesine gönderilmiştir,
2. lik ödülü: Spor seti (35 adet)
3. lük ödülü: Eğitim panosu ile birlikte satranç seti (7 
adet)
4.lük ödülü: 17 paket A4 kağıdı
5.lik ödülü: Plastik iç cephe boyası (15lt-2 teneke)
6.lık ödülü: Temizlik malzemeleri ( çamaşır suyu 5kg'lık 8 
adet, yüzey temizleyici 5 kg'lık 4 adet, oda spreyi 500 
ml'lik 6 adet, tuz ruhu 4 kg'lık 5 adet, porçöz 1 kg'lık 18 
adet) 
Dereceye giren okullara teslim edilmiştir.

 Katılım sağlayan diğer okullara katılım belgesi ve 
birer adet begonya çiçeği hediye edilmiştir.

 Çevre ve Geri Dönüşüm Eğitim Seminerleri 
kapsamında;

500  adet  atık pil konulu afiş,
500  adet plastik atık pil kutusu, 
1000 adet  atık pil konulu broşür,
2000 adet   şeffaf atık pil kutusu 
dağıtılmıştır.

 Ayrıca 2018-2019 eğitim öğretim dönemi için 6000 
adet şeffaf atık pil kutusu temin edilmiş olup, eğitim 
çalışmalarımızda kullanılmaktadır.

 İl Müftülüğünün aylık toplantısına katılarak atık 
pillerin zararları hakkında camii görevlilerimize bilgi 
verilmiş, toplama çalışması için destek istenmiştir. İl 
Müftülüğü tarafından cuma hutbelerinde atık pillerin 
zararları ve toplanması hakkında vatandaşlara bilgi 
verilmesi sağlanmıştır. 

 Bu kapsamda yaklaşık 160 noktada Camii ve Kuran 
Kurslarımızın atık pil kutuları yenilenmiştir.

 Belediyemiz sınırları içerisindeki tüm okullar, camiiler 
ve muhtarlıklar, kamu kurum ve kuruluşları, askeri 
tesisleri, aile sağlığı merkezleri, hastaneler, yurtlar vb. 
atık pil toplama noktası olarak belirlenmiş ve belirli 
periyotlar da biriken atık piller toplanmıştır.

 2018 yılında toplanan atık pil miktarı yaklaşık 
2.970,00 kg/yıl'dır.

 4. BİTKİSEL ATIK YAĞLARIN KONTROLÜ KAPSAMINDA 
YAPILAN ÇALIŞMALAR

 19.04.2005 tarih ve 25791 sayılı “Bitkisel Atık Yağların 
Kontrolü Yönetmeliği” kapsamında bitkisel atık yağların 
çevreye zarar verecek şekilde doğrudan veya dolaylı 
olarak alıcı ortama verilmesinin önlenmesini için “DEHA 
Bitkisel Atık Yağ Toplama Geri Kazanım Biyodizel Üret.San. 
ve Tic.A.Ş.” ile imzalanan protokol kapsamında çalışmalar 
devam etmektedir. 

 Programlanan toplama sistemi içerisinde atık yağ 
üreticilerinin ücretsiz olarak atık kızartmalık yağlarını 
vermeleri sağlanmaktadır. Firma tarafından bu yerlere 
bidon temin edilmektedir.

 Belediyemiz sınırları içerisinde daha önceden 
oluşturulan bitkisel atık yağ toplama noktalarındaki yağ 
bidonlarının deforme olmaları ve çalınma ihtimaline karşı 
Lisanslı firma ile ortak 10 yeni toplama noktası 
oluşturulmuştur. Bu 10 noktaya bitkisel atık yağ toplama 
bidonları teslim edilerek hanelerden kaynaklanan bitkisel 
atık yağların çöpe veya lavaboya dökülmesi 
önlenecektir. Proje Behzat Hanımeli Merkezinde 
bayanlara yönelik toplantı yapılarak duyurusu yapılmıştır.

 Düzenlenen kampanya kapsamında 5 lt atık bitkisel 
yağ getirene 750 mlt lik deterjan hediye edilecektir.

 Bu çalışma ile atık kızartmalık yağların çevreye zarar 
verecek şekilde depolanmasını, taşınmasını, 
kanalizasyona, drenaj sistemine, toprağa, yer altı ve 
yüzey sularına verilmesi önlenmiştir. 
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Gerçekleştirdiğimiz bilgilendirme çalışmaları kapsamında;

1200 adet atık bitkisel yağ konulu broşür,
1200 adet atık bitkisel yağ konulu magnet,
250 adet atık bitkisel yağ konulu afiş dağıtılmıştır.

 2018 yılında dağıtılan toplama bidonu sayısı yaklaşık 
85 adettir. Ortalama aylık 50-100 kg hanelerden 
kaynaklanan atık yağ lisanslı firma tarafından 
toplanmıştır. 

 2018 yılında İşletmelerden ve hanelerden Toplanan 
Bitkisel Atık Yağ miktarı 17.635 kg/yıl dır.

 Toplanan bitkisel atık yağ miktarındaki azalışın 
nedeni: Entegre Çevre Bilgi Sistemi-MOTAT geçilmesi ile 
atık üreticilerinin Belediyemizin işbirliği yaptığı Lisanslı 
Firma dışında diğer lisanslı bitkisel atık yağ toplama 
firmalara atık vermeleridir.

 5. ATIK YAĞLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ 
 KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR

 30.07.2008 tarih ve 26952 sayılı “ Atık Yağların 
Kontrolü Yönetmeliği” kapsamında atık yağların çevreye 
zarar verecek şekilde doğrudan veya dolaylı olarak alıcı 
ortama verilmesinin önlenmesini için Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından tek yetki verilmiş kuruluş olan Petrol 
Sanayi Derneği İktisadi İşletmesi “PETDER” ile imzalanan 
protokol kapsamında çalışmalar devam etmektedir.

 Atık yağ, motorlu araçlardan ve faaliyetleri sırasında 
yağ kullanan tüm iş kollarından açığa çıkan ve 
kanserojen etkiye sahip petrol kökenli bir atıktır. Çevre ve 
insan sağlığı açısından yüksek derecede tehlikelidirler.

 Petder'in kırmızı renkli özel atık yağ toplama araçları 
ile motor yağlarının en çok değiştirildiği noktalar düzenli 
olarak ziyaret edilmekte, atık motor yağları alınarak “atık 
motor yağı teslim alma tutanağı” düzenlenmekte ve kayıt 
altına alınmaktadır. 

 Petder, 1 Varil 1 Ağaç Projesi ile kamu kurumlarından 
toplanan her bir varil atık motor yağı için bir fidan 
dikmektir.

 Belediyemizin araç bakım ve onarım çalışmaları 
kapsamında oluşan 1.035 kg atık madeni yağ  PETDER'e 
teslim edilmiştir.

 2018 yılında Petder'in şehrimizden topladığı atık yağ 
miktarı 32.545  kg/yıl'dır.

 Bu atık motor yağları lisanslı gerikazanım 
tesislerinde hammadde, enerji olarak geri kazanılmakta; 
teknoloji belirlemek üzere ihraç edilmekte veya bertaraf 
edilmektedir.

 6. AMBALAJ ATIKLARININ KONTROLÜ
 KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR

 27.12.2017 tarihli ve 30283 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak 01.01.2018 tarihinde yürürlüğe giren 
“Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği” kapsamında 
Belediyemize verilen yükümlülükleri yerine getirmek için 
Belediye Encümenimiz huzurunda 30.01.2018 tarihinde 
saat 09:30 da, 2886 sayılı Kanunun 45. maddesi 
gereğince açık artırma sureti ile  “Ambalaj Atıklarının 
Toplanması, Taşınması, Ayrıştırılması ve 
Değerlendirilmesi” işi ihalesi yapılmış olup, 
Encümenimizin 30.01.2018 tarih ve 059 numaralı kararı 
gereğine; ihale (18 aylık süre)  Çevre Lisanslı yüklenici 
“Alparslan YANCI- Yancı Geri Dönüşüm ” uhdesinde 
kalmıştır. İş 20.02.2018 tarihinde başlatılmıştır.

 Belediyemizce hazırlanan Ambalaj Atığı Uygulama 
Planı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından uygun 
bulunarak uygulamaya geçilmiştir. 50 adet yaptırılan 
mavi renkli geridönüşüm kutusu mahallelere dağıtılmıştır. 
13 adet Pet Şişe toplama kumbarası parklara, yürüyüş 
yollarına, kanal tokat park alanı içerisine dağıtılmıştır. 
Halkın yoğun ilgi gösterdiği pet şişe kumbaralarından 30 
adet daha sipariş verilmiştir. Ayrıca 15 adet dört gözlü 
içmekan kutusu temini yapılıp kurumumuz içerisinde 
dağıtılacaktır.

 Satış noktalarına, marketlere, AVM'lere konu 
hakkında tebligat gönderilerek ambalaj atıklarının çöpe 
atılması engellenmiştir. 51 adet satış noktasının ambalaj 
atıkları lisanslı firma tarafından düzenli olarak 
toplanmaktadır.

 Eğitim döneminin başlaması ile okullardaki içmekan 
kutuları yenilenmiş ve toplama çalışmasına devam 
etmiştir. Belediyemize ait trafik eğitim pisti mini konferans 
salonunda Hacivat-Karagöz Gölgeyiz Gerçeği Söyleriz 
adlı geridönüşüm konulu gösteri öğrencilere izletilmiştir. 
Öğrencilere Müdürlüğümüze ait Çevre ve Geri dönüşüm 
konulu boyama kitabı ve bilgilendirme kitabı hediye 
edilmiştir. Ayrıca kuran kurslarında bayanlara eğitim 
semineri düzenleyerek, projelere destek olmalarını 
sağlanmıştır.

17.635
kg / yıl

Bitkisel Atık Yağ Miktarı
2018 YILI
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Sıra 
No  

Okulun Adı  
Dağıtılan 
Kitap Sayısı  

Eğitimde Kullanı lan Yöntem 
ve Dağıtılan Materyaller  

1  
100. Yıl Zeki Sıtkı Lütfi 
Akbay İlkokulu  

99  
Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

2
 

Cumhuriyet İlkokulu
 

200
 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

3
 

İbni Sina Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi

 
260

 
Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

4
 

Fatih İlkokulu
 

220
 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

5
 

26 Haziran İlkokulu
 

190
 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

6

 

Semerci Ortaokulu

 

110

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

7

 

Semerci İlkokulu

 

130

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

8

 

Kat Ortaokulu

 

74

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

9

 

Üzümören İlkokulu

 

110

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

10

 

İbni sina ilk okulu

 

166

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

11

 

Karşıyaka İlkokulu

 

597

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

12

 

Kemal Arat İlkokulu

 

297

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

13

 

Melih Ahmet Gazi 
İlkokulu

 

138

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

14

 

Ülki İlkokulu

 

162

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

15

 

Yeşilırmak İlkokulu

 

187

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

16

 

Halil Rıfat Paşa ilkokulu

 

332

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

17

 

Yunus Emre İlkokulu

 

352

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

18

 

Toki İlkokulu

 

209

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

19

 

V.Recep Yazıcıoğlu 
İlkokulu

 

107

 

Hacivat Karag öz Gösterisi-Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

20

 

Karşıyaka İlkokulu

 

471

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

21

 

Yeşilırmak İlkokulu

 

179

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

22

 

Kemal Arat İ lkokulu

 

149

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

23

 

Alparslan ilkokulu

 

233

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf atık pil kutusu

24

 

Melih Ahmet Gazi 
İlkokulu

 

97

 

Hacivat Karagöz Gösterisi -Eğitici 
Kitapçık-Şeffaf at ık pil kutusu

25

 

Bedestenlioğlu Yunus 
Emre Camii 4-6 yaş 
Kuran Kursu

 

20

 

Bilgilendirme Çalışması-Şeffaf 
atık pil kutusu

 

26

 

Bedestenlioğlu Yunus 
Emre Camii Kuran Kursu

50

 

Bilgilendirme Çalışması-Şeffaf 
atık pil kutusu

27 Bilgievi 150
Çevre ve Geridönüşüm Konulu 
slayt gösterisi- Eğitici Kitapçık -
Şeffaf atık pil kutusu

28
Behzat Hanımeli 
Merkezi

300
Bilgilendirme Çalışması-Şeffaf 
atık pil kutusu

Bu çalışma ile bertaraf edilecek atık miktarı azalmakta, doğal kaynaklarımızın hızlı bir şekilde tükenmesine engel 
olunmakta ve ülke ekonomisine katkı sağlanmaktadır.

Çevre lisanslı firmanın aylara göre 
kaynaktan ayrı toplama miktarları 
aşağıda verilmiştir

Aylar 

Karışık 
Ambalaj 
atığı 
miktarı 
(kg) 

Ocak 46.783 
Şubat  33.438 
Mart 69.974  
Nisan 84.830 
Mayıs 88.839 
Haziran 84.806 
Temmuz  151.016 
Ağustos  220.664 
Eylül 209.926 
Ekim 216.068 
Kasım  80.289 
Aralık 109.138 
Genel 
Toplam 

1.395.771 
kg/yıl 

Şehrimizde artan kaçak toplama 
neticesinde aylık toplanan atık 
tonajının düştüğü gözlemlenmiştir. 
Ayrıca Metal, plastik ambalajlarında 
kaçak toplayıcılar tarafından 
toplandığı saptanmıştır.

2.970
kg / yıl

Toplanan Atık Pil 
2018 YILI
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 7. ÖMRÜNÜ TAAMLAMIŞ LASTİKLERİN KONTROLÜ 
 KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR
 25.11.2006 Tarih ve 26357 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren Ömrünü Tamamlamış 
Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliği” kapsamında ilimizden 
çıkan atık araç lastiklerin toplanması ve geri 
dönüştürülmesi amacıyla Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından tek yetki verilmiş kuruluş olan LASDER (Lastik 
Sanayicileri Derneği İktisadi İşletmesi) ile imzalanan 
işbirliği protokolü kapsamında çalışmalar devam 
etmektedir.

 Şehrimizde çıkan ömrünü tamamlamış lastikler 
LASDER tarafından program dahilinde Sanayi Sitesinden 
toplanarak Çevre Lisanslı Gerikazanım Tesisine teslim 
edilmiştir. 

 Belediyemizin araç bakım ve onarım çalışmaları 
kapsamında oluşan 500 adet (5000 kg) araç lastiği de 
yetkili taşıyıcıya teslim edilmiştir.

 2018 yılında Tokat Sanayi Sitesinden toplanan ve 
gerikazanımcıya gönderilen atık lastik miktarı; 103.770 
kg/yıl dır.

 8. ATIK ELEKTRİKLİ VE ELEKTRONIK EŞYALARıN 
 KONTROLÜ KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR
 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 22.05.2012 
tarih ve 28300 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe giren Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların 
Kontrolü Yönetmeliği kapsamında hanelerden 
kaynaklanan atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların çöpten 
ayrı olarak toplanması ve gerikazanımı gerekmektedir. 

 Şehrimizde evsel kaynaklı atık elektrikli ve elektronik 
eşyaların çevreye ve ekonomiye fayda sağlayacak 
şekilde yönetimini için Belediyemiz 28.08.2018 tarihinde 
Bilişim Sanayicileri ve İş Adamları Derneği İktisadi 
İşletmesi  (TUBİSAD) ile işbirliği protokolü imzalamıştır. 
TÜBİSAD (Bilişim Sanayicileri ve İşadamları Derneği), 
21.08.2015 tarihinde T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından verilen yetkiyle 3. Kategori TV-Monitörler ile 4. 
Kategori Bilişim Telekomünikasyon ve Tüketici 
Ekipmanları gruplarında “Atık Elektrikli ve Elektronik 
Eşyaların (AEEE) Yetkilendirilmiş Kuruluşu” olarak 
çalışmalarını sürdürmektedir.

 Yetkilendirilmiş kuruluştan 1 adet 5 m3, 1 adet 1 m3 
lük AEEE toplama kumbarası tedarik edilmiştir. 
Belediyemizce 3 adet daha 1 m3 lük kumbara 
yaptırılmıştır. AEEE toplama kumbaraları aşağıdaki 
noktalara yerleştirilmiştir.

 1-Belediye Fen İşleri Şantiyesi
 2-Altıyüzevler kavşağı okullar kampüsü
 3-Belediye Gençlik Merkezi önü
 4-Doğukent Mahalle Muhtarlığı yanı
 5-Perakende Mahallesi Perakende camii yanı

 Atık Elektronik Eşyaların diğer atıklardan ayrı olarak 
biriktirilmesi, geri dönüştürülmesi ve “Sürdürülebilir 
Çevre” bilincini “Sıfır Atık” felsefesiyle kamuoyunda 
yaymak amacıyla, 2018 yılında Belediyemiz ve Tübisad 
işbirliği ile okullarımızda “Öğrenciler AEEE Topluyor 
Kampanyası” düzenlenmiştir. 

 Belediyemiz, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Tubisad 
işbirliği ile “Eğiticilerin Eğitimi Semineri” düzenlenmiştir.

 54 okul kampanyaya başvuru yapmış olup, 30 Mart 
2019 da son bulacaktır. Mücavir alan sınırlarımız 
genelinde gerçekleştirilecek bu kampanya sonunda 
katılım sağlayan okullara ve öğrencilere çeşitli ödüller 
verilecektir. Yarışma kapsamında Tübisad tarafından 
gönderilen 54 adet içmekan elektronik atık toplama 
kutusu ve 200 adet afiş İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
yardımı ile yarışmaya katılan okullara dağıtılmıştır.

 9. SIFIR ATIK PROJESİ
 Cumhurbaşkanımızın eşi Sayın Emine ERDOĞAN 
Hanımefendinin takdirleri ve himayelerinde Sıfır Atık 
Projesi başlatılmış olup, 26.09.2017 tarihinde Sıfır Atık 
Projesi açılış toplantısı yapılarak tüm Türkiye de 
uygulanmasına karar verilmiştir. Sıfır Atık Projesi ile 
sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde doğal 
kaynaklar korunacak, atıklar kontrol altına alınacak, 
gelecek nesillere temiz ve gelişmiş bir Türkiye ile 
yaşanabilir bir dünya bırakılacaktır.

 Projeye destek olabilmek açısından kurumumuzda 
muhtelif yerlere ambalaj atıklarının ayı biriktirilmesi için 
içmekan kutuları, atık piller için kırmızı renkli atık pil 
toplama kutusu yerleştirilmiştir. 
 
 Müdürlüklerde oluşan atık elektrikli ve elektronik 
eşyaların Müdürlüğümüze ulaştırılması ile atık toplama 
kumbarasında geçici depolanması sağlanmaktadır.

 Kurumumuz yemekhanesinden çıkan atık bitkisel 
yağlar ayrı biriktirilerek Yemekhane Yönetimi tarafından 
Çevre Lisanslı firmaya teslim edilmektedir.

 Ulaşım hizmetleri Müdürlüğümüzde araç bakım ve 
onarım çalışmaları sonrasında çıkan madeni yağlar 
PETDER'e teslim edilmekte; Ömrünü tamamlamış lastikler 
ise LASDER'e teslim edilmektedir.

 10. EKMEK ISRAFINI ÖNLEME ÇALIŞMALARI 
 Toplumumuzun kutsal değerlerinden birisi, 
sofralarımızın baş tacı olan ve “nimet” olarak 
adlandırdığımız ekmeğin israf edilmesini önlemek 
amacıyla şehrimizin belirli noktalarına bayat ekmek 
sepeti montajı yapılmıştır. 

 120 adet yeni ekmek sepeti temini yapılmıştır. 
Program dahilinde dağıtılmaya başlanmıştır.
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 11. TOKAT DÜZENSİZ DEPOLAMA ALANI 
 REHABİLİTASYON SONRASI YER ALTI VE
 YÜZEY SUYUNDA KİRLİLİK TAKİBİ 
 Tokat Düzensiz Depolama Alanı Rehabilitasyon 
Projesi  08.09.2015 Tarih ve 11266 sayılı yazı ile Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığından olur almıştır. Proje Katı Atık 
Düzensiz Depolama Alanı Rehabilitasyonu Yapım İşi 
olarak ilgili mevzuatlara uygun olarak 11.04.2017 tarihinde 
ihale edilmiş ve Yüklenici firma tarafından iş  23.10.2017 
tarihinde bitirilmiştir.

 Islah edilen düzensiz depolama sahasının kapatma 
sonrası yeraltı ve yerüstü sularına muhtemel etkilerinin 
belirlenmesi amacıyla bakım ve kontrollerinin yapılması 
gerekmektedir.  Bu kapsamda Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğünden alınan 
27.02.2018 tarih ve 33621 sayılı görüş ve Orman ve Su 
İşleri Bakanlığı DSİ Etüt, Planlama ve Tahsisler Dairesi 
Başkanlığı'ndan alınan 17.04.2018 tarih ve 273241 sayılı 
görüş ile izlenecek kirletici parametreler,  numune alma 
ve analiz sıklığı belirlenmiştir. 

 Görüş yazılarına uygun olarak Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığına sunulmak üzere, gelecekte alınacak 
numunelere referans değerler oluşturması amacıyla; iki 
ayrı dönemi yansıtacak şekilde yılda iki kez, 4 adet 
gözlem kuyusunda ve yerüstü suyundan (Yeşilırmak) 
numunelerin Yetkili Laboratuvar tarafından alınması, 
analizlerinin yapılması ve raporlanması gerekmektedir. Bu 
kapsamda Müdürlüğümüzce “Tokat düzensiz depolama 
alanı rehabilitasyon sahasındaki 4 adet gözlem 
kuyusundan ve yerüstü (yeşilırmak) suyundan yılda 
2'şer kez numune alınması ve analiz yapılması işi“ 
doğrudan temin usulu ile ihale edilmiştir. Yetkili 
Laboratuara yaptırlan iş kapsamında Müdürlüğümüze 
sunulan Yaz ve kış dönemi raporu Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığına ve Orman ve Su İşleri Bakanlığına iletilmiştir. 
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 Şehir Müzeleri bulundukları şehirlerde de simge olan, 
şehirdeki diğer müzelerden farklı olarak şehirliyi 
birleştiren bir mantığa dayanır. 

 Belediye olarak kadim şehrimiz Tokat’ın tarihi 
sokaklarından biri olan Sulusokak Çarşısında geçmişi 
anlatmak, geçmiş dönemlere ait izleri ortaya koymak, 
şehirsel tarih ve giderek unutulmaya yüz tutmuş birçok 
unsuru geçmişten günümüze taşımak amacıyla Şehir 
Müzesi Projemizi tamamladık.

 Yaklaşık 500 yıllık Tokat Tarihinin sergilendiği Şehir 
Müzesinin 1. Katında; Tokat Kebap Ocağı, birçok tarihi 
figürlerin olduğu, sağlı sollu yemenicilerin, urgancıların, 
bakırcıların bulunduğu Tokat’a has geçmişteki insanların 

Şehir Müzesi
hangi el sanatlarıyla ve hangi geçim kaynaklarıyla 
iştigal halinde olduğunu gösteren dükkânlar ile 
Yazmacılar ve atölyeler yer alıyor.

 2. Kat girişinde fuaye salonumuz yer alıyor. Birçok 
sanat görselleri bu fuaye salonunda sergileniyor. 
Girizgah bölümünde Tokat’a dair birçok unsurla siz 
değerli hemşerilerimizi karşılıyoruz.

 En üst katta ise Tokat’a dair birçok bilginin, 
şahsiyetlerin birebir mumya heykelleri, bazı ilçelerimize 
yönelik önemli bir eser olarak gözüken tarihi eserlerin 
yine birebir uygulamaları bulunuyor.

 Tokat Belediyesi Şehir Müzesi, ilin turizmine önemli 
katkı sağlamayı hedefliyor.



Taksi Durakları Yenilendi
 Şehrimizdeki görüntü kirliliğine sebep olan 
taksi durakları kaldırılarak yerine daha kullanışlı 
ve estetik duraklar yaptık.

 Şehir merkezindeki 20 adet Taksi Durağı 
baştan aşağı yenilendi. Şehir estetiğine uygun 
olarak inşa edilen duraklarla hem görüntü 
kirliliğinin önüne geçildi hem de taksici 
esnafımızın rahat bir ortamda vatandaşa daha 
kaliteli hizmet sunması sağlandı.





ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
 Başkanlık ve diğer resmi, özel kurumlardan gelen 
tüm evraklar gününde işleme konulmuş; cevap 
gerektirenlerin yazışmaları  zamanında yapılmıştır.

 Belediyemize ait tüm araçların günlük, haftalık, aylık 
ve yıllık tüm bakımlarının yapılması,arıza bildirimiyle 
atölyeye getirilen araçların bakım onarımlarının yapılıp 
çalışır hale getirilerek hizmet verdiği servis emrine teslim 
edilmesi gerçekleştirilmektedir.
 
 Müdürlük olarak  belediyemiz bünyesinde faaliyet 
gösteren bütün çalışma sahalarında araç ve teçhizatlar 

01.01.2018 / 31.12.2018 Tarihleri Arası Çalışmalarımız :

OTOBÜS  HİZMETLERİ
 Otobüs duraklarının temizliği ve boyanmaları 
yapılmış, duraklardaki kırık  camların takibi  yapılarak 
yenileriyle değiştirilmiştir.

 Atölyemizde 01.01.2018 / 31.12.2018 tarihleri arasında araç ve iş makinaları dâhil bakım onarım işlemi 
gerçekleştirilen ve yapılan işlerin iş âdeti aşağıda belirtilmiştir.

AYLAR
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ŞUBAT

 

55

 

48
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32

 

62

 

55

 

69

 

69 33 584
MART

 

62

 

36

 

48

 

97

 

41

 

68

 

49

 

72

 

75 42 590
NİSAN

 

85

 

49

 

45

 

99

 

29

 

56

 

42

 

76

 

79 35 595
MAYIS

 

60

 

41
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31
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39

 

69

 

82 39 559
HAZİRAN
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35
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TEMMUZ

 

61

 

61

 

47

 

113

 

39

 

62

 

62

 

59

 

69 30 603
AĞUSTOS

 

76

 

75

 

63

 

92

 

45

 

59

 

58

 

64

 

73 28 633
EYLÜL

 

85

 

58

 

54

 

91

 

36

 

49

 

52

 

70

 

68 34 597
EKİM 92 65 61 105 26 55 48 58 71 27 608
KASIM 79 43 63 94 29 65 50 55 74 31 583
ARALIK 81 52 55 85 33 61 47 61 70 30 575
TOPLAM 845 634 639 1191 401 691 599 771 877 389 7037

için  gerekli bakım onarım işlemlerinin tümünü  
üstlenmekle birlikte, ihtiyaç halinde diğer birimlerin saha 
çalışmalarına katkı sağlamaktayız.
 
 Belediyemize bağlı diğer birimlerin çalışmalarında 
kullanılmak üzere çeşitli parça imalatı ve montaj işlemleri 
atölyemiz imkanları ile yapılamaktadır.
 
 Belediyemiz birimleri emrinde çalışan araç ve iş 
makinalarının kaynak tamirat, tadilat işlemleri ile kova ve 
bıçak ağzı değişimleri ihtiyaçlarına binaen belirli 
periyotlarda atölyemiz imkanları ile yapılmaktadır.

 Sivil toplum örgütleri, okullar, resmi kurum ve  
kuruluşların  talepleri halinde şehir içi  gezileri  için  
otobüs talepleri  karşılanmıştır. 
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Mevcut Araç ve 
İş Makinası 

Sayısı 

Belediye Bütçesi 
ile Edinilen Araç 

Sayısı 

Hibe Usulü ile 
Edinilen Araç 

Sayısı 

Trafikten Çekilen 
Araç Sayısı  

Gayri Faal Araç 
Sayısı  TOPLAM  

181 1 4 5  4  177  

01.01.2018 / 31.12.2018 Tarihleri  Arasındaki Güncel Araç Sayısı;

Motor Revizyonu 
Yapılan Araçlar 

Silindir Kapak 
Arızaları Giderilen 

Araçlar 

Yakıt Sistemi 
Arızaları Giderilen 

Araçlar  

Soğutma Sistemi 
Arızaları Giderilen 

Araçlar  

Diğer Muhtelif Motor 
Arızalarının 
Giderilmesi  

50 85 268  240  202  

MOTORHANE atölyemizce 01.01.2018 / 31.12.2018 tarihleri arasında yapılan önemli işlerden bazıları;  

Atölyemizde imal 
edilen durak 

sayısı 
(ADET) 

Tamirat ve etrafı 
kapatılan durak 

sayısı 
(ADET) 

Satın alınan yeni 
tip otobüs durağı  

(ADET) 

Araç ve İş 
Makinalarına 

Yapılan Tamirat 
ve Tadilatlar  

(ADET)  

Merdiven,duvar 
korkuluk imalatı  

(METRE  

Muhtelif Kaynak 
İşlemleri  

10 15 15 425  1100  716  

 Behzat deresi üzerine 1 Adet 144 m², 1 Adet 207 m² ve 1 Adet 99 m² olmak üzere toplam 3 Adet seyir terası yapımı 
amaçlı kapama işlemi yapılmıştır.

KAYNAKHANE atölyemizce 01.01.2018 / 31.12.2018 tarihleri arasında yapılan önemli işlerden bazıları;  

Araç ve İş Makinası Parçalarının 
Torna İşçiliği 

Şehir Şebekesi İçme Suyu Hattı İçin 
Gerekli Torna İşçili ği  Muhtelif Torna İşlemleri  

153 74  412  

TORNAHANE atölyemizce  01.01.2018 / 31.12.2018 tarihleri arasında yapılan önemli işlerden bazıları;  

BOYAHANE atölyemizce  01.01.2018 / 31.12.2018 tarihleri arasında yapılan önemli işlerden bazıları;  
Araç ve İş Makinalarının Periyodik 

Boya İşlemleri 
Köprü, Otobüs Durağı ve 
Korkulukların Boyanması  Muhtelif Boya  İşçilikleri  

27 149  225  

ELEKTRİKHANE atölyemizce 01.01.2018 / 31.12.2018 tarihleri arasında yapılan önemli işlerden bazıları;

Marş Motoru 
Tamiratı 

Şarj Dinamosu 
Tamiratı Akü Değişimi  Elektrik Tesisatı 

Onarımı  

Far,  Stop  ve 
Sinyal Lambası  

Değişim leri  

Muhtelif  Elektrik 
Arızaları  

72 65 95 145  215  285  

MAKASHANE atölyemizce 01.01.2018 / 31.12.2018 tarihleri arasında yapılan önemli işlerden bazıları;  

Hidrolik Press 
Hortumu Değiştirme 

Makas ve Körük 
Değiştirme 

Araç ve İş 
Makinalarının Lift 
Keçesi Değişimi  

Araç ve İş 
Makinalarına Ait 

Yardımcı 
Ekipmanların 

Değişimi  

Muhtelif Arıza lar  

204 158 80 54  103  
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FRENHANE atölyemizce 01.01.2018 / 31.12.2018 tarihleri arasında yapılan önemli işlerden bazıları;  

Araç ve İş 
Makinalarının Fren 
Arızaları O narılması 

Araç ve İş 
Makinaların 
Şanzıman 

Arızalarının 
Onarılması 

Araç ve İş 
Makinaların 
Difransiyel 
Arızalarının 
Onarılması  

Araç ve İş 
Makinalarının Baskı -

Balatalarının 
Değiştirilmesi  

Ön Düzen 
Arızalarının 
Giderilmesi  

250 30 15 100  239  

LASTİKHANE atölyemizce  01.01.2018 / 31.12.2018
tarihleri arasında yapılan önemli işlerden bazıları;  

Araçların Periyodik 
Lastik Değişimi 
(Yazlık -Kışlık)  

Araç ve İş 
Makinalarının 

Lastik Tamiratı  
145 546 

KABORHANE atölyemizce 01.01.2018 / 31.12.2018
tarihleri arasında yapılan önemli işlerden bazıları;  

Araç ve İş Makinalarının 
Kaporta Bakımlarının 

Yapılaması  

Diğer Tamirat 
İşlemleri  

123 648 
 

ŞEHİRLER ARASI OTOBÜS TERMİNALİ FAALİYETİMİZ
Ÿ Şehirler arası yolcu taşımacılığı hizmetleri planlı ve 

düzenli halde devam etmekte olup; yolcularımız  rahat 
ve güvenli seyahat etmektedir.

Ÿ Mevcut Terminal yönetmeliği tüm kuralları ve içeriği ile 
uygulanmakta ve denetimler aksatılmadan devam 
etmektedir. 

Ÿ Otogar içerisinde cereyan eden ekonomik ve sosyal 
içerikli ilişkiler devamlı canlı tutulmakta ve yolcu 
taşımacılığında meydana gelen değişiklikler günlük 
hayata ve otogar işleyişine uyarlanmaktadır.

Ÿ İç ve dış turizm akışı içerisinde  bir  şehrin aynası  ve  
ilk izlenim noktası durumundaki terminalimizde 
geleneksel konuk severlik ve insana saygı anlayışı ile 
hizmetler devam ettirilmektedir.

ARAÇ LİSTESİ
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ARAÇ LİSTESİ
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PLAKASI ÖZELLİĞİ



2014 - 2018 Yılları Belediye Bütçesinden Alımı Yapılan Araçlar  

1 Fen İşleri Müd. 60 BD 011 Ford Tourneo  2015 

2 Fen İşleri Müd.  60 BD 012 Ford Tourneo  2015 

3 Su İşleri Müdürlüğü 60 BD 013 Ford Tourneo  2015 

4 Park Bahçeler Müdürlüğü 60 BD 014 Ford Tourneo  2015 

5 Temizlik işl.Müd.  60 BD 015 Ford Tourneo  2015 

6 İmar ve Şehr.Müd  60 BD 016 Ford Tourneo  2015 

7 İmar ve Şehr.Müd  60 BD 017 Ford Tourneo  2015 

8 Kültür ve Sos. Md.  60 BD 018 Ford Tourneo  2015 

9 Zabıta Müdürlüğü  60 BD 019 Ford Tourneo  2015 

10 Su ve Knz.Müd. 60 BD 020 Ford Tourneo  2015 

11 Fen işleri Müd.  60 BD 021 Ford Transit  2015 

12 Su ve Knz. Müd. 60 BD 022 Ford Transit  2015 

13 Fen İşleri Müd.  60 BD 023 Ford Transit  2015 

14 Fen İşleri Müd.  60 BD 024 Ford Transit  2015 

15 Su ve Knz. Müd. 60 BD 025 Ford Transit  2015 

16 Park Bahçeler Müdürlüğü 60 BD 026 Ford Transit  2015 

17 Temizlik işl.Müd.  60 BD 027 Ford Transit  2015 

18 Fen İşleri Müd.  60 BD 028 Ford Transit  2015 

19 Zabıta Müdürlüğü  60 BD 029 Ford Transit  2015 

20 Park Bahç.Md. 60 BD 030 Ford Transit  2015 

21 Park Bahç.Md. 60 BD 372 Mıtsubıshı Fuso  2015 

22 Park Bahç.Md. 60 BD 373 Mıtsubıshı Fuso  2015 

23 Park Bahç.Md. 60 BE 651 Mercedes Axor 2529  2015 

24 Park Bahç.Md. 60 BE 652 Mercedes Axor 2529  2015 

25 Temizlik İşl.Müd.  60 BG 953 Mitsubishi Fıso Cunter  2015 

26 Temizlik İşl.Müd.  60 BH 179 Mercedes-Benz Arocs 2032K 2016 

27 Temizlik İşl.Müd.  60 BH 180 Mercedes-Benz Arocs 2032K 2016 

28 Temizlik İşl.Müd.  60 BH 181 Mercedes-Benz Arocs 2032K 2016 

29 Temizlik İşl.Müd.  60 BH 182 Mercedes-Benz Arocs 2032K 2016 

30 Temizlik İşl.Müd.  60 BH 183 Mercedes-Benz Arocs 2032K 2016 

31 Temizlik İşl.Müd.  60 BJ 320 ISUZU-NPR 10 2016 

32 Temizlik İşl.Müd.  60 BJ 321 ISUZU-NPR 10 2016 

33 Temizlik İşl.Müd.  60 BJ 322 ISUZU-NPR 10 2016 

34 Temizlik İşl.Müd.  60 BK 558 Hyundai 2016 

35 İtfaiye Müdürlüğü  60 BM 320 Mercedes - Benz Atego 2017 

36 Temizlik işl.Müd.  60 AAS 604 KATMERCİLER  2018 

37 Temizlik işl.Müd.  60 BA 641 Ford Cargo 1838 T  2014 

38 Temizlik işl.Müd.  60 BA 642 EMS ERHAN MAKİNA 2014 

39 Ulaşım Hzm. Müd. 60 BP 112 Mercedes/Benz (0 345) 1999 

40 Ulaşım Hzm. Müd. 60 BP 113 Mercedes/Benz (0 345) 1999 

41 Park Bahç.Md. M644SR2100283 MTS  Beko-loder 2015 

42 Park Bahç.Md. HMK62SS6V2C000290 Hidromek HMK 62 SS 2016 

43 Fen İşleri Müd.  CAT0432F2KLYJ00435  CAT 432 F2 2016 
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2014 - 2018 Yılları Belediyemize Hibe Uslulü ile Alımı Yapılan Araçlar  

1 Su İşleri Müdürlüğü 60 BD 704 Renault Kango 2010 

2 Su İşleri Müdürlüğü 60 BD 705 Fıat Doblo 2015 

3 Temizlik İşleri Müdürlüğü  60 TV 294 Fiat Fiorıno 2012 

4 Su İşleri Müdürlüğü 60 BG 409 Fiat Fiorıno 2012 

5 Kültür ve Sos.İşl. Müd 60 BF 724 Ford Transit  2015 

6 Veteriner İşl. Müd.  60 AD 568 Ford Transit  2012 

7 Ulaşım Hzm. Müd. 60 HA 941 Desoto - PW250 Süper 4x4 2000 

8 Temizlik işl.Müd.  60 BJ 076  Ford Transit  2005 

9 Temizlik İşleri Müd.  60 BD 174 Ford Cargo 1826 DC  2015 

10 Ulaşım Hzm. Müd.  60 AR 403 403 Mercedes 2005 

11 Kültür ve Sos.İşl. Müd 60 DA 588 Otoyol 50 NM 23  1996 

12 Kültür ve Sos.İşl. Müd 60 DS 363 Isuzu MD 27 L 1994 

13 Fen İşleri Md.  60 86 031 CAT D-7 Dozer  1986 
14 Fen İşleri Md.  60 06 032 CAT 330 DL  Ekskavatör  2006 

 

 Ulaşım, bir insanın veya eşyanın farklı amaçlarla ve 
vasıtalarla bulunduğu yerden başka bir yere konum 
değiştirmesi olayıdır. 

 Aşırı derecede artan nüfus ve araç sayısı yüzünden 
trafik sorunları şehirlerin en büyük problemleri olmuştur. 
Trafiği Şehirlerarası ve Şehir içi trafik olmak üzere iki 
aşamalı değerlendiriyoruz. Bu anlamda, karayollarının 
geçiş güzergâhlarının şehir içi trafiğine katılımını 
engelleyecek projeler oluşturuyoruz.

 Tokat'ta ulaşımın rahatlatılmasına yönelik uygulamalar 
“trafiğe değil, ulaşıma çözüm” mantığı ile hayata geçiriliyor.

 Akıllı kavşak düzenlemeleri, tek yön uygulamaları, 
sinyalizasyon sistemleri ile ulaşıma çözüm üretiyoruz. Akıllı 
Trafik Sistemleri ile trafik akışında %39 iyileşme sağlandı.

 Behzat ile GOP. Bulvarı arasındaki tek yön uygulamaları 
için proje çalışmasında sona gelindi.

 Geometrik düzenlemeler yaparak kavşaklarımızı, daha 
çağdaş daha modern bir kent içi görünüme kavuşturduk. 
Kavşak yaklaşım kollarında depolama alanları artarak hem 
trafik akışı hızlandı hem de daha konforlu bir ulaşım 
sağlandı. Yatay ve düşey işaretlemeler yapılarak bu 
konudaki eksikliklerimiz giderildi ve giderilmeye devam 
ediyor. Toplu taşıma konusunda daha konforlu bir taşıma 
için durak ve hat düzenleme çalışmalarımız değişen 
şartlara göre güncellenerek devam edecek.

Ulaşıma Çözüm Projeleri
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Tokat Aydınlanıyor,
Tarih Canlanıyor
 Proje ile şehir içi ana ve tali caddeler, köprü, park, bahçe 
gibi yeşil alanlar ve gezinti alanları, açık hava spor tesisleri, 
kentin tarihi ticari yapıları ve alışveriş merkezleri, tarihi eserler, 
anıtlar ve heykellere kadar birçok kent ögesi geceleri 
aydınlatıyor. Belediyemiz şantiyesinde en az maliyetle, tarihi 
dokulara uygun olarak son teknoloji Led ürünlerle üretilen 
ışıklandırmalar şehrin birçok noktasına renk kattı.





HAL MÜDÜRLÜĞÜ 

 Hal Müdürlüğü; Yaş sebze ve meyve ticaretinin 
kalite, standart ve sağlık kurallarına uygun olarak, 
serbest rekabet sistemi içerisinde yapılmasını sağlamak 
ayrıca üretici ve tüketiciler ile yaş sebze ve meyve 
ticaretini meslek edinenlerin çıkarlarını dengeli bir şekilde 
korumakla görevli bir birimdir.
 
 Mülkiyeti Belediyemize ait Tokat- Turhal Karayolu 
üzerinde Dimes Gıda Sanayi Arkasında 22 bin metre 
karelik alanda bölgenin en modern Toptancı Sebze ve 
Meyve Hali  (55 Tüccar / Komisyoncu 6 adet sosyal tesisi 
ile birlikte toplam 66 adet iş yeri)   Hal esnafının ve 
tüketicinin ihtiyacına cevap verecek şekilde faaliyetine 
devam etmektedir.

 Yaş sebze ve meyvenin üreticiden tüketiciye 
intikalini sağlayan toptancı sebze ve meyve halinde 
müstahsilin ürettiği ürün değerlendirilmektedir. Ayrıca 
Antalya, Mersin, Amasya, Samsun ve Nevşehir vb 
illerden Şehrimizde  / Halimizde bulunmayan turfanda 
sebze ve meyve, getirilip halkın ihtiyacı karşılanmaktadır. 

 Hal Müdürlüğü olarak mülkiyeti Belediyemize ait 
Toptancı sebze ve meyve halinde 5957 sayılı Sebze ve 
Meyveler ile Yeterli Arz Ve Talep Derinliği Bulunan Diğer 
Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkındaki Kanun ve 
Hal Yönetmeliği esaslarına göre faturalı olarak satılan 
sebze ve meyvenin satış tutarından % 1 rüsum 
alınmaktadır. Ayrıca Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı 
(TUİK) Samsun Bölge Müdürlüğüne Aylık olarak Sebze ve 
Meyve tonaj ve fiyat bilgileri düzenli bir şekilde elektronik 
sistemden gönderilmektedir.

 Hal Kanunu, Yönetmelik ve Tebliğlerle olan 
değişiklikleri uygulamak amacıyla Yurt genelinde yapılan 
seminer ve toplantılara Hal Müdürlüğü personelinin 
katılımı sağlanmıştır. Hal Kayıt Sistemi ile satılan ve alınan 
malların girişleri Bilgisayar ortamında yapılarak 
tarafımızdan kontrol edilmekte olup, Hal Kayıt Sistemine 
uyulması konusunda Esnaflara gereken teknik bilgi ve 
yardım Belediyemiz personeli tarafından verilmektedir.

2018
YILINDA

139
Gelen
Evrak

107
Giden
Evrak

Hal Müdürlüğü Personeli

Memur Personel : 7
İşçi   Personel     : 3
Şirket (Taşaron)  : 2
Toplam               : 12 Personel

01.01.2018 – 31.12.2018 tarihleri arası  Hal Müdürlüğü Gelirleri :
Kira Gelirleri  : 517.035,20   TL
%  1 Hal rüsumu   : 342.989,20   TL.  
Katılım Payı  : 18.801,28   TL     
TOPLAM  : 878.825,68    TL

Tokat’ın Harikaları Fotoğraf Yarışması Mansiyon Ödülü Hamza Canbaş
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 15’liler diyarı Şüheda memleketi Tokat’ımızda bu vatan 
için canlarını feda eden şehitlerimizin aziz hatıralarını 
yaşatmak için üç bölgede anıt düzenlemesi yaptık.

 Ey mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü,
 Kız kardeşimin gelinliği, şehidimin son örtüsü,
 Işık ışık, dalga dalga bayrağım!
 Senin destanını okudum, senin destanını yazacağım…
 (Arif Nihat ASYA)

 Ay Yıldızlı Şehitler Anıtı
 Yeşilırmak kenarında bayrağımızın ay ve yıldızını 
temsil edildiği yeni düzenlenen Şehitler Anıtı 
şehitlerimizin aziz hatırasını en iyi şekilde temsil etmek 
amacıyla hazırlandı.

Şehitlerimiz İçin Anıtlar
 15 Temmuz Şehitler Anıtı
 15 Temmuz’da bütün dünyaya vatanını savunarak 
tanka tüfeğe karşı göğsünü siper eden aziz Türk 
milletinin evlatlarının yaşatılması amacıyla tankı 
durduran adam silüetinde 15 Temmuz Şehitler Anıtımız 
Karşıyaka Merkez Camisi karşısında 15 Temmuz 2018 
tarihinde açılışı yapılarak halkımızın ziyaretine açılmıştır.

 Türk Dünyası Şehitler Anıtı
 Önceki dönem Belediye Başkanlarımızdan Nizamettin 
Aydın beyin Yeşilırmak kenarında hazırlatmış olduğu 
Şehitler Anıtı, tarihte Türk Devletlerini temsil eden 
bayraklarla dizayn edilerek şehrimizin Sivas çıkışında 
güzel bir peyzaj alanında hazırlanarak Tokatlı 
hemşehrilerimizin ziyaretine sunulmuştur.



ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ
 Zabıta Müdürlüğü hizmetlerini 5393 Sayılı Belediye Kanunu, 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu ve 
diğer kanunlarla Belediyelere verilen yetki ve görevler ile Zabıta Yönetmeliği doğrultusunda Tokat 
Belediye sınırları ve mücavir alanları içinde yaşayan vatandaşlarımızın huzur ve güvenli bir 
ortamda yaşamlarını, ihtiyaçlarını temin ettikleri işyerlerinin, temiz ve sağlıklı yerler olması için 
denetimleri yapmak, izinsiz yapılan faaliyetler ile ilgili yasal işlemleri yapmak ve gerektiğinde ilgili 
mercilere bildirmek, halkın şikâyetlerini değerlendirerek gerekli işlemleri yapmak vb. görevler ile 
Belediye Başkanının verdiği diğer görevleri yerine getirerek yürütmektedir.

 Şehrin yönetiminde söz sahibi olan Tokat Belediyesi, 
Kent ve Toplum Düzeni ana hizmet alanında yürüttüğü 
birçok faaliyet ve proje ile kentin refah seviyesini 
arttırmayı ve Tokatlılara sağlıklı ve huzurlu bir şehir 
sunmayı amaçlamaktadır. Yeni planlama döneminde de 
etkin bir süreç yönetimi ile yürüteceği faaliyet ve 
projelerle kent ve toplum düzeni alanındaki çalışmaların 
iyileştirilmesi ve yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.

 Tokat'da kent ve toplum yaşamının esenlik, huzur, 
sağlık ve güven içinde sürdürülmesi, vatandaşların ortak 
kullanım alanlarından en üst düzeyde yararlanması ve 
tüketici haklarının korunması için tanımlanmış 
düzenlemeler çerçevesinde kontrol, denetim ve 
bilinçlendirme faaliyetleri yürütülmektedir.

 Bu kapsamda; seyyar satıcılar ve dilencilerle 
mücadele edilmekte ve izinsiz işgalleri önlenmeye 
yönelik denetimler gerçekleştirilmektedir. Kent estetiğini 
olumsuz etkileyen reklam, ilan ve tanıtım uygulamaları 
gibi unsurlar kaldırılmaktadır.
 

Kent Ve Toplum Düzeni Yönetimi

 Kurumun sorumluluk alanı dâhilindeki işyerleri 
ruhsatlandırılmakta, denetlenmekte, fiyat ve tarife 
kontrolleri yapılarak tüketici hakları korunmaktadır. 
Tüketicinin ihtiyaçlarına uygun olarak, yaş sebze, meyve 
ve su ürünlerinin sağlıklı ortamlarda satışa sunulmasını 
sağlayacak önlemler alınmakta, kontroller yapılmaktadır.

 Toplu taşıma araçları belediye kuralları yönünden 
denetlenerek vatandaşların güvenli ve konforlu bir 
ortamda yoluculuk yapmaları sağlanmaktadır. Hafriyat 
toprağı, inşaat ve yıkıntı atıklarının depolama alanlarına 
ulaştırılması ve ruhsat işlemleri kontrol edilmektedir.

 Tokat Belediyesi, kentte yer alan diğer kamu kurum 
ve kuruluşlarla işbirliği halinde yasalarla verilen yetkiler 
dâhilinde kent ve toplum düzeni alanında etkin bir 
paydaş yönetimiyle şehrin sağlıklı ve yaşanabilir bir yer 
olmasına dönük çalışmalarına hız kesmeden devam 
edecektir.

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanununun 41. maddesi ile 5393 sayılı Belediye 
Kanunu'nun 56.maddesine istinaden 2017 mali yılı 
faaliyet raporu aşağıya sunulmuştur.
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 Mücavir alan içerisinde şehrimizin düzeni, halkımızın 
sağlık ve huzur içerisinde yaşaması için alınan kararları 
uygulamak, halkımızın bu yönde beklentilerine mevzuat 
ve imkanlar çerçevesinde cevap vermek, yasa ve 
yönetmeliklerden aldığı güçle halkımızın talep ve 
beklentilerini karşılayarak yaşam standartlarını 
yükseltmektir.

Misyonumuz
 Vatandaş odaklı, planlı, bilgili, yeniliklere açık, 
yasalara bağlı, cezalandırıcı değil eğitici ve öğretici, 
iletişime açık, sorumluluk bilinci ve ekip ruhuyla hizmet 
ederek varlığını sürdürmektir.

Vizyonumuz

 Adalet
 Belediyemiz kamusal hizmet sunumunda hak ve 
hukuka uygun, tüm paydaşlarımızın hakkını gözeten bir 
şekilde davranmayı esas kabul eder.

 Güven
 Belediyemiz Tokat halkının, çalışanlarının ve diğer 
paydaşlarının güvenini kazanmayı ve bu güvene layık 
olmayı esas kabul eder.

 Saydamlık
 Müdürlüğümüz kamusal hizmet sunumunda, şeffaf 
ve hesap verilebilir olmayı esas kabul eder.
 
 Kalite
 Müdürlüğümüz Belediyemizin sunduğu hizmetlerin 
Tokat'ın ve Tokat halkının ihtiyaçlarını, beklentilerini en 
optimal düzeyde, kaliteli bir şekilde karşılaması esastır.

İlkelerimiz

HİYERARŞİK YAPI

Av. Eyüp EROĞLU
Beled�ye Başkanı

Selahatt�n KELEMCİ
Beled�ye Başkan Yardımcısı

Ahmet ABUR
Zabıta Müdür V.
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Zabıta Müdürlüğü Araç Parkuru

Araç Türü

Minübüs
Ticari Araç
Çift Kabinli Pick-Up

Resmi

1
1
1

TOPLAM 3

 Verimlilik
 Müdürlüğümüz, Belediyemiz; kaynaklarını etkinlik, 
verimlilik ve tutumluluk prensipleri çerçevesinde 
kullanmayı esas kabul eder.

 Katılım
 Belediyemiz; hizmetlerin planlanmasında ve 
sunulmasında, katılımcı bir anlayışla, ilgili tüm taraflar ile 
iletişim kurarak paydaşlarıyla ortak bir eksende buluşup 
toplumsal diyalog, katkı ve sahiplenmenin sağlanmasını 
esas kabul eder.

 Liderlik
 Kararlı, özgüven sahibi, cesur, atılımcı, yenilikçi, öncü 
ve önder bir belediye birimi olmayı esas kabul eder. 
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 Fiziksel Yapı:
 Alipaşa Mahallesi Gazipaşa Caddesi 1. Sokak No: 1 
giriş kat adresinde Zabıta Müdür odası, Yazı işleri kalem 
odası, Çevre Servisi odası, Ölçü ve Ayar Servisi odası, 
Kaçak İnşaat Servisi odası, Trafik Servisi odası, Personel 
toplantı odası, Arşiv ve Depo olmak üzere 9 oda da 
çalışmamız devam etmekte olup, fiziki manada 
Müdürlüğümüz çalışmaları için yeterlidir.
 
 Zabıta Müdürlüğünün Amaç ve Hedefleri:
 Kanun ve yönetmelikler çerçevesinde zabıta 
hizmetlerinin yürütülmesi, zabıta personelinin eğitilmesi, 
trafik hizmetlerinin yürütülmesi, belediye suçlarının 
işlenmesini önleyici tedbir alınması ve kanunda 
belirlenmiş olan görevlerin takip edilmesi gibi konularda 
görev yapan Zabıta Müdürlüğünün 2018 yılı amacı ve bu 
amaç doğrultusundaki hedefleri aşağıdaki gibidir.

 AMAÇ: Kamu güvenliğine ilişkin sorunlara, yasal 
yetki ve sorumluluklar çerçevesinde en etkin biçimde 
müdahale ederek, emniyet güçleriyle iş birliği halinde 
halkın daha güvenli ve huzurlu bir ortamda yaşamasına 
fırsat sağlanması.
 Hedef: Her türlü denetim (Pazar yerleri, açık alanda 
satış yapan ve halk sağlığını tehdit eden tüm faaliyetlerin 
kontrol altına alınması) ve bu denetimlerin niteliğinin 
artırılması.
 Hedef: Zabıtanın varlığını ön plana çıkaracak 
etkinlikleri artırarak, kamu düzenini bozmaya eğilimli 
kişilerde denetim bilincini oluşturmak, vatandaşlarda 
zabıtaya güven ve işbirliği duygusunun geliştirilmesi.
 Hedef: Vatandaşlarda tüketici bilincini geliştirerek 
belediye zabıtasının etkinliğinin artırılması ve işyerleri 
üzerindeki oto kontrolün vatandaşlar aracılığıyla 
sağlanması.

 AMAÇ: Şehirdeki tüm işyerlerinin ruhsat yönünden 
etkin bir şekilde denetlenerek kayıt altına alınması ve 
işgallerin azaltılması.
 Hedef: İşyerlerinde rutin ruhsat denetimlerinin 
yapılması.
 Hedef: Denetim sonrası tespit edilen ruhsatsız 
işyerlerinin ruhsatlandırılması.
 Hedef: Şehir içerisindeki ana ve ara caddelerdeki 
işgallerin kaldırılması.

 5-Sunulan Hizmetler:
 - Belediye Meclisi, Encümeni ve Başkanının aldıkları 
kararları ve sözlü emirleri yerine getirmek.
 - Ruhsat, işgal ve servis araçları denetimleri 
yapılarak, sonuçlarını takip etmek.
 - Kültürel etkinliklerde aksatılmaksızın görev almak.
 - Fiyat araştırmaları (Rayiç) ve Tebligatları 
sonuçlandırmak, cevaplandırmak.
 - Sözlü, Yazılı Alo 153 Beyaz Masa ihbarı ile alınan 
şikayetler anında değerlendirilerek, olumlu veya olumsuz 
cevap vermek.
 - Dilenci denetimleri ile İlimiz merkezinde dilencileri 
takip etmek.

 - Şehir-içi Trafik düzenleme çalışmaları, ihtiyaç hasıl 
olması veya Emniyet Müdürlüğünden gelen 
raporlar doğrultusunda sürdürmek.
 - Canlı hayvan pazarı ve Semt pazarlarında düzenli 
bir şekilde kontrol ve denetimi sağlamak.
 - 4207 sayılı Tütün mamulleri tüketim kontrolündeki 
komisyon ile birlikte Umuma açık işyerleri denetlenmiş 
olup herhangi bir olumsuzluğa rastlanmamıştır.
 - Belediyemiz birimleri ve Resmî kurumlarla koordineli 
bir şekilde çalışmalarımızı devam edilmektedir.

 - 5826 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu 81. 
maddesine göre hazırlanan ve 06.11.2011 tarih ve 25635 
Sayılı Resmî Gazetede Yayımlanarak yürürlüğe giren 
Bandrol Uygulamasına ilişkin Usul ve  Esaslar Hakkında 
Yönetmelik gereği oluşturulan İl Denetim Komisyonu ile 
birlikte ilimizde 10 adet kitap satışı yapan işyerinde 
bandrol kontrolü yapılmış olup, çeşitli yayınevlerine ait 
50 adet bandrolsüz kitaplara el konulmuştur.

 - İl Uyuşturucu Kurulu Komisyonu tarafından alınan 
kararlar doğrultusunda, İlimiz merkezinde Emniyet  
  Müdürlüğü elemanlarınca yapılan çalışmalarda tespit 
edilen kullanılmayan boş toplam 91 metruk binadan 
Anıtlar Kurulu kararı gereği sit alanı dâhil olmak üzere 35 
metruk bina yıkılmış, Belediyemiz ve malikleri tarafından 
30 Adet metruk binanın onarımı yapılmış; Kalan 26 Adet 
Metruk binadan ise 3 adet metruk binanın mahkeme 
sonucu bekleniyor, 18 adet metruk binanın tebligatı 
yapılarak süre verildi, 5 adet metruk binanın ise adres 
bilgilerine ulaşılamamıştır. 
 
 1- Metruk Binalar tescilli olduğundan ve Anıtlar 
yüksek kurulunun müsaadesi ile yapılacağından bu tür 
yapılara dokunulamamaktadır. 6306 sayılı Kanun'un 9 
uncu maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan; “2863 
sayılı Kanun ve 5366 sayılı Kanun kapsamındaki 
alanlarda uygulamada bulunulması hâlinde alanın sit 
statüsü de gözetilerek Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın 
görüşü alınır.” hükmüne istinaden, riskli olarak tespit 
edilen ve itiraz süreci de tamamlanarak riskli olduğu 
kesinleşen 2863 sayılı Kanun kapsamındaki yapılar 
hakkında ilgili Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 
görüşünün alınması ve bu kurulun alacağı karara göre 
işlem tesis edilmesi gerekmektedir. (Tescilli binalar ile ilgili 
olarak gerekli iş ve işlemler KUDEB tarafından 
yürütülmektedir.

 2- Metruk bina maliklerinin müştereklerinin çok 
olmasından ve bu müştereklerin farklı farklı yerlerde 
yaşamaları

 3- Metruk bina malikleri ve müşterekleri Kentsel 
Dönüşüm beklentisi içinde olduklarından ve metruk 
binaları yıkmaları halinde değer kaybı olacağından 
yıkmamaktalar.
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 a) Beldenin düzeni ve esenliği ile ilgili görevleri;
 1) 28/4/1926 tarihli ve 831 sayılı Sular Hakkındaki 
Kanuna göre, umumi çeşmelerin kırılmasını, bozulmasını 
önlemek; kıran ve bozanlar hakkında işlem yapmak, 
şehir içme suyuna başka suyun karıştırılmasını veya 
sağlığa zararlı herhangi bir madde atılmasını önlemek, 
kaynakların etrafını kirletenler hakkında gerekli kanuni 
işlemleri yapmak.

 2) 25/4/2006 tarihli ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri 
Kanunu ve bu Kanuna göre çıkarılan 31/7/2006 tarihli ve 
25245 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Adres ve 
Numaralamaya İlişkin Yönetmelik çerçevesinde binalara 
verilen numaraların ve sokaklara verilen isimlere ait 
levhaların sökülmesine, bozulmasına mani olmak.

 3) 23/2/1995 tarihli ve 4077 sayılı Tüketicinin 
Korunması Hakkında Kanun hükümleri çerçevesinde 
etiketsiz mal, ayıplı mal ve hizmetler, satıştan kaçınma, 
taksitli ve kampanyalı satışlar ve denetim konularında 
belediyelere verilen görevleri yerine getirmek.
 
 4) 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri 
Kanununa göre, izin verilmeyen yerlerin işgaline engel 
olmak, işgaller ile ilgili tahsilat görevlilerine yardımcı 
olmak.
 
 5) 14/6/1989 tarihli ve 3572 sayılı İşyeri Açma 
Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun ile 14/7/2005 tarihli ve 
2005/9207 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe 
konulan, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin 
Yönetmelik hükümleri gereğince, işyerinin açma ruhsatı 
alıp almadığını kontrol etmek, yetkili mercilerce verilen 
işyeri kapatma cezasını uygulamak ve gereken işlemleri 
yapmak.

 6) 5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat 
Eserleri Kanunu kapsamında korunan eser, icra ve 
yapımların tespit edildiği kitap, kaset, CD, VCD ve DVD gibi 
taşıyıcı materyallerin yol, meydan, pazar, kaldırım, iskele, 
köprü ve benzeri yerlerde satışına izin vermemek ve 
satışına teşebbüs edilen materyalleri toplayarak 
yetkililere teslim etmek.

 7) 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının 
Tahsil Usulü Hakkındaki Kanuna göre belediye 
alacaklarından dolayı haciz yoluyla yapılacak 
tahsilatlarda yardımcı olmak.

 8) 13/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler 
Kanunu ile verilen görevleri yerine getirmek.

 9) Mülki idare amiri, belediye başkanı veya yetkili 
kıldığı amirlerin hizmetle ilgili emirlerini yerine getirmek.

 b) İmar ile ilgili görevleri;
 1) Fen elemanlarıyla birlikte yapılacak yasal işlemleri 
yerine getirmek

 c) Sağlık ile ilgili görevleri;
 1) 24/4/1930 tarihli ve 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha 
Kanunu ve 27/5/2004 tarihli ve 5179 sayılı Gıdaların 
Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Kanun 
Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında 
Kanun, ilgili tüzük ve yönetmeliğin uygulanmasında ve 
alınması gerekli kararların yerine getirilmesinde görevli 
personele yardımcı olmak.

 2) Ruhsatsız olarak açılan veya ruhsata aykırı olarak 
işletilen işyerleriyle ilgili olarak İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre işlem 
yapmak.

 3) İlgili kuruluşlarla işbirliği halinde, 5393 sayılı 
Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrasının (l) bendi 
uyarınca gayri sıhhi müesseseler ile umuma açık 
istirahat ve eğlence yerlerinin ruhsatlı olup olmadığını 
denetlemek.

 4) Ev, apartman ve her türlü işyerlerinin çöplerinin 
sokağa atılmasına mani olmak, çöp kutu ve atıklarının 
eşelenmesini önlemek.

 5) Cadde, sokak, park ve meydanlarda mevzuata ve 
sağlık şartlarına aykırı olarak satış yapan seyyar 
satıcıları men etmek, bu hususta yetkili mercilerin 
kararlarıyla zabıta tarafından yerine getirilmesi istenen 
hizmetleri yapmak.

 6) Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair 
Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü 
Hakkında Kanun, ilgili tüzük ve yönetmelikler gereğince 
yıkanmadan, soyulmadan veya pişirilmeden yenen gıda 
maddelerinin açıkta satılmasına mani olmak, 
karıştırıldıklarından şüphe edilenlerden tahliller yapılmak 
üzere numune alınması hususunda ilgili teşkilata bilgi 
vermek, yetkili personelin bulunmaması halinde tüzük ve 
yönetmeliklerde belirtilen kurallara uygun olarak 
numuneyi bizzat almak ve yapılan tahlil sonucunda 
sağlığa zararlı oldukları tespit edilenleri yetkililerin kararı 
ile imha etmek.

 7) Yetkili mercilerin kararları doğrultusunda 
belirlenen yerler dışında kurban kesilmesini önlemek.

 8) 9/8/1983 tarihli ve 2872 sayılı Çevre Kanunu'na ve 
ilgili yönetmeliklere göre çevre ve insan sağlığına zarar 
veren, kişilerin huzur ve sükûnunu, beden ve ruh 
sağlığını bozacak şekilde gürültü yapan fabrika, işyeri, 
atölye, eğlence yerleri gibi müesseseleri tutanak 
düzenleyerek yetkili mercilere bildirmek ve bu konuda 
kendisine verilen görevleri yerine getirmek.
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 9) 24/6/2004 tarihli ve 5199 sayılı Hayvanları 
Koruma Kanunu ile belediyelere, zabıtanın görevleri 
içerisinde verilen yetkileri kullanmak.
 
 10) İlgili kuruluşlar ile iş birliği halinde fırınların ve 
ekmek fabrikalarının ve diğer gıda üretim yerlerinin sağlık 
şartlarına uygunluğunun denetiminde ilgili kuruluşların 
talebi halinde nezaret etmek, ekmek ve pide gramajını 
kontrol etmek, gerekli kanuni işlemleri yapmak.

 ç) Trafikle ilgili görevleri;
 1) 13/10/1983 tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik 
Kanununa göre belediye sınırları ve mücavir alanlar 
içerisindeki karayolları kenarlarında yapılan yapı ve 
tesisler için belge aramak, olmayanlar hakkında fen 
elemanları ile birlikte tutanak düzenlemek.

 2) Yetkili organların kararı uyarınca belirlenen kara, 
deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis 
ve toplu taşıma araçları ile taksilerin sayılarını, bilet ücret 
ve tarifeleri ile zaman ve güzergâhlarını denetlemek.

 3) Yetkili organların kararı uyarınca tespit edilen 
durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve 
benzeri yerler üzerindeki araç park yerlerinde gereken 
denetimleri ve diğer iş ve işlemleri yapmak.

 4) Belediyelerce yapılan alt yapı çalışmalarında 
gerekli trafik önlemlerini almak.

 5) Belediyelerce dikilen trafik işaret ve levhalarına 
verilen hasarları tespit etmek.

 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
 Müdürlüğümüzün Bilgi Ve Teknolojik Kaynakları; 13 
adet Bilgisayar, 2 adet Renkli Lazer yazıcı, 1 adet çok 
fonksiyonlu Lazer yazıcı, 1 adet ağ bağlantılı yazıcı ve 
fotokopi makinası, 6 adet doküman tarayıcı, 1 adet video 
kamera, 6 adet fotoğraf makinası, 1 adet laminasyon 
makinası, 1adet spiral ciltleme makinası, 7 adet GPS' li el 
telsizi, 3 adet GPS'li araç telsizinden oluşmaktadır.
 
 Ayrıca sahada görevli tüm zabıta personeline yaka 
kamerası ve çift kompenantlı yol çizgi boyası yapabilen 
levha çakma aracı alınması planlanmaktadır.

 ÇALIŞMALAR
 Market etiket denetimi
 Pazar yeri  etiket denetimi
 Seyyarlarla İlgili yapılan denetimler
 Dükkan önlerine bırakılan ekmek denetimleri
 Dilencilerle mücadele
 

ZABITA SERVİSİ 2018 YILI

S.N. YAPILAN İŞİN CİNSİ 
MİKTARI 

SAĞLANAN 
GELİR 

2018 2018 
1 Gelen, Giden

 
Evrak
 

ve Alo 
153 Beyaz Masa şikâyeti

 
4058

  

2

5326 Sayılı Kabahatler 
Kanununa göre tutulan 
tutanak, Tanzim edilen 
zabıtlara ve Emniyet 
Müdürlüğünden gelen 
tutanaklara Encümence 
verilen para cezası

 

52

 

37.408,00-¨

 

3
4207 Sayılı Kanuna göre 
tutulan tutanak

 

61

 

-

 4
OSB Kesilen İşyeri Ruhsat 
Harcı

 

7

 

76.656,50-¨

 
5 Mesul Müdür Belgesi

 

5

 

3.270,00-¨

 
6

İşyeri Açma ve Çalıştırma 
Ruhsatları:

 

(Sıhhi Müessese, 
Umuma Açık İşyeri, 1. Sınıf 
Gayri Sıhhi Müessese, 2. 
Sınıf Gayri Sıhhi Müessese 
ve 3. Sınıf Gayri Sıhhi 
Müessese

 

168

 

187.074 ,05-¨

 

7

Çeşitli Gelirler:

 

(Kurban Satış 
yeri, Kurban Kesim yeri, 
Geçici Ruhsat yenileme, 
Ruhsat kaybederek yeniden 
ruhsat talebinde bulunanlar 
ve Dilencilerden toplanan 
para

 

3.550,15-¨

 8
Mühürlenerek Kapatılan 
işyeri sayısı

10 -

9
BELEDİYEMİZE SAĞLANAN 
GELİR

307.958,70-¨
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PERSONEL DAĞILIMI
MÜDÜR 1 GECE DEVRİYESİ 

ZABITA KALEMİ Zabıta Memuru 4 

Zabıta Memuru 3 Şoför 1 

Zabıta Görevli Memur 1 MEYDAN MINTIKASI 

TRAFİK SERVİSİ Zabıta Memuru 5 

Zabıta Komiser Yrd.
 

1
 

ANA CADDE
 

Zabıta Memuru
 

1
 

Zabıta Memuru
 

3
 

Tekniker
 

1
 

KARŞIYAKA
 

İşçi
 

1
 

Zabıta Memuru
 

3
 

KAÇAK İNŞAAT SERVİSİ
 

SULUSOKAK
 

Tekniker 
 

1
 

Zabıta Memuru
 

2
 

Zabıta Memuru
 

1
 

Zabıta Görevli Memur
 

1
 

Memur
 

1
 

BEHZAT 
 

ÇEVRE SERVİSİ

 Zabıta Komiseri
 

1
 

Zabıta Memuru

 

2

 

BİRİMLERDE GÖREVLİ PERSONEL

 

Zabıta Memuru

 

1

 

SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 

(ZABITA MEMURU)

 

1

 

Mühendis

 

1

 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 

ÖLÇÜ VE AYAR SERVİSİ

 

Zabıta Memuru

 

1

 

Tekniker

 

2

 

Tekniker

 

1

 

SAHADA GÖREVLİ PERSONEL

 

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 

(ZABITA MEMURU)

 

1

 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 

(ZABITA MEMURU)

 

1

 

ARAÇ DEVRİYESİ

 

HAL MÜDÜRLÜĞÜ

 

Zabıta Memuru

 

2

 

Zabıta Memuru

 

1

 

Şoför

 

1

 
 

ŞİRKET ÇALIŞANI

 

ZABITA

 

MÜDÜRLÜĞÜ

 

1

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 

1

 

MALİ HİZMETLER

 

MÜDÜRLÜĞÜ

 

1

 

KATI ATIK YÖNETİMİ BİRLİĞİ

 

1

 

PERSONEL TOPLAMI

 

51

 

5326 SAYILI KABAHATLER KANUNU
KANUN 

MADDESİ

 

MADDE AÇIKLAMASI

 

MİKTARI 
(Kişi)

 

TUTARI

 

32

 

Emre İtaatsizlik

 

19

 

4.921,00-¨

 

33

 

Dilencilik

 

1

 

124,00-¨

 

38/1

 

(İŞGAL) Yetkili Makamların Açık ve yazılı izni 
olmaksızın meydan, cadde, sokak veya 
yayaların gelip geçtiği kaldırımları işgal eden 
veya buralarda mal satışa arz eden kişiye.

 

21

 

2.604,00-¨

 

41/4

 

(ÇEVREYİ KİRLETME)…İnşaat atık ve artıklarını 
bunların toplanmasına özgü yerler dışına 
atan kişiye;

 

4

 

20.000,00-¨

 

36/1

 

(GÜRÜLTÜ) Başkalarının huzur ve sükununu 
bozacak şekilde gürültüye neden olan 
kişiye;

 

1

 

124,00-¨

 

TOPLAM

 

46

 

27.773,00-¨
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ZABITA TRAFİK SERVİSİ
 Zabıta Müdürlüğü-Belediye Trafik servisi Tokat 
Belediyesi Zabıta Talimatnamesi, Belediye Trafik Zabıta 
Yönetmeliği, 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Trafik 
Kanunu gereğince; Emniyet Müdürlüğü ve Karayolları 
elemanları ile birlikte görev yapmakta olup, ayrıca İl Trafik 
Komisyonu Kararları, Belediye Meclisi ve Belediye 
Encümeninin almış olduğu kararları uygular.
 
 Park Bahçeler Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü ile 
koordineli olarak ilimizin muhtelif yerlerine 288 Adet Trafik 
tanzim levhası, okul önleri ve otobüs duraklarına 
kabartma çizgiler çizilmiştir. Ayrıca Şehiriçi yolcu 
taşımacılığı ve Kampüse çalışan halk minibüsleri 
denetlenerek yolcuların görüş, öneri ve varsa şikayetleri 
dinlenmiştir. 151 adet Hafriyat Belgesi imzalanmıştır. İlimiz 
muhtelif bölgelerinde inşaat yapımlarından dolayı, 
Emniyet Müdürlüğü'ne bildirilmek üzere araç ve yaya 
trafiğini aksatacaklarından 5 Yapı denetim firma 
yetkilisine Beton dökülmesi için yazı verilmiştir.   

 İlimizin muhtelif bölgelerinde tehlike arz eden ve 
plakaları bulunmayan hurda araç kaldırılmıştır.

TRAFİK SERVİSİ 2018 YILI

S.N.  YAPILAN İŞİN CİNSİ  
MİKTARI  

SAĞLANAN 
GELİR

2018
 

2018
1

 
Gelen ve Giden Evrak

 
494

 
2

 

Tanzim Edilen Zabıtlara 
Encümence Verilen Para Cezası

 

6

 
18.500,00-¨

3

 

Araç Çalışma Ruhsatı

 

79

 

4.525,00-¨
4

 

“S” Plaka Araç Devri

 

13

 

59.800,00-¨
5

 

“H” Plaka Araç Devri

 

14

 

210.000,00-¨
6

 

“T” Plaka Araç Devri

 

8

 

11.200,00-¨
7

 

Hafriyat Araç Çalışma Ruhsatı 

 

5

 

1.500,00-¨
8

 

Hafriyat Aracı Vizesi

 

63

 

1.500,00-¨
9

 

Güzergâh

 

Belgesi

 

134

 

20.100,00-¨
10 Bakım Onarım Belgesi 4 600,00-¨
11 Motorlu Araç Vizesi 461 88.495,00-¨
12 SAĞLANAN TOPLAM GELİR 414.290,00-¨

TRAFİK SERVİSİ PERSONEL DURUMU
1 Zabıta Komiser Yardımcısı  1 
2 Zabıta Memuru   1 
3 Tekniker  1 
4 İşçi (Şoför)  1 
5 TOPLAM  4 

HALK MİNÜBÜSLERİ DENETİMİ

KAÇAK İNŞAAT SERVİSİ
 11 Nisan 2007 Tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe giren Zabıta Yönetmeliğinin 5. Maddesinin 3. 
Fıkrası “Belediye Zabıtası, hizmetin gereğine ve 
yoğunluğuna göre, imar, çevre,sağlık, trafik ve turizm gibi 
kısımlara ayrılabilir” aynı yönetmeliğin 10. Maddesinin 25. 
Fıkrasının b/1 “Fen elemanlarıyla birlikte yapılacak yasal 
işlemleri yerine getirmek” b/2 “3/5/1985 tarihli ve 3194 
sayılı İmar Kanunu ve ilgili imar yönetmeliklerine göre 
belediye ve mücavir alan sınırları içinde güvenlik 
tedbirleri alınması gerekli görülen arsaların çevrilmesini 
sağlamak, açıkta bulunan kuyu, mahzen gibi yerleri 
kapattırarak zararlarını ve tehlikelerini gidermek, 
kanalizasyon ve fosseptik çukurlarının sızıntı 
yapmalarına mani olmayı sağlamak, hafriyat atıklarının 
müsaade edilen yerler dışına dökülmesini önlemek, 
yıkılacak derecedeki binaları boşalttırmak, yıkım 
kararlarının uygulanmasında gerekli tedbirleri almak, 
ruhsatsız yapılan inşaatları tespit etmek ve derhal 
inşaatı durdurarak belediyenin fen kuruluşlarının yetkili 
elemanlarıyla birlikte tutanak düzenlemek ve haklarında 
kanuni işlem yapmak.”b/3 20/7/1966 tarihli ve 775 sayılı 
Gecekondu Kanununa göre izinsiz yapılaşmaya meydan 
vermemek, izinsiz yapıların tespitini yapmak ve fen 
elemanlarının gözetiminde yıkılmasını sağlamak ve 
gerekli diğer tedbirleri almak.”
 

 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 
gösteren Kaçak İnşaat servisi Başkanlık Makamının 
olurları ile 2013 yılından itibaren Zabıta Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet göstermektedir.
 
 Belediyemiz sınırları içinde ve buna bağlı alanlarda 
kaçak yapıların, Ruhsat ve eklerine aykırı olarak yapılan 
imalatlar, tespit inceleme ve tetkiklerini yaparak aykırı 
olan yapılar-imalatlar için 3194 sayılı yasanın 32. Ve 42. 
Maddelerine esas yapı tatil zaptı düzenlemek. Yapı tadil 
zaptı düzenlenen inşaatlara fiili mühür yaparak 
durdurulmasını sağlamak. Durdurma, yapı tatil zaptının 
yapı yerine asılmasıyla yapı sahibine tebliğ edilmiş sayılır. 
Bu tebligatın bir nüshasıda muhtara bırakılır. Durdurulan 
inşaatlarda faaliyetin devamı tespiti durumunda mühür 
fekki nedeni ile hukuk işleri müdürlüğü kanalı ile suç 
duyurusunda bulunmak. Yapı tatil zaptının tebliğ 
tarihinden itibaren en çok 1 ay içerisinde aykırılığın 
giderilmesi halinde mühür işlemini tutanak ile kaldırmak. 
Yıkım kararı çıkan dosyaları Fen İşleri Müdürlüğüne ve 
Hukuk işleri müdürlüğüne bildirmek.
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S.N. YAPILAN İŞİN CİNSİ  
MİKTARI  

SAĞLANAN 
GELİR 

2018 2018 
1 Gelen, Giden Evrak 197  
2 Beyaz Masa Şikayeti  2  
3 Basit Onarım Dilekçesi 36  
4 Şikâyet  Dilekçe Sayısı 49  
5 Mühürlenen İnşaat Sayısı 1  
6 Mührü açılan İnşaat Sayısı 3  

7 
Yıkım Kararı verilen İnşaat 
Sayısı 

1  

8 Yıkılan İnşaat Sayısı 1  

9 3194 S.K. 42. Maddesi 
gereği verilen Para Cezası  

1 160.133,60-¨ 

10 
Ruhsata uygun hale 
getirilen inşaat 20  

11 Kontrol edilen İnşaat  30  
12 SAĞLANAN TOPLAM GELİR  160.133,60-¨ 

1 İnşaat Teknikeri  1 
2 Zabıta Memuru  1 
3 Memur 1 
4 TOPLAM 3 

KAÇAK İNŞAAT SERVİSİ KAÇAK İNŞAAT SERVİSİ PERSONEL DURUMU

KAÇAK İNŞAAT SERVİSİ
 Görev Tanımı :
 İlimizde mevcut işyerlerinde bulunan her türlü ölçü 
ve tartı aletlerinin beyan süresinde beyannameleri 
alınarak muayene ve damgalama işlemlerini yürütür.

 2018 Yılı Çalışmaları:
 Grup Merkezi : 2016 yılı damgasını taşıyan her türlü 
ölçü ve tartı aletlerinin 2018 yılında muayene ve 
damgaya tabi olmaları nedeniyle 3516 Sayılı Kanun 
gereğince Ocak Şubat ayları içerisinde bir beyanname 
ile Belediye Başkanlığına müracaat ederek karşılığında 
müracaat kağıdı almaları için iki ay süreli Belediye İlan 
Memurluğunca ilan ettirilerek, ayrıca el ilanları zabıta 
aracılığıyla dağıtılarak ilgililere duyurulmuştur. Resmi, 
hususi, askeri daire ve teşekküllere de tebligat 
yapılmıştır. Gruba bağlı Belediye Başkanlıklarına da ilan 
evrakı gönderilmiştir. Belediyemize ait minibüsle 
mükelleflerden alınan beyannamelerdeki ölçü ve tartı 
aletlerinin damga ve muayeneleri yerinde yapılmıştır.

ÖLÇÜ VE AYAR SERVİSİ 2018 YILI

ÖLÇÜ ALETİNİN 
CİNSİ  

PERİYODİK MUAYENE  ANİ MUAYENE  

DAMGA  RET 
DAMGA 
ÜCRETİ  

İŞYERİ 
SAYISI  

ÖLÇÜ ALETİ 
SAYISI  

CEZALI 
ÖLÇÜ ALETİ  

KÜTLLER 150 - 600,00-¨ 90 435 - 
MEKANİK TARTI 
ALETLERİ 

95 - 1.200,00-¨ 100 143 - 

ELEKTRONİK TARTI 
ALETLERİ 

68 - 2.045,00-¨ 113 277 - 

TOPLAM  313 - 3.845 ,00-¨ 303 855 - 

ÖLÇÜ VE AYAR SERVİSİ
PERSONEL DURUMU

1 Memur (Tekniker)  2  
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ÇEVRE SERVİSİ
 4207 sayılı Tütün mamulleri tüketim kontrolü 
komisyonu ile birlikte Tütün ve Tütün mamülleri satışı 
yapan işyerleri ve Umuma açık işyerleri denetlenmiş olup 
herhangi bir olumsuzluğa rastlanmamıştır.

ÇEVRE SERVİSİ 2018 YILI

S.N. YAPILAN İŞİN CİNSİ  
MİKTARI  SAĞLANAN 

GELİR 
2018 2018 

1 Gelen, Giden Evrak  115  
2 Canlı Müzik İzin Belgesi - - 
3 Canlı Müzik İzin Belgesi isim değişikliği - - 
4 SAĞLANAN TOPLAM GELİR  - 

1 Zabıta Memuru  1 
2 Mühendis 1 
3 TOPLAM  2 

ÇEVRE SERVİSİ PERSONEL DURUMU

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ
İNSAN KAYNAKLARI TOPLAMI

1 MÜDÜR 1 
2 ZABITA KOMİSERİ  1 
3 ZABITA KOMİSER YARDIMCISI  1 
4 ZABITA MEMURU 32 
5 ZABITA GÖREVLİ MEMUR  2 
6 MÜHENDİS 1 
7 TEKNİKER 5 
8 MEMUR 1 
9 EMEKLİ MEMUR 1 
10 İŞÇİ (ŞOFÖR) 3 
11 ŞİRKET ÇALIŞANI 4 
12 İNSAN KAYNAKLARI TOPLAMI  52 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 
SAĞLANAN TOPLAM GELİR

1 ZABITA KALEMİ  307.958,70-¨ 
2 TRAFİK SERVİSİ 414.290,00-¨ 
3 KAÇAK İNŞAAT SERVİSİ  160.133,60-¨ 
4 GENEL TOPLAM  882.382,30-¨ 
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 Behzat deremiz şehrimizin içerisinden geçen ve 
yaklaşık 4,5 km uzunluğa sahip olan bir deredir.

 Behzat deremizin şehre ayrı bir değer katıyor 
olmasından dolayı burada prestij bir bulvar oluşturmak 
için önce bulvarın asfalt ve kaldırımları yenilendi. Dere 
içi ve etrafında da proje çalışmalarına başlanıldı.

Behzat Deresi ve Bulvar Düzenlemesi
 Bu kapsamda; dere içi ıslahı, ışıklı korkuluk, prestij 
aydınlatmalar, dere üzerinde belli noktalarda dinlenme 
alanları, dere içine sarkan çiçekler, belli alanlarda 
oluşturulan yürüyüş yolları ile Behzat Bulvarı ayrı bir 
cazibe merkezi haline geldi. Çalışmalarda sona gelinmiş 
olup, tamamı en kısa sürede halkımızın hizmetine 
sunulacaktır. Yapılan bu çalışmalarla derenin hijyen 
anlamında çevreye verdiği zarar önlendi, Behzat 
deremiz güzel bir görünüme kavuştu. Aynı zamanda 
yenilenen yüzüyle şehrin önemli ikinci bulvarı olan Yeni 
Behzat Bulvarı şehrin kalbinin attığı yer oldu.



MUHTARLIK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ

 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü; Muhtarların 
dilek, temenni, şikâyet ve önerilerinin ilgili 
birimlere en kısa sürede ulaştırmak, muhtarlar 
ve Belediyemiz arasında koordineyi sağlayarak, 
en kısa sürede çözüm yoluna gidilmesi, 
hizmetlerin daha hızlı yürütülmesi, Muhtarlarla 
Belediye arasında köprü vazifesi kurulması ve 
en kısa sürede taleplere cevap verilmesini 
sağlar.

 Müdürlüğümüz bünyesinde bir (1) Müdür ile 
işler yürütülmektedir.

 Müdürlüğümüz Belediye meclisinin 
06.05.2015 Tarih ve 072 Sayılı meclis kararı ile 
kurulmuş olup, 15.05.2015 tarihinde yapılan 
atama neticesinde faaliyete başlamıştır.

 Belediye Meclisinin 05 Ağustos 2015 Tarih 
ve 114 Sayılı kararı ile Muhtarlık işleri Müdürlüğü 
Görev ve çalışma yönetmeliği hazırlanmış ve 
yürürlüğe girmiştir.

Görev Tanımı
 01.01.2018-31.12.2018 tarihleri arasında 
Müdürlüğümüze  Gelen evrak; 123, Giden evrak 
ise 13`dür. Bu evraklar Evrak Kayıt Defterine 
kayıt edilip, gereken yerlere cevap verilerek ilgili 
yerlere gönderilmesi sağlanmaktadır.

 Müdürlüğümüz İçişleri Bakanlığı ile yapılan 
yazışma neticesinde alınan şifre ile Muhtarlık 
Bilgi Sistemi üzerinden Tokat merkezde bulunan 
42 mahalle muhtarının dilek, şikayet ve 
temennilerinin ilgili birimlere ve ilgili yerlere 
iletilerek, neticelerini de dilek, şikayet ve 
temennide bulunan Muhtarlarımıza geri dönüş 
yapılarak sonuçlandırılmaktadır.   Muhtarlık bilgi 
sisteminden gelen mesajların sıkı bir şekilde 
takip edilerek gereken işlemler yapılmaktadır.

 Muhtarlık Bilgi Sistemi İçişleri Bakanlığı 
tarafından izlenmektedir.
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 Hayvan sevgisini çocuklarımıza ve toplumumuzun 
tüm kesimlerine yaygınlaştırmayı gaye edindik. 

 Şehrimizdeki birçok park ve okul bahçesine 
yerleştirdiğimiz Kedi Evleri ile kedilerimizi korumaya aldık. 
Kedilerin bütün ihtiyaçları belediye tarafından 
karşılanıyor. Bütün sokak hayvanları için gereken 
barınma ve yiyecek temini devamlı olarak sağlanıyor

Kedi Evleri ve Sokak Hayvanları
İçin Beslenme Odakları Kuruldu

 Ayrıca Sokak hayvanlarının beslenilmesi amacıyla 
Veteriner İşleri Müdürlüğümüz ekiplerince "Sokak 
Hayvanlarını Beslenme Odağı" kuruldu.

 Sokak hayvanlarını beslemeye yönelik 11 ayrı 
noktaya kurulan beslenme odağı ile sokak 
hayvanlarının aç kalmasının önüne geçmek için adım 
atıldı.



İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 
       İtfaiye Müdürlüğü, ilimize bağlı ilçe, Kasaba, Belde ve Köylerinde meydana gelebilecek yangınları 
söndürmek, vatandaşların can ve mal güvenliği açısından zarar ziyan miktarlarının en aza indirilmesi, 
şehirdeki kamu ve özel kurumlara ait itfaiye teşkillerinin eğitim ve yetiştirilmesinde yardımcı olmak, yangın 
riskinin asgariye indirilmesi için şehirdeki bacaları temizlettirmek, temizlenmesine yardımcı olmak, susuz 
semtlere istenildiğinde su dağıtmak, yangın ve doğal afetler neticesinde maddi zarar ile can kayıplarını 
asgari seviyeye indirmek, Tokat'ın ve Tokat halkının her zaman ve her koşulda hizmetinde olmaktır.

      Çalışmaları ; 1 Müdür, 1 Sivil Savunma Memuru 1 Büro Memuru, 3 Çavuş, 1 Araç ve Depo Sorumlusu,  17 
şoför, 29 Er, 3 Santralcı, 1 Hizmetli,  olmak üzere toplam 57 personelle 1 Kurtarma Aracı, 1 Kılavuz Aracı ve 7 
İtfaiye Arazözü, (3 tanesi merdivenli) olmak üzere, 3 vardiya (24-48) olarak bu hizmeti yürütmektedir.

Görev Tanımı

2018 YILI ÇALIŞMALARI:
1. İtfaiye merdivenli araçlarımızla afiş, pankart, bayrak 
asma, bayrak toplama, ilan cihazı değiştirme, kablo 
gerdirme, led lamba tamiratı, ağaç budama bu ve buna 
benzer işler olmak üzere 612 defa görevlendirilmiştir.
2. İtfaiye arazözlerimizle 977 sefer yapılarak köylere su 
götürme ve yangınlarda kullanılmak üzere 1839 ton su 
kullanılmıştır.
3. İtfaiyenin sondaj kuyusundan Fen İşleri Müdürlüğü, 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Özel İdare vidanjörü, Orman 
İşletme Müdürlüğü ve Jandarma gibi kurumlara su temini 
yapılmıştır.
4. Tokat spor maçına emniyet amaçlı 18 defa itfaiye 
aracı ve personeli görevlendirilmiştir.
5. 70 adet ev yangınlarına,
6. 11 adet işyeri yangınlarına,
7. 8 adet çatı yangınlarına,
8. 13 adet baca yangınlarına,
9. 22 adet elektrik ve gaz kaçağı yangınına,
10. 21 adet orman yangınına,  
11. 274 adet ahır,samanlık, ot, çöp ve benzeri yangınlara,
12. 68 adet trafik kazası,
13. 43 adet araç yangınına,
14. 117 defa hayvan kurtarma, 
15. 70 adet insan kurtarma, kapı ve asansör açmak için 
gidildi.
16. Personelimize günlük 2 şer saat Temel Yangın Eğitimi 
verildi.
17. 35 adet özel şirket ve kurumlara ücret karşılığı 5719 
kişiye Temel Yangın Eğitimi ve Yangın Güvenliği eğitimi 
teorik ve pratik olarak verilmiştir.
18. 264 adet işyeri incelenerek yangın ruhsatı 
düzenlendi. Yangın ruhsatı ve Eğitim ücreti olarak da 
toplamda 45.020,00 TL gelir elde edilmiştir. 
19. Belediyemiz Fen işleri ve Alt Yapı Müdürlüğünce 
yürütülen inşaat çalışmalarında su sevkiyatı yapıldı.
20. Yangınların istatistikî bilgileri TÜİK Samsun Bölge 
Müdürlüğüne bilgi niteliğinde gönderildi. 
21. Belediyemiz Sivil Savunma Memurluğuna gelen 
yazılar cevaplandırıldı ve toplantılara iştirak edildi.

22. Toplantı ve mitinglerde Emniyet tarafından talep 
edildiğinde güvenlik amacıyla görev yapıldı.
23. Dini ve Milli Bayramlarda personelimiz tarafından 
Taşköprü yanı Belediye Nikâh Salonu önü ve Belediye 
Başkanlık binası önünden bayram boyunca, Ramazanda 
iftar ve sahur için top atışı yapıldı. 
24. İlimiz Kapalı Cezaevinde meydana gelebilecek toplu 
hareketlere karşı olağanüstü hal plan tatbikatlarına verilen 
saatte derhal iştirak edildi.
25. İtfaiye Haftası nedeniyle Müdürlüğümüz olarak 
Başkanlık Makamı ziyaret edilmiş, Cumhuriyet 
Meydanında ise kurtarma ve yangın tatbikat gösterisi 
gerçekleştirilmiştir.
26. Tokat AFAT İl Müdürlüğü ile ortaklaşa tatbikatlar 
yapılmıştır.
27. Değişik zamanlarda okullardan gelen öğrencilere 
itfaiye tanıtıldı ve çalışmalar hakkında bilgi verildi.
28. Sağlık Müdürlüğü 112 Acil ile birlikte Tokat Devlet 
Hastanesinde tatbikat yapılmıştır.

SİVİL SAVUNMA İŞLERİ
1 Belediyemiz bünyesindeki binalara ait her bina için 
ayrı ayrı Sabotajlara Karşı Korunma Planları hazırlanmıştır.
2 (TAMP) Türkiye Afet Müdahale Planları çerçevesinde 
Tokat Yerel Düzey Operasyon Planları düzenlenmiştir.
3) Alarm tedbirleri ilanı ile ilgili faaliyet formları 
düzenlenmiştir.
4) İl Detay Planları hazırlanmıştır.
5) Tokat İli genelinde Yangın Ve Defin Hizmet Grubu 
Planları hazır hale getirilmiştir.
6) Afetlerde diğer kurumlarla koordineli çalışma planları 
hazırlanmıştır.
7) Acil yardım kurtarma ekipleri güncel ve hazır hale 
getirildi.
8) İçme suyu ve kanalizasyonla ilgili savaş hasarı 
onarım planları hazırlanmıştır.
9) Tüm sivil savunma planları hazır hale getirildi.
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 Altıyüzevler Mahallesi ile Karşıyaka Mahallesini 
birbirine bağlayan sulama kanalı, belediyemiz tarafından 
başlatılan rekreasyon çalışmalarıyla ayrı bir güzelliğe 
kavuştu.

 Kanal kenarında yapılan çevre düzenlemeleri ile kanal 
kenarına, çocuk parkları, dinlenme alanları, yürüyüş 
yolları, bisiklet yolları ve ışıklandırmalar ile ayrı bir görsellik 
kazandırıldı. Karşıyaka Kanal Kenarı Tokat'ın yeni cazibe 
merkezi ve sosyal yaşam alanına dönüştürüldü

Karşıyaka
Kanal Kenarı Düzenlemesi



VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Veteriner işleri müdürlüğümüzün görev sorumluluk alanları, 5393 sayılı Belediye kanunu, 3285 sayılı 
Hayvan sağlığı kanunu ile bu kanuna ilişkin yönetmelik, 6343 sayılı Veteriner hekimliliği mesleğinin icrasına 
dair kanun, 5199 sayılı hayvanları koruma kanunu ve ilgili maddelerince tanımlanmıştır. 

Kanun Çerçevesinde Müdürlüğümüzün Görevleri:
 1.     Sokak Hayvanları Rehabilitasyonu
 2.     Sinek, sivrisinek, haşere ve kemiricilerle mücadele

Görev Tanımı

AMACIMIZ:
 “Sağlıklı Toplum ve Sağlıklı Çevre” hedefine ulaşmak 
için insana, çevreye ve sokak hayvanlarına duyarlı bir 
biçimde çalışmalarımızı yürütmekteyiz.

 Vatandaşlarımızın beklentilerini karşılayabilmek üzere, 
sağlıklı yöntem ve uygulamalar ile hizmet vererek, yasalar 
ile Belediyemize verilen yetkiler çerçevesinde sokak 
hayvanlarından insanlara geçebilecek hastalıklarının 
önlenmesi amacıyla sokak hayvanlarının 
rehabilitasyonunu yapmaktayız.

 Hizmetlerimizin amacı, insanı, hayvan ve çevre 
sağlığını korumak ve daha sağlıklı bir ortamda yaşam 
kalitesini artırmaktır. İnsanlarımızı çevreye ve sokak 
hayvanlarına karşı daha duyarlı bir anlayışa getirmek ve 

bunu yaparken de hizmet kalitesinden ödün vermemektir. 
Sivil toplum kuruluşları ile koordineli çalışmalara önem 
verilmekte olup; amacımız hizmet kalitesini daha üst 
seviyelere taşımaktır. 

 Şehrimizdeki insanlarımızın daha iyi bir ortamda 
yaşayabilmeleri için havaların ısınması ile birlikte larva ve 
erginlerine (sivrisinek, karasinek vb.) karşı mücadele 
yapmaktayız.  

 Müdürlüğümüz; 1 Müdür, 1 Veteriner hekim, 1 Büro 
memuru ve 11 işçi ile görev yapmaktadır.

 Müdürlüğümüzde 1 adet başıboş hayvan toplama 
aracı, 2 adet uçkun ilaçlama aracı bulunmaktadır.  

BAŞIBOŞ HAYVAN TOPLAMA EKİBİ:
1- Sokak hayvanları ile ilgili olarak gelen ihbarlar 
değerlendirilerek anında ekiplerimizce müdahale edilmiştir.
2- Başıboş hayvanlar şehrimizde toplanarak yiyecekleri 
temin edilmiş, hasta ve yaralı hayvanlara veteriner 
hekimimiz tarafından tedavileri yapılmış ve geçici hayvan 
barınağında bakım altına alınmıştır. 
3- Barınakta bulunan hayvanlara iç ve dış parazit 
mücadelesi uygulanmış, 76 adet kuduz aşısı ve 49 adet 
gençlik aşısı yapılmıştır.
4- Belediyemiz hayvan bakım evinde barındırılan 
hayvanlardan 01.01.2018- 31.12.2018 tarihleri arasında 
vatandaşlarımızın müracaatı üzerine adres kimlik bilgileri 
alınarak 232 adet köpek sahiplendirilmesi yapılmıştır.  
5- Veteriner Hekimimiz tarafından 23 adet köpek 
kısırlaştırılmış, aşıları yapılmış, küpeleri takılmış ve doğal 
ortamına bırakılmıştır.
6- Barınağımızdaki hayvanlara çip uygulaması 
yapılarak, bilgisayar ortamında hayvan bilgileri Bakanlığa 
gönderilmektedir.   

7- Hayvan barınağımızın hastalıklardan arındırılması ve 
sağlığa uygun şartları muhafaza edilmesi amacıyla ayda 
iki defa olmak üzere toplam bir yıl boyunca 24 defa iç ve 
dış dezenfeksiyonu yapılmıştır.
8- 5 adet inek, 2 adet at, 8 adet koyun, 7 adet dana, 2 
adet keçi ölüsü ekiplerimizce alınarak uygun bölgede 
çukurlar açılmış ve kireçlenerek gömülmüştür.
9- Ekiplerimizce sokakta yaralı olarak bulunan 
hayvanların tedavileri yapılarak doğal ortamlarına 
bırakılmışlardır. (Küçükbaş hayvanlar kedi, kuş v.b.)
10- Şehrimizin muhtelif yerlerinde bulunan kedi evlerinin 
ve beslenme odaklarının temizliği ekiplerimizce düzenli 
şekilde yapılmış ve yiyecekleri bırakılmıştır. 
11- Kış mevsimi dolayısı ile şehrimizin muhtelif bölgelerine 
ekiplerimizce hayvanların yemesi için ekmek ve yemek 
bırakılmıştır. 
12- Barınağımıza gelen ziyaretçilerin sağlık açısından 
daha güvenli bir şekilde ziyaretlerini yapabilmeleri için 
müdürlüğümüz tarafından ziyaretçilere galoş, eldiven ve 
maske verilerek daha hijyenik bir ortamda barınağımızı 
ziyaret etmeleri sağlanmıştır.
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LARVA VE UÇKUN EKİBİ:
1- Larva ekibimiz mart ayından itibaren her sabah saat: 
06:00 da ilimizde bulunan Yeşilırmak, behzat deresi,geksi 
deresi, tekbir evleri deresi, bedestenlioğlu deresi, logarlar, 
ızgaralar, süs havuzları, su kanalları, çöp konteynırları ve 
çevresi gibi yerlerde mücadele yaparak oluşacak olan 
olumsuzlukları gidermiştir.
2- Müdürlüğümüz iki adet uçkun ilaçlama ekibi ile mart 
ayından itibaren her akşam saat: 18:00 de ilimizde 
bulunan bütün anaarteller (G.O.P. bulvarı, Behzat caddesi, 
Çeçenistan caddesi, Orhangazi, Topçam caddesi, eski 
Çarşamba pazarı, Kümbet mahallesi, Vali Ayhan ÇEVİK 
caddesi, Gültekin Topçam caddesi ve Şehitler parkı, 
Yunusemre parkı, Muhsin YAZICIOĞLU parkı, Dudayev 
parklarında) ilaçlama çalışması yapılmıştır. 
3- Birinci uçkun ilaçlama ekibi tarafından Yeniyurt, 
Derbent, Bedestenlioğlu, Güneşli, 600 evler, Karşıyaka ve 
Kaşıkçıbağları mahallelerinde 2 günde bir ekiplerimizce 
uçkun ilaçlama çalışması yapılmıştır.

4- İlimizde 2. ilaçlama ekibi tarafından; Yeşilırmak, 
Kaleardı, Semerkant, Kabe-i mescid, Camii kebir, Erenler, 
Alipaşa, Seyitnecmettin, Cemalettin, Hocaahmet, 
Akdeğirmen, Küçükbeybağı ve Büyükbeybağı 
Mahallelerinde 2 günde bir ekiplerimizce uçkun ilaçlama 
çalışması yapılmıştır. 
5- Ayrıca vatandaşlardan gelen şikâyetler 
değerlendirilmiş olup; ekiplerimiz en kısa zamanda 
bölgeye yönlendirilmiş ve olumsuzluk giderilmiştir.  
6- Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan parklarda ve 
anaartellerdeki ağaçlar similyum uçkununa karşı 
ilaçlanmıştır.
7- Kurban satış ve kesim noktalarında ilaçlama 
çalışması yapılmıştır.

DİGER HİZMETLERİMİZ:
1- Müdürlüğümüz tarafından kandil günlerinde ve 
ramazan ayı boyunca cadde ve sokaklara gül kokusu 
uygulaması yapılmıştır.
2- Behzat deresi ve geksi deresi başta olmak üzere 
Şehrimizin muhtelif bölgelerinde rodensit (fare ilacı) 
uygulaması yapılmış olup; Vatandaşlarımızdan gelen fare 
şikâyetleri değerlendirilmiş, isteyen vatandaşlarımıza fare 
ilacı verilmiştir. 
3- G.O.P. üniversitesi Eğitim fakültesi sınıf öğretmeliği 3. 
Sınıf öğrencileri “Topluma hizmet uygulamaları dersleri için 
proje kapsamında” barınağımızda görev yapmışlardır.   
4- 4 EKİM hayvanları koruma günü olması münasebeti 
ile hayvan barınağımızda “Hayvanlar ile kurulan sıcak 
ilişki, hayvanların korunması konusunda insanların birlikte 
hareket etmesi” amaçlı program düzenlenmiştir.  
Düzenlenen programa belediye personelimiz, sivil toplum 
kuruluşları, basın, ilimizde bulunan okullardan öğretmen 
ve öğrencileri katılmışlardır.

5- Beyaz masaya 1115 adet başvuru gelmiş ve tamamı 
çözüme kavuşturulmuştur.   
6- 3100 lt. uçkun haşerelere karşı ilaç kullanılmıştır.
7- 300 lt. larvasit kullanılmıştır. 
8- 300 lt karasinek ilacı kullanılmıştır.
9- 400  adet uyuşturucu kullanılmıştır. 
10- 20  kutu paratiz ilacı kullanılmıştır. 
11- 56  adet kuduz aşısı kullanılmıştır. 
12- 34  adet gençlik aşısı kullanılmıştır. 
13- 300 lt. gül esansı kullanılmıştır. 
14- 1000 kğ fare ilacı kullanılmıştır. 
15- 900 kğ kedi maması kullanılmıştır. 
16- 900 kğ köpek maması (büyükler için) kullanılmıştır.
17- 2800 kğ köpek maması (Enikler için) kullanılmıştır. 
18- 3000 adet maske kullanılmıştır.
19- 5000 çift eldiven kullanılmıştır.
20- 5000 çift galoş kullanılmıştır.
21- Müdürlüğümüze 177 gelen ve 74 giden evrak olmak 
üzere toplam 251 evrak kayıt altına alınmıştır.

2018
YILINDA

177
Gelen
Evrak

74
Giden
Evrak
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KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
 Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne sosyal destek amaçlı müracaat eden bütün 
vatandaşlarımızın talepleri alınarak gerekli incelemeler yapılmış olup uygunluk düzeyine göre 2018 yılı 
içersinde;

Görev Tanımı

Hizmetlerimiz
1 Başkan Yardımcısı, 1 Müdür, 1 Zabıta memuru, 11 Memur,10  
işçi, 58 şirket elemanı ile hizmetlerimiz yürütülmektedir. 

Araçlarımız
 1 adet Cenaze Yıkama Aracı ile 5 adet Cenaze Taşıma 
Aracımız bulunmaktadır.

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüze sosyal destek 
amaçlı müracaatların tamamı incelemeye tabi 
tutulmaktadır. Uzman ekiplerimiz tarafından mahallinde 
ziyaretler yapılmakta olup, söz konusu yardım ve destek 
talebinde bulunan vatandaşlarımızın incelemeleri 
yapılmaktadır. Yapılan inceleme ve araştırma sonucuna 
göre uygunlukları görülen vatandaşlarımız bilgilendirilerek 
hizmet havuzuna dahil edilmektedirler.
 
 Yardım ve destek verilmesi uygun olan 
vatandaşlarımız güncel veri girdileri ile sürekli kontrol 
altında tutulmaktadır.

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
Sosyal Hizmet Verileri
1 Nakit para yardımına müracaat eden ve fakir oldukları 
tespit edilen 639  VATANDAŞIMIZA  163.000,00TL  ACİL 
YARDIM verilmiştir.

2 Aceze (Fakir aylığına) maaşı  147  kişiye bağlanmış 
olup aylık kişi başına 150.TL olarak ödenmektedir.  
ACEZELERE PARA YARDIMI(Yıllık =252.575.00.TL'dir.)

3 Evlerinin tamir edilmesini isteyen ve Fakir olduğu 
anlaşılan 22 aileye ise ev tamiratları için (Kum, Çimento, 
Tuğla, Kereste gibi) 33.400.00TL tutarında İNŞAAT 
MALZEMESİ YARDIMI verilmiştir.

4 Mağdur 266 fakir vatandaşımızın biletleri alınarak 
gidecekleri yere gönderilmiştir. (30.660,00.TL ödeme 
yapılmıştır.).

5-Cenaze hizmetlerinde 

Cenaze Hizmetleri Birimimiz  
 Alo 188 Cenaze Hattı ile 7/24 hizmet sunumu 
çerçevesinde  çalışmaktadır. Cenaze Hizmetleri birimine 
müracaat eden her vatandaşımızın talebi dikkate 
alınmakta ve yardımcı olunmaktadır.

 Cenaze hizmetleri olan yıkama, kefenleme, il içi ve il 
dışı hava yolu ve nakil vasıtaları ile taşıma, defin ve taziye 
çadırı kurma hizmetleri ücretsiz olarak verilmektedir.
       
       2018 yılı içersinde Cenaze Hizmetleri Birimimize 285 
vatandaşımız defin ve yıkama hizmeti, 104 vatandaşımız 
mezar tahtası, 185 vatandaşımızda kefen talebinde 
bulunmuş olup bu taleplerin tamamı ücretsiz olarak 
karşılanmıştır.

 İl içi cenaze nakli talebi 889 adet olup, il dışına ise 
1435 cenaze nakli hava ve kara yolu ile ücretsiz olarak 
gerçekleştirilmiştir.
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Aşevi Servisi

 1-01.01.2018 ile 31.12.2018 tarihleri arasında sosyal 
marketimizden 4.721 aile alışveriş yapmıştır. 

 2-Marketimizden gıda veripte yemek 
yapamayacak durumda olan yaşlı, sakat ve hasta 
vatandaşlarımıza  günlük üç çeşit sıcak yemek ve 
ekmek yardımı yapılmaya devam edilmektedir. Günlük 
50  aileye  aracımızla servis yapılmaktadır. 

 3- Ramazan ayı içerisinde Aşevi ve Sosyal 
Marketimiz tarafından sosyal desteğe ihtiyacı olan 
mağdur ailelerimize  1650 adet gıda paketi yardımı 
yapılmıştır.

 4-Hayırsever vatandaşlarımız tarafından 
01.01.2018 ile 31.12.2018 tarihleri arasında 52 adet 
büyükbaş, 165  adet küçükbaş kurban hibe olarak 
bağışlanmıştır. Bu kurbanların etlerinin bir kısmı  
yemeklerin yapımında  kullanılmış, bir kısmı da  sosyal 
marketimizden faydalanan   ihtiyaç sahibi ailelere 
dağıtımı yapılmaya devam edilmektedir.

 5-2018 Kurban Bayramında 52 Adet büyükbaş, 
248 adet küçükbaş kurban kesilerek yemeklerin 
yapımında ve marketimizden faydalanan ailelere 
dağıtımı yapılmaya devam edilmektedir. 
6-Her yıl geleneksel hale getirdiğimiz aşure 
dağıtımımızda  10.000 kişilik aşure yapılarak 
Cumhuriyet Meydanı, aşevi ve mahallelerde halkımıza 
ikram edilmiştir. 

Görev Tanımı
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TOKAT BELEDİYESİ BEHZAT HANIMELİ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ

Sıra
 

Dönem
 

Açılan Kurs
 

Toplam 
Kursiyer

Belge Alan 
Öğr. Say.

1 2018 YILI 117 2.684 1.153
2 2015-2018 YILLARI 471 11648 6.133

   
   

 

TOKAT BELEDİYESİ KARŞIYAKA HANIMELİ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ

Sıra Dönem Açılan Kurs Toplam 
Kursiyer

Belge Alan
Öğr. Say .

1 2018 117 2.126 934
2 2016-2018 350 7.202 4.413

   

   
   

TOKAT BELEDİYESİ GÜLBAHAR HATUN HANIMELİ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ

Sıra Dönem Açılan Kurs Toplam 
Kursiyer

Belge Alan
Öğr. Say.

1 2018 82 1.936 623

 

   

TOKAT BELEDİYESİ İBNİ KEMAL MAHALLE KONAĞI

Sıra Dönem Açılan Kurs
Toplam 
Kursiyer

Belge Alan 
Öğr. Say.

1 2018 49 883 343
2 2016-2018 128 2.567 1.275

    
 

   

TOKAT BELEDİYESİ KARŞIYAKA MAHALLE KONAĞI

Sıra Dönem Açılan Kurs Toplam 
Kursiyer

Belge Alan 
Öğr. Say.

1 2018 33 508 228
2 2016-2018 74 1.221 732

    
   

 

TOKAT BELEDİYESİ YEŞİLIRMAK BİLGİ EVİ

Sıra Dönem Açılan Kurs
Toplam 
Kursiyer

Belge Alan 
Öğr. Say.

1 2018 76 1.646 755
2 2016-2018 205 4.119 2.579

   

    
    

TOKAT BELEDİYESİ GENÇLİK MERKEZİ

Sıra Dönem Açılan Kurs Toplam 
Kursiyer

Belge Alan 
Öğr. Say.

1 2018 44 1.303 324
2 2016-2018 113 4.112 1.339

 

   

TOKAT BELEDİYESİ SPOR KOMPLEKSİ

Sıra Dönem Açılan Kurs
Toplam 
Kursiyer

Belge Alan 
Öğr. Say.

1 2018 27 427 131
2 2017-2018 41 796 271

    
    

 

TOKAT BELEDİYESİ TRAFİK EĞİTİM PİSTİ

Sıra Dönem Açılan 
Kurs

Toplam 
Kursiyer

Belge Alan 
Öğr. SAY .

Trafik Eğt . 
Alan Öğr. 

Say.
1 2018 1 47 47 6.200
2 2015-2018 1 47 47 25.180

   

   
 

TOKAT BELEDİYESİ YAZAR-ŞAİR-ÇİZER-EVİ

Sıra Dönem Açılan Kurs Toplam Kursiyer
Belge Alan 
Öğr. Say.

1 2018 1 17 17

   

    
    

TOKAT BELEDİYESİ
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ KURS VERİLERİ

Sıra Dönem
Toplam Açılan 

Kurs Sayısı
Toplam 

Öğrenci Sayısı
Toplam Belge 

Alan Öğr. SAYISI
1 2018 546 11.575 4.555
2 2015-2018 1.466 33.665 17.429
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 Geleceğimizin teminatı çocuklarımıza trafik kurallarını 
öğretmek ve bu konudaki toplumsal bilinçlendirmeyi 
ailenin en değerli ferdiyle sağlamak amacıyla, Tokat 
Belediyesi Trafik Eğitim Pisti 2015 yılında açılarak eğitim 
faaliyetine başladı.

Açıldığı günden günümüze kadar 25.180 öğrenci görsel ve 
uygulamalı olarak trafik eğitimi aldı. Trafiğe hayat katacak, 
standartlara uygun, içerisinde akülü arabalar, ışıklı ışıksız 
kavşaklar, yaya geçitleri, trafik levhaları bulunan bu 
merkezde çocuklar trafik kurallarını hem uygulamalı 
olarak öğreniyor, hem de gönüllerince eğleniyor.

Trafik Eğitim Parkı



BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ
Tokat Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü 04.06.2014 tarihli ve 077 sayılı Tokat Belediye Meclisi kararı ile 
08.05.2015 tarihinde; sürekli gelişen ve değişen hizmetlerinde kaliteyi, yeni teknolojileri kurum yapısına 
göre uyarlamak, bilgisayar alt yapısını kurmak, kullanılan bilgisayar sistemlerinin kesintisiz, düzenli ve en 
verimli şekilde çalışmasını sağlamak, tüm birimlere yönelik bilgisayar donanımları, yazılım temini ve teknik 
destek hizmeti vermek amacıyla kurulmuştur. 

Görev Tanımı Ve Görev Alanı
Belediyenin, tüm bilgi işlem hizmetlerini yürütmek, 
koordine etmek, donanım, yazılım ve benzeri bilgi 
işlem ihtiyaçları doğrultusunda, bilgisayar donanım, 
yazılım, sarf vb., ürünlerin alımında rehberlik etmek.

Belediyenin hizmet ve işlemlerinin genel belediye 
mevzuatı çerçevesinde, verimlilik ilkelerine uyulmak 
suretiyle hızlı ve doğru sonuç alınacak şekilde, 
bilgisayar destekli olarak yürütülmesini sağlayacak 
çalışmaları yapmak, belediyenin ihtiyaç duyduğu 
bilgi işlem yazılımlarını yapmak veya yaptırmak, 
uygulama programlarını geliştirerek test etmek, bilgi 
işlem sistemlerinin donanım, yazılım, bakım, onarım 
ve iletişim altyapısının sürekli çalışabilirliğini 
sağlamak yapılacak bilgisayar alımlarında, bakım 
anlaşmalarında, web tabanlı uygulamaların 
yaptırılmasında karar vermek ve takip edilmesini 
sağlamak.

Mevcut yazılım ve sistemlerin güncelleştirilmesini 
sağlamak ve bu sistemlerin lisanslı kullanılması 
yönünde birimlere rehberlik etmek.

Belediye bilgi işlem sistemi için gerekli olan ağ 
yapılandırmalarının kurulmasına rehberlik etmek.

Kent bilgi sistemine yönelik, Coğrafi bilgi sistemi 
bilgilerinin hazırlanması ve bu bilgilerin ilgili 
müdürlükler tarafından güncel tutulması için gerekli 
koordinasyonu sağlamak.
Bilgi işlem Müdürlüğü (Su İşleri Müdürlüğü) 
servisimizde ise 1 Bilgisayar Mühendisi, 2 Bilgisayar 
Teknikeri, 1 Büro Elemanı İşçi olmak üzere 4 
personelle görev tanımına uygun görevleri 
yapmakta ve Belediyemiz birimlerine teknik servis 
hizmeti vermeye çalışmaktadır.
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1.  Çok Noktalı Kablosuz İnternet Ağ Projesi

 Bilgi çağı, insanlar ve kuruluşlar arasında bilgi 
aktarımının hızlı ve etkin olarak yapılmasını 
gerektirmektedir. Bu gereksinim, bilgi teknolojileri 
sahasındaki gelişmelerin mobil iletişim ve kablosuz 
teknolojiler alanına kaymasına sebep olmuştur. 
Bilgisayar ağları, bilgi ve servislerin bir iletişim 
ortamı üzerinden belli kurallar çerçevesinde 
paylaşımıdır. Mevcut bilgisayar ağlarının kablosuz 
ortam üzerinden haberleşmesi düşüncesi ile ortaya 
çıkan kablosuz bilgisayar ağları, radyo frekans (RF) 
tekniğini kullanarak fiziksel bir bağlantı olmaksızın 
bir noktadan başka bir noktaya haberleşebilirler 

2.  Web Tv Kablosuz İnternet Projesi

 Network ağ yapılandırmasını iyileştirmek adına 
VLAN yapısına geçildi ve belediyemiz hizmet binası 
ve dış birimlerin büyük bir bölümü bu yapıya dahil 
edilerek Kurumsal alt yapının işlevselleştirilmesi 
sağlandı. Meydan web tv  deki sistemimizde bu 
yapıyı kullanmaktayız.

3.  Akıllı Vezne Revizeleri

 Mevcut kullanmakta olduğumuz 4 adet (DT11) 
akıllı veznelerimiz revize edilmiş olup (DT12) akıllı 
vezneye dönüştürülmüştür.

 2 adet (DT12) cihazımızı TOKİ  ve Yazıcıoğlu 
mahallerimize kurulumu yapılmıştır. Bu iki 
cihazımızın internet kurulumu çok noktalı kablosuz 
ağ projesi sayesinde kurum metro interneti ile 
çalışmaktadır.

4.  Kent Kamera Sistemleri

 İnternet üzerinden şehrimizin tanıtımı yapmak 
amacıyla mevcut sistemimizde ek olarak 1 Adet 
Şehir Kamerası eklenmiştir. 

5.  Gülbahar Hatun Mahalle Konağı Bilgisayar 
ve Kamera Sistemi Kurulumu

 Bilgisayar Sınıfı kurulumu yapılmıştır. 
Gülbahar Hatun Mahalle Konağı için iç ve dış ortam 
için güvenlik kamera sistemi kurulmuştur

6.  E-Belediye Bilgi Sistemi

Amaç: Maaşları sistemden hesaplanan personelin 
maaş bordrolarına internet ortamında ulaşmalarını 
sağlamaktır. Bu çerçevede, Kamu Elektronik Bordro 
Sistemi (e-Bordro) uygulaması ile maaş işlemlerini 
internetten belli bilgileri resim(1) de göründüğü üzere  
girerek alabilmektedirler.

6.1- Bordro görüntüleme  Sistemi revizyon

 Kurum çalışanlarımızın yıllık izin ve rapor 
bilgilerini web  üzerinden  görebilmektedir.

6.1- Personel izin ve rapor görüntüleme 
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